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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Itapoá

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 104/2023

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

12/12/2023 09:30 14/12/2023 08:00 08/01/2024 13:30 11/01/2024 08:00 11/01/2024 08:30

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 ABRIDOR DE LATA E
GARRAFACARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:EM
AÇO INOX, RESISTENTE, MEDINDO 16CM DE
COMPRIMENTO E 4CM DE LARGURA,
PODENDO TER VARIAÇÃO DE 1CM PARA MAIS
OU PARA MENOS. A LÂMINA DEVE ABRIR
LATAS COM FACILIDADE E O ABRIDOR DEVE
APRESENTAR AJUSTE ADEQUADO ÀS
TAMPAS DE GARRAFAS, ABRINDO-AS
FACILMENTE. ( 14,5 CM )

6,57 80,00 UN Homologado

0002 BACIA GRANDECARACTERÍSTICAS
TÉCNICASCAPACIDADE PARA 11 LITROS, EM
PLÁSTICO, RESISTENTE, ATÓXICO,
TRANSPARENTE OU BRANCO.

27,06 250,00 UN Homologado

0003 BANDEJA PLÁSTICA. CAPACIDADE MÍNIMA DE
05 LITROS NA COR BRANCA. COMPRIMENTO:
34,9 CM LARGURA: 28,9CM ALTURA: 7,5CM
DIMENSÕES APROXIMADAS.

10,21 250,00 UN Homologado

0004 BANDEJA PLÁSTICA. CAPACIDADE 2,7 LITROS
NA COR BRANCA. (COMP X LARG X ALT):
30,2X20,8X6,3 CMDIMENSÕES APROXIMADAS.

14,83 250,00 UN Homologado

0005 BANDEJA PLÁSTICA COM TAMPAMEDIDAS
APROXIMADAS :23,5 CM (C) X 15,0 CM (L) X 5,8
CM (A) EXT.VOLUME:1,0 L. COR BRANCA. A
TAMPA DEVERÁ APRESENTAR AJUSTE
PERFEITO A CAIXA.

7,81 250,00 UN Homologado

0006 BANDEJA PLÁSTICA COM TAMPAMEDIDAS
43,9,9 CM (C) X 29,7 CM (L) X 9,0 CM (A) EXT.
VOLUME APROXIMADAMENTE 7,5 LITROS.
COR BRANCA. A TAMPA DEVERÁ
APRESENTAR AJUSTE PERFEITO A CAIXA.

44,41 250,00 UN Homologado

0007 BULECARACTERÍSTICAS TÉCNICASEM
ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM CABO
DE BAQUELITE PRETO OU BRANCO, COM
BICO E COM TAMPA DE ALUMÍNIO
PERFEITAMENTE AJUSTADA NA BASE.
CAPACIDADE PARA 5 LITROS ALTURA DE 24,5
CM DE ALTURA, DIÂMETRO DE 13,5 CM.

89,04 80,00 UN Homologado

0008 BULECARACTERÍSTICAS TÉCNICASEM
ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM CABO
DE BAQUELITE PRETO OU BRANCO, COM
BICO E COM TAMPA DE ALUMÍNIO
PERFEITAMENTE AJUSTADA NA BASE.
CAPACIDADE PARA 2 LITROS ALTURA DE 24,5
CM DE ALTURA, DIÂMETRO DE 13,5 CM.

59,12 80,00 UN Homologado

0009 CANECA EM INOX, COM ALÇA EM INOX.
CAPACIDADE MÍNIMA 200 ML.

10,26 2.500,00 UN Homologado

0010 CANECÃO LEVE COM BORDAEM ALUMÍNIO
LUXO NÚMERO 14, CABO REFORÇADO DE
BAQUELITECAPACIDADE 02 LITROS.

33,51 80,00 UN Homologado

0011 CAIXA PLÁSTICA VAZADA ORGANIZADORA
(AGRÍCOLA) VOLUME MINIMO DE 46 LITROS -
MEDIDAS: 31X36X55CM (A X L X C) NA COR
PRETA OU BRANCA.

53,05 150,00 UN Homologado

0012 CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM
TAMPAMEDIDAS: 33,0 CM X 21,8 CM (L) X 10,3
CM (A) EXT. VOLUME: 5,0 L.

20,10 300,00 UN Homologado

0013 COLHER DE ARROZ EM INOX COMPRIMENTO
MÍNIMO DE 42 CM.

32,92 80,00 UN Homologado

0014 COLHER DE ARROZ EM SILICONE
COMPRIMENTO DE 27 CM
APROXIMADAMENTENA COR PRETA E COM
CABO EM SILICONE.

14,49 80,00 UN Homologado
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0015 COLHER DE MESA EM INOX, COM
ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM
COMPRIMENTO MÍNIMO 19 CM. CABO EM
INOX.

3,48 5.000,00 UN Homologado

0016 COLHER DE SOBREMESA EM INOX, COM
ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM
COMPRIMENTO MÍNIMO 16 CM. CABO EM
INOX.

3,55 5.000,00 UN Homologado

0017 CONCHA PARA FEIJÃO EM AÇO INOX COM
34,5 CM DE COMPRIMENTO

16,97 80,00 UN Homologado

0018 CONCHA PARA MOLHOEM AÇO INOXIDÁVEL
COM COMPRIMENTO MINIMO DE 19 CM.

14,29 80,00 UN Homologado

0019 ASSADEIRAS ALTAS RETANGULARES EM
ALUMÍNIO POLIDO, ESPESSURA ENTRE
1,00MM A 1,20 MM: (A X L X C): 5,0 X 24,2 X 33,5
CM - PESO.: 0,294 KG - CAPACIDADE: 3,3
LITROS. DESCRIÇÃO APROXIMADA, PODENDO
TER UMA VARIAÇÃO DE ATÉ 5% NO
DESCRITIVO, POIS SÃO ITENS NÃO
PADRONIZADOS PELA INDÚSTRIA.

32,52 80,00 UN Homologado

0020 ASSADEIRAS ALTAS RETANGULARES EM
ALUMÍNIO POLIDO, ESPESSURA ENTRE
1,00MM A 1,20 MM. : (A X L X C): 5,2 X 26,8 X
37,6 CM - PESO: 0,396 KG - CAPACIDADE: 4,3
LITROS. DESCRIÇÃO APROXIMADA, PODENDO
TER UMA VARIAÇÃO DE ATÉ 5% NO
DESCRITIVO, POIS SÃO ITENS NÃO
PADRONIZADOS PELA INDÚSTRIA.

29,50 80,00 UN Homologado

0021 ASSADEIRAS ALTAS RETANGULARES EM
ALUMÍNIO POLIDO, ESPESSURA ENTRE
1,00MM A 1,20 MM. : (A X L X C): 5,5 X 30,0 X
41,7 CM - PESO: 0,484 KG - CAPACIDADE: 5,8
LITROS. DESCRIÇÃO APROXIMADA, PODENDO
TER UMA VARIAÇÃO DE ATÉ 5% NO
DESCRITIVO, POIS SÃO ITENS NÃO
PADRONIZADOS PELA INDÚSTRIA.

32,51 80,00 UN Homologado

0022 DESCASCADOR E BOLEADOR FRUTAS E
LEGUMESCOMPOSIÇÃO/MATERIAL:
POLIESTIRENO COM LÂMINA EM
INOX.DIMENSÕES APROXIMADAS DO
PRODUTO (CXLXA) 4X1X16CM.

5,59 80,00 UN Homologado

0023 ESCORREDOR DE MACARRÃO N°35 EM
ALUMÍNIO PARA USO INDUSTRIAL.
CAPACIDADE DE 9 LITROS.

96,46 15,00 UN Homologado

0024 ESPUMADEIRA INOX COM 34,5 CM DE
COMPRIMENTO.

14,05 80,00 UN Homologado

0025 ESPREMEDOR DE FRUTAS INOX 250W
CAPACIDADE 1L. ALIMENTAÇÃO
BIVOLT.POSSUI CORPO FEITO EM
POLIPROPILENO E AÇO INOX. ACOMPANHA 02
CASTANHAS E COPO. MOTOR COM DUPLO
ROLAMENTO BLINDADO E PROTEÇÃO
TÉRMICA.

209,00 20,00 UN Fracassado

0026 CONJUNTO DE 5 POTES PLÁSTICOS COM
TAMPA PARA MANTIMENTOS. MEDIDAS: POTE
1,05L = 12,2 CM DE LARGURA X 12,2 DE
PROFUNDIDADE X 12,6 CM DE ALTURA.POTE
1,7 L = 14,4 CM DE LARGURA X 14,4 DE
PROFUNDIDADE X 14,7 CM DE ALTURA. POTE
3,28 L = 17,8 CM DE LARGURA X 17,8 DE
PROFUNDIDADE X 17,4 CM DE ALTURA.POTE
5,66 L = 19,8 CM DE LARGURA X 19,8 DE
PROFUNDIDADE X 20,4 CM DE ALTURA. POTE
8,45 L = 23,3 CM DE LARGURA X 23,3 DE
PROFUNDIDADE X 24,4 CM DE ALTURA.
DIMENSÕES APROXIMADAS.

58,82 80,00 UN Homologado

0027 FACA AÇOUGUEIRO CARNES 25CM AÇO INOX
10` POLEGADAS BRANCA. CABO EM
POLIPROPILENO BRANCO E COM PROTEÇÃO
ANTIMICROBIAL SANITIZED.

26,92 60,00 UN Homologado

0028 FACA PARA CHURRASCO. LÂMINA DE AÇO
INOX E COM CABO DE POLIPROPILENO. NA
COR PRETA. ALTURA 2CM / LARGURA 1CM

13,17 300,00 UN Homologado

0029 FACA PARA PÃO 7" POLEGADAS. CABO EM
POLIPROPILENO, LÂMINAS EM AÇO INOX. NA
COR PRETA.

17,92 60,00 UN Homologado

0030 GARFO INFANTIL EM AÇO INOX.DIMENSÕES
PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 155X 22X
15 MM.ESPESSURA: 1,2 MM.

3,71 2.500,00 UN Homologado

0031 GARFO DE MESA INOX.DIMENSÕES PRODUTO
(COMPR. X LARG. X ALT.): 187X 23X 18 MM.
ESPESSURA: 1,0 MM. CABO EM INOX.

3,61 5.000,00 UN Homologado

0032 GARRAFÃO TÉRMICO CAPACIDADE DE 5
LITROS, COM TAMPA E ALÇA. NA COR AZUL.

49,53 80,00 UN Homologado
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0033 JARRA PLÁSTICA COM
TAMPACARACTERÍSTICAS
TÉCNICASTRANSPARENTE, COM TAMPA
BRANCA DEVIDAMENTE AJUSTADA A JARRA,
COM MEDIDOR DE LITRAGEM, RESISTENTE,
COM CAPACIDADE 2 LITROS, MEDINDO 21CM
DE ALTURA E 13CM DE DIÂMETRO, PODENDO
TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2 CM PARA MAIS
OUPARA MENOS.

18,81 80,00 UN Homologado

0034 JARRA PLÁSTICA COM
TAMPACARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
TRANSPARENTE, COM TAMPA BRANCA
DEVIDAMENTE AJUSTADA A JARRA, COM
MEDIDOR DE LITRAGEM, RESISTENTE, COM
CAPACIDADE DE 4 LITROS, MEDINDO 28 CM
DE ALTURA E 17CM DE DIÂMETRO, PODENDO
TER VARIAÇÃO DEATÉ 3CM PARA MAIS OU
PARA MENOS.

40,25 80,00 UN Homologado

0035 LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL E TAMPA
50 LITROS. COR BRANCA.

104,74 80,00 UN Homologado

0036 LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL E TAMPA
100 LITROS. COR BRANCA.

217,75 80,00 UN Homologado

0037 PÁ INDUSTRIAL EM POLIETILENO 60 CM 58,86 60,00 UN Homologado

0038 PÁ INDUSTRIAL EM POLIETILENO 70 CM 89,00 60,00 UN Homologado

0039 PÁ INDUSTRIAL EM POLIETILENO 90 CM 134,58 60,00 UN Homologado

0040 PANELA CAÇAROLA Nº. 16 COM
TAMPAMODELO INDUSTRIAL, TODA EM
ALUMÍNIO REFORÇADO. CAPACIDADE: 1,2
LITROS.

47,70 60,00 UN Homologado

0041 PANELA CAÇAROLA HOTEL Nº.24 COM
TAMPA, MODELO INDUSTRIAL, TODA EM
ALUMÍNIO REFORÇADO. CAPACIDADE: 05
LITROS.

95,11 60,00 UN Homologado

0042 PANELA CAÇAROLA HOTEL Nº.18, COM
TAMPA, MODELO INDUSTRIAL, TODA EM
ALUMÍNIO REFORÇADO. CAPACIDADE: 1,95
LITROS.

51,26 60,00 UN Homologado

0043 PANELA CAÇAROLA HOTEL Nº.32 COM
TAMPA, MODELO INDUSTRIAL, TODA EM
ALUMÍNIO REFORÇADO. CAPACIDADE: 12,5
LITROS.

130,16 60,00 UN Homologado

0044 PEGADOR DE MASSAS EM INOX. DIMENSÕES
APROXIMADAS.PRODUTO (COMPR. X LARG. X
ALT.): 205X 48X 49 MM.

23,64 80,00 UN Homologado

0045 PEGADOR DE SALADA EM INOX. MEDIDAS:
ALTURA: 1,6MM LARGURA: 2,5CM
COMPRIMENTO: 28CM

19,46 80,00 UN Homologado

0046 PLACAS DE CORTE DE POLIPROPILENOCOM
ALÇA E CANALETA NA COR BRANCA.
MEDIDAS (30X50CM E ESPESSURA ENTRE 10
E 13CM).

92,41 80,00 UN Homologado

0047 PRATOS FUNDOS EM AÇO INOX PARA
MERENDA ESCOLAR DIÂMETRO APROXIMADO
DE 22CM.

9,60 3.000,00 UN Homologado

0048 ROLO DE MASSA EM INOX. TAMANHO
APROXIMADO:DIÂMETRO DO ROLO: 5,0 CM;
COMPRIMENTO DO ROLO SEM O CABO: 24,5
CM; COMPRIMENTO DO CABO: 9,5 CM.

42,83 60,00 UN Fracassado

0049 TAMPA INOX 1/2 COM RECORTE PARA CUBAS
INOX 1/2 - 150MM

66,24 80,00 UN Homologado

0050 TAMPA INOX 1/1 COM RECORTE PARA CUBAS
INOX 1/1-200 MM

94,00 80,00 UN Homologado

0051 CUBA INOX GN 1/2 150MM COM ALÇA.
MEDIDAS EXTERNAS: 325MM X 265MM.
MEDIDAS INTERNAS: 300MM X 240MM.
PROFUNDIDADE: 150MM.

113,35 60,00 UN Homologado

0052 CUBA INOX 1/1 - 200MM, COM ALÇA. MEDIDAS
EXTERNAS: 530MM X 325 MM.
PROFUNDIDADE: 200MM.

209,25 60,00 UN Homologado

0053 VARAL DE CHÃO COM ABAS EM ALUMÍNIO.
COMPRIMENTO: 1,43M. LARGURA: 49 CM.
ALTURA : 90 CM.

150,45 60,00 UN Homologado

0054 KIT COM 3 PENEIRAS EM PLÁSTICO
RESISTENTE. TAMANHO: 12, 10 E 7,50 CM DE
DIÂMETRO.

18,88 80,00 UN Homologado

0055 COLHER CONCAVA PARA CALDEIRÃO 45CM
160º POLIPROPILENO

40,93 12,00 UN Homologado

0056 COLHER CONCAVA PARA CALDEIRÃO GD.
60CM 160º POLIPROPILENO

59,10 12,00 UN Homologado

0057 PALLET DE PLÁSTICO PARA ALIMENTOS,
LAVÁVEL, RESISTENTE À INSETOS,
BACTÉRIAS E FUNGOS. DIMENSÕES: 1200MM
X 1000MM X 165 MM. COR BRANCA.

253,58 12,00 UN Fracassado
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0058 PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL DE 22
LITROS. SISTEMA DE OITO TRAVAS. MEDIDAS:
ALTURA EXTERNA (32 CM)/ DIAMÊTRO
EXTERNO (39 CM)/ ESPESSURA (04 MM).

622,27 10,00 UN Homologado

0059 PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO 4,5
LITROSFEITA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE
COM VÁLVULA QUE NÃO PERMITE ABRIR A
TAMPA SE TIVER COM PRESSÃO, TAMPA
DEVE POSSUI 06 SISTEMAS DE SEGURANÇA
E PEGADOR ANATÔMICO. REVESTIMENTO
INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE
ECOLÓGICO - BIOFLON.INDICADOR DE
PRESSÃO: VÁLVULA PINO DE TRAVAMENTO
QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA TAMPA SE
TIVER PRESSÃO.PEGADOR TIPO BAQUELITE
E FECHAMENTO EXTERNOVÁLVULAS:
REGULADORA DE PRESSÃO, REPETITIVA
JANELA (CAVIDADE NA TAMPA), ESFERA E
MOLA (TAMBÉM REPETITIVA), PINO DE
TRAVAMENTO DA TAMPA (EMBAIXO DO
CABO), VÁLVULA REPETITIVA DE SILICONE,
TRAVAS DE ENCAIXE NA TAMPA (TRAVA A
TAMPA SE TIVER PRESSÃO).

85,80 10,00 UN Homologado

0060 PLACAS DE CORTE DE POLIPROPILENO COM
ALÇA E CANALETA NA COR VERDE. MEDIDAS
(13X30X50CM).

109,50 40,00 UN Homologado

0061 PLACAS DE CORTE DE POLIPROPILENO COM
ALÇA E CANALETA NA COR VERMELHA.
MEDIDAS (13X30X50CM).

133,29 10,00 UN Homologado

0062 PRATO DE VIDRO TEMPERADO, LISO EM
AMBOS OS LADOS,
INCOLOR/TRANSPARENTE, TAMANHO
APROXIMADO 22CM.

7,63 1.000,00 UN Homologado

0063 COPO ALTO DE VIDRO, TRANSPARENTE,
CAPACIDADE: 250ML

6,29 1.000,00 UN Homologado

0064 JARRA DE VIDRO PARA SUCO
TRANSPARENTE, CAPACIDADE 1L

37,83 200,00 UN Homologado

0065 XÍCARA COM PIRES, EM VIDRO
TRANSPARENTE, CAPACIDADE 240ML

13,66 1.000,00 UN Homologado

0066 CAIXA TÉRMICA HOT BOX 100 LITROS.
PRODUZIDA EM POLIETILENO ATÓXICO COM
ANTI UV, ISOLAMENTO TÉRMICO EM
POLIURETANO, TAMPA COM VEDAÇÃO EM
PVC E TRAVAS EM AÇO INOX. PARA
TRANSPORTE DE ALIMENTOS PREPARADOS,
QUENTES, FRIOS E CONGELADOS DE TODOS
OS TIPOS. PARA GN 1/1, 1/2 OU 1/3. MEDIDAS
INTERNAS: 655MM X 530MM X 324MM. NA COR
AZUL.

1.756,88 12,00 UN Homologado

0067 CAIXA TÉRMICA HOT BOX 30 LITROS.
PRODUZIDA EM POLIETILENO ATÓXICO COM
ANTI UV, ISOLAMENTO TÉRMICO EM
POLIURETANO, TAMPA COM VEDAÇÃO EM
PVC E TRAVAS EM AÇO INOX. PARA
TRANSPORTE DE ALIMENTOS PREPARADOS,
QUENTES, FRIOS E CONGELADOS DE TODOS
OS TIPOS. PARA GN 1/1, 1/2 , 1/3 OU 1/4.
MEDIDAS INTERNAS: 510MM X 305MM X
215MM. NA COR AZUL.

877,39 10,00 UN Homologado

0068 CUBA GASTRONÔMICA PERFURADA GN
1/1×200 MM PRODUZIDA TOTALMENTE EM
AÇOINOXIDÁVEL DEVENDO POSSUIR BORDAS
INTERNAS REBAIXADAS PARA AUXILIAR NO
EMPILHAMENTO. ESPECIALMENTE
DESENVOLVIDA PARA A UTILIZAÇÃO EM
BUFFETS SELF SERVICE, CARRINHOS
TÉRMICO E FORNO COMBINADO.
CARACTERÍSTICAS CUBA GASTRONOMICA
PERFURADA INOX 1/1- 200MM. MEDIDAS
EXTERNAS: 530MM X 325 MM.
PROFUNDIDADE: 200MM.

276,19 20,00 UN Homologado

0069 FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO POLIDO
REFORÇADO N°40. COM CABO REFORÇADO
EM BRAQUELITE E ALÇA DE APOIO LATERAL
EM ALUMÍNIO REFORÇADO E
RESISTENTE.LARGURA: 0,40 CM E ALTURA:
0,8 CM.

173,45 3,00 UN Homologado

0070 PANELA CAÇAROLA HOTEL Nº. 60 COM
TAMPA, MODELO INDUSTRIAL, TODA EM
ALUMÍNIO. CAPACIDADE: 73,4 LITROS.

594,23 3,00 UN Homologado
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0071 BALANÇA PLATAFORMA 200 KG. DESCRIÇÃO:
BALANÇA DE PISO TIPO PLATAFORMA, COM
COLUNA E PISO MÓVEL, COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE PESAGEM DE 200 KG E INDICADOR
(DISPLAY) DIGITAL. DIMENSÕES E
CAPACIDADE: LARGURA: 400 MM,
COMPRIMENTO: 500 MM, ALTURA MÍNIMA DA
COLUNA: 800 MM E CAPACIDADE MÍNIMA: 200
KG (DIVISÕES A CADA 100G - MÁXIMO).
CARACTERÍSTICAS: SELO E LACRE DE
CALIBRAÇÃO DO INMETRO, GRADE DE
APOIO/PROTEÇÃO PARA A COLUNA,
PLATAFORMA EM AÇO INOXIDÁVEL,
ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL OU AÇO
CARBONO COM PINTURA EPÓXI OU PRIMER
POLIURETANO, INDICADOR (DISPLAY) DIGITAL
EM LED ALTO BRILHO COM NO MÍNIMO 5
DÍGITOS, EM PLÁSTICO, DESLIGAMENTO
AUTOMÁTICO, DEVE POSSUIR TECLAS DE
ZERO E TARA, PÉS REGULÁVEIS DE
BORRACHA, COM LIMITADOR/SISTEMA DE
PROTEÇÃO QUE RESGUARDE A CÉLULA DE
CARGA DE POSSÍVEIS IMPACTOS E
SOBRECARGAS ACIDENTAIS, VOLTAGEM:
220V, CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO)
CERTIFICADO PELO INMETRO, COM
INDICAÇÃO DA VOLTAGEM, INDICAÇÃO DA
TENSÃO (VOLTAGEM) NO CORDÃO DE
ALIMENTAÇÃO (RABICHO) DO APARELHO,
CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO - A. GARANTIA:
MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA
ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO
EQUIPAMENTO. O FABRICANTE
/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR
ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA
REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA,
DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA,
SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.

1.649,53 1,00 UN Homologado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

12/12/2023 - 09:28 EDITAL2023104

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

12/01/2024 - 12:57:17 Negociação aberta para o processo Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
1,8,9,12,17,19,20,21,27,29,32,34,38,39,48,53,65 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 12:57:18 Negociação aberta para o
processo104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
2,5,6,10,13,23,25,41,42,43,56,60,61,63,68 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 12:57:18 Negociação aberta para o
processo104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,7,22,37,40,50,52,54,67,69 do
processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 12:57:18 Negociação aberta para o
processo104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
4,14,15,16,18,24,26,28,30,33,45,46,55,58,59,62,64,70 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 12:57:18 Negociação aberta para o
processo104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 11 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 12:57:19 Negociação aberta para o
processo104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 31,44 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 12:57:19 Negociação aberta para o
processo104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 35 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 12:57:20 Negociação aberta para o
processo104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 36,47,49,51,66 do processo
104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 12:57:20 Negociação aberta para o
processo104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 71 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 13:28:48 Envio de Propostas Readequadas Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
1,8,9,12,17,19,20,21,27,29,32,34,38,39,48,53,65 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 13:28:48 Envio de Propostas
Readequadas104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
2,5,6,10,13,23,25,41,42,43,56,60,61,63,68 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

http://10.20.2.237:3030/v1/download/9e690c2b2c0dca844c9125a05e12856faae3ddf55e3a886f9776b0a6b915fc02
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12/01/2024 - 13:28:49 Envio de Propostas
Readequadas104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,7,22,37,40,50,52,54,67,69 do
processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 13:28:49 Envio de Propostas
Readequadas104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
4,14,15,16,18,24,26,28,30,33,45,46,55,58,59,62,64,70 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 13:28:49 Envio de Propostas
Readequadas104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 11 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 13:28:50 Envio de Propostas
Readequadas104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 31,44 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 13:28:50 Envio de Propostas
Readequadas104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 35 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 13:28:50 Envio de Propostas
Readequadas104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 36,47,49,51,66 do processo
104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/01/2024 - 13:28:50 Envio de Propostas
Readequadas104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 71 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/01/2024 - 08:25:08 Envio de Propostas Readequadas Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,5 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/01/2024 - 08:25:08 Envio de Propostas
Readequadas104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 6 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/01/2024 - 08:25:08 Envio de Propostas
Readequadas104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 10 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/01/2024 - 08:25:47 Envio de Propostas Readequadas Você recebeu um novo pedido de negociação no item 13 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/01/2024 - 08:27:27 Envio de Propostas Readequadas Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 41,43 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

15/01/2024 - 08:27:27 Envio de Propostas
Readequadas104/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 42 do processo 104/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 ABRIDOR DE LATA E
GARRAFACARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS:EM AÇO
INOX, RESISTENTE,
MEDINDO 16CM DE
COMPRIMENTO E 4CM
DE LARGURA,
PODENDO TER
VARIAÇÃO DE 1CM
PARA MAIS OU PARA
MENOS. A LÂMINA
DEVE ABRIR LATAS
COM FACILIDADE E O
ABRIDOR DEVE
APRESENTAR AJUSTE
ADEQUADO ÀS
TAMPAS DE
GARRAFAS, ABRINDO-
AS FACILMENTE. ( 14,5
CM )

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

CASA TEM CASA TEM 4,50 80,00 360,00

0002 BACIA
GRANDECARACTERÍSTICAS
TÉCNICASCAPACIDADE
PARA 11 LITROS, EM
PLÁSTICO,
RESISTENTE, ATÓXICO,
TRANSPARENTE OU
BRANCO.

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

JAGUAR JAGUAR 11,68 250,00 2.920,00

0003 BANDEJA PLÁSTICA.
CAPACIDADE MÍNIMA
DE 05 LITROS NA COR
BRANCA.
COMPRIMENTO: 34,9
CM LARGURA: 28,9CM
ALTURA: 7,5CM
DIMENSÕES
APROXIMADAS.

J GUILHERME PAVAO
LTDA

5L BLM 6,66 250,00 1.665,00
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0004 BANDEJA PLÁSTICA.
CAPACIDADE 2,7
LITROS NA COR
BRANCA. (COMP X
LARG X ALT):
30,2X20,8X6,3
CMDIMENSÕES
APROXIMADAS.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

bandeja ERCA PLAST 4,99 250,00 1.247,50

0005 BANDEJA PLÁSTICA
COM TAMPAMEDIDAS
APROXIMADAS :23,5 CM
(C) X 15,0 CM (L) X 5,8
CM (A) EXT.VOLUME:1,0
L. COR BRANCA. A
TAMPA DEVERÁ
APRESENTAR AJUSTE
PERFEITO A CAIXA.

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

PLEION PLEION 4,60 250,00 1.150,00

0006 BANDEJA PLÁSTICA
COM TAMPAMEDIDAS
43,9,9 CM (C) X 29,7 CM
(L) X 9,0 CM (A) EXT.
VOLUME
APROXIMADAMENTE
7,5 LITROS. COR
BRANCA. A TAMPA
DEVERÁ APRESENTAR
AJUSTE PERFEITO A
CAIXA.

J GUILHERME PAVAO
LTDA

BANDEJA BLM 17,00 250,00 4.250,00

0007 BULECARACTERÍSTICAS
TÉCNICASEM ALUMÍNIO
HOTEL, RESISTENTE,
COM CABO DE
BAQUELITE PRETO OU
BRANCO, COM BICO E
COM TAMPA DE
ALUMÍNIO
PERFEITAMENTE
AJUSTADA NA BASE.
CAPACIDADE PARA 5
LITROS ALTURA DE
24,5 CM DE ALTURA,
DIÂMETRO DE 13,5 CM.

J GUILHERME PAVAO
LTDA

5L MARALAR 73,10 80,00 5.848,00

0008 BULECARACTERÍSTICAS
TÉCNICASEM ALUMÍNIO
HOTEL, RESISTENTE,
COM CABO DE
BAQUELITE PRETO OU
BRANCO, COM BICO E
COM TAMPA DE
ALUMÍNIO
PERFEITAMENTE
AJUSTADA NA BASE.
CAPACIDADE PARA 2
LITROS ALTURA DE
24,5 CM DE ALTURA,
DIÂMETRO DE 13,5 CM.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

EXT EXT 30,80 80,00 2.464,00

0009 CANECA EM INOX, COM
ALÇA EM INOX.
CAPACIDADE MÍNIMA
200 ML.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

UTIL UTIL 3,25 2.500,00 8.125,00

0010 CANECÃO LEVE COM
BORDAEM ALUMÍNIO
LUXO NÚMERO 14,
CABO REFORÇADO DE
BAQUELITECAPACIDADE
02 LITROS.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

EXT EXT 16,52 80,00 1.321,60

0011 CAIXA PLÁSTICA
VAZADA
ORGANIZADORA
(AGRÍCOLA) VOLUME
MINIMO DE 46 LITROS -
MEDIDAS: 31X36X55CM
(A X L X C) NA COR
PRETA OU BRANCA.

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

CX52PT ARQPLAST 31,68 150,00 4.752,00

0012 CAIXA PLÁSTICA
ORGANIZADORA COM
TAMPAMEDIDAS: 33,0
CM X 21,8 CM (L) X 10,3
CM (A) EXT. VOLUME:
5,0 L.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

UNI UNI 10,15 300,00 3.045,00

0013 COLHER DE ARROZ EM
INOX COMPRIMENTO
MÍNIMO DE 42 CM.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

GP GP 14,14 80,00 1.131,20

0014 COLHER DE ARROZ EM
SILICONE
COMPRIMENTO DE 27
CM
APROXIMADAMENTENA
COR PRETA E COM
CABO EM SILICONE.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

Colher de arroz CLASS HOME 6,00 80,00 480,00
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0015 COLHER DE MESA EM
INOX, COM
ESPESSURA MÍNIMA DE
1,0 MM COMPRIMENTO
MÍNIMO 19 CM. CABO
EM INOX.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

COLHER DE MESA CLASS HOME 0,85 5.000,00 4.250,00

0016 COLHER DE
SOBREMESA EM INOX,
COM ESPESSURA
MÍNIMA DE 1,0 MM
COMPRIMENTO MÍNIMO
16 CM. CABO EM INOX.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

COLHER DE
SOBREMESA

CLASS HOME 0,95 5.000,00 4.750,00

0017 CONCHA PARA FEIJÃO
EM AÇO INOX COM 34,5
CM DE COMPRIMENTO

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

DM DM 8,90 80,00 712,00

0018 CONCHA PARA
MOLHOEM AÇO
INOXIDÁVEL COM
COMPRIMENTO MINIMO
DE 19 CM.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

CONCHA PARA MOLHO CLASS HOME 3,95 80,00 316,00

0019 ASSADEIRAS ALTAS
RETANGULARES EM
ALUMÍNIO POLIDO,
ESPESSURA ENTRE
1,00MM A 1,20 MM: (A X
L X C): 5,0 X 24,2 X 33,5
CM - PESO.: 0,294 KG -
CAPACIDADE: 3,3
LITROS. DESCRIÇÃO
APROXIMADA,
PODENDO TER UMA
VARIAÇÃO DE ATÉ 5%
NO DESCRITIVO, POIS
SÃO ITENS NÃO
PADRONIZADOS PELA
INDÚSTRIA.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

EXT EXT 13,40 80,00 1.072,00

0020 ASSADEIRAS ALTAS
RETANGULARES EM
ALUMÍNIO POLIDO,
ESPESSURA ENTRE
1,00MM A 1,20 MM. : (A
X L X C): 5,2 X 26,8 X
37,6 CM - PESO: 0,396
KG - CAPACIDADE: 4,3
LITROS. DESCRIÇÃO
APROXIMADA,
PODENDO TER UMA
VARIAÇÃO DE ATÉ 5%
NO DESCRITIVO, POIS
SÃO ITENS NÃO
PADRONIZADOS PELA
INDÚSTRIA.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

VISOTEX VISOTEX 15,60 80,00 1.248,00

0021 ASSADEIRAS ALTAS
RETANGULARES EM
ALUMÍNIO POLIDO,
ESPESSURA ENTRE
1,00MM A 1,20 MM. : (A
X L X C): 5,5 X 30,0 X
41,7 CM - PESO: 0,484
KG - CAPACIDADE: 5,8
LITROS. DESCRIÇÃO
APROXIMADA,
PODENDO TER UMA
VARIAÇÃO DE ATÉ 5%
NO DESCRITIVO, POIS
SÃO ITENS NÃO
PADRONIZADOS PELA
INDÚSTRIA.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

VISOTEX VISOTEX 19,90 80,00 1.592,00

0022 DESCASCADOR E
BOLEADOR FRUTAS E
LEGUMESCOMPOSIÇÃO/MATERIAL:
POLIESTIRENO COM
LÂMINA EM
INOX.DIMENSÕES
APROXIMADAS DO
PRODUTO (CXLXA)
4X1X16CM.

J GUILHERME PAVAO
LTDA

DESCASCADOR UNES 3,30 80,00 264,00

0023 ESCORREDOR DE
MACARRÃO N°35 EM
ALUMÍNIO PARA USO
INDUSTRIAL.
CAPACIDADE DE 9
LITROS.

J GUILHERME PAVAO
LTDA

35 MARALAR 69,36 15,00 1.040,40

0024 ESPUMADEIRA INOX
COM 34,5 CM DE
COMPRIMENTO.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

ESPUMADEIRA CLASS HOME 3,95 80,00 316,00
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0025 ESPREMEDOR DE
FRUTAS INOX 250W
CAPACIDADE 1L.
ALIMENTAÇÃO
BIVOLT.POSSUI CORPO
FEITO EM
POLIPROPILENO E AÇO
INOX. ACOMPANHA 02
CASTANHAS E COPO.
MOTOR COM DUPLO
ROLAMENTO
BLINDADO E
PROTEÇÃO TÉRMICA.

0,00 20,00 0,00

0026 CONJUNTO DE 5
POTES PLÁSTICOS
COM TAMPA PARA
MANTIMENTOS.
MEDIDAS: POTE 1,05L =
12,2 CM DE LARGURA X
12,2 DE
PROFUNDIDADE X 12,6
CM DE ALTURA.POTE
1,7 L = 14,4 CM DE
LARGURA X 14,4 DE
PROFUNDIDADE X 14,7
CM DE ALTURA. POTE
3,28 L = 17,8 CM DE
LARGURA X 17,8 DE
PROFUNDIDADE X 17,4
CM DE ALTURA.POTE
5,66 L = 19,8 CM DE
LARGURA X 19,8 DE
PROFUNDIDADE X 20,4
CM DE ALTURA. POTE
8,45 L = 23,3 CM DE
LARGURA X 23,3 DE
PROFUNDIDADE X 24,4
CM DE ALTURA.
DIMENSÕES
APROXIMADAS.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

CONJUNTO DE 5 POTE
DE PLASTICO

ERCA PLAST 22,40 80,00 1.792,00

0027 Faca Açougueiro Carnes
25cm Aço Inox 10`
polegadas Branca. Cabo
em polipropileno branco e
com proteção
Antimicrobial Sanitized.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

UTIL UTIL 13,00 60,00 780,00

0028 FACA PARA
CHURRASCO. LÂMINA
DE AÇO INOX E COM
CABO DE
POLIPROPILENO. NA
COR PRETA. ALTURA
2CM / LARGURA 1CM

COMERCIAL HERZOG
LTDA

FACA PARA
CHURRAASCO

PLANETA 1,60 300,00 480,00

0029 FACA PARA PÃO 7"
POLEGADAS. CABO EM
POLIPROPILENO,
LÂMINAS EM AÇO INOX.
NA COR PRETA.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

SIMO SIMO 6,00 60,00 360,00

0030 GARFO INFANTIL EM
AÇO INOX.DIMENSÕES
PRODUTO (COMPR. X
LARG. X ALT.): 155X 22X
15 MM.ESPESSURA: 1,2
MM.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

GARFO INFANTIL CLASS HOME 0,90 2.500,00 2.250,00

0031 GARFO DE MESA
INOX.DIMENSÕES
PRODUTO (COMPR. X
LARG. X ALT.): 187X 23X
18 MM. ESPESSURA: 1,0
MM. CABO EM INOX.

PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 0,89 5.000,00 4.450,00

0032 GARRAFÃO TÉRMICO
CAPACIDADE DE 5
LITROS, COM TAMPA E
ALÇA. NA COR AZUL.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

INVICTA INVICTA 33,80 80,00 2.704,00

0033 JARRA PLÁSTICA COM
TAMPACARACTERÍSTICAS

TÉCNICASTRANSPARENTE,
COM TAMPA BRANCA
DEVIDAMENTE
AJUSTADA A JARRA,
COM MEDIDOR DE
LITRAGEM,
RESISTENTE, COM
CAPACIDADE 2 LITROS,
MEDINDO 21CM DE
ALTURA E 13CM DE
DIÂMETRO, PODENDO
TER VARIAÇÃO DE ATÉ
2 CM PARA MAIS
OUPARA MENOS.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

JARRA PLASTICA ERCA PLAST 6,48 80,00 518,40
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0034 JARRA PLÁSTICA COM
TAMPACARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS
TRANSPARENTE, COM
TAMPA BRANCA
DEVIDAMENTE
AJUSTADA A JARRA,
COM MEDIDOR DE
LITRAGEM,
RESISTENTE, COM
CAPACIDADE DE 4
LITROS, MEDINDO 28
CM DE ALTURA E 17CM
DE DIÂMETRO,
PODENDO TER
VARIAÇÃO DEATÉ 3CM
PARA MAIS OU PARA
MENOS.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

PLASMONT PLASMONT 11,90 80,00 952,00

0035 LIXEIRA RETANGULAR
COM PEDAL E TAMPA
50 LITROS. COR
BRANCA.

ROBERTO DE CONTO
CIA LTDA

Lixeira retangular com
pedal e tampa 50

inje 59,00 80,00 4.720,00

0036 LIXEIRA RETANGULAR
COM PEDAL E TAMPA
100 LITROS. COR
BRANCA.

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

NYCOL NYCOL 166,40 80,00 13.312,00

0037 PÁ INDUSTRIAL EM
POLIETILENO 60 CM

J GUILHERME PAVAO
LTDA

60 MARALAR 24,91 60,00 1.494,60

0038 PÁ INDUSTRIAL EM
POLIETILENO 70 CM

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

CINQ CINQ 24,90 60,00 1.494,00

0039 PÁ INDUSTRIAL EM
POLIETILENO 90 CM

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

CINQ CINQ 52,50 60,00 3.150,00

0040 PANELA CAÇAROLA Nº.
16 COM
TAMPAMODELO
INDUSTRIAL, TODA EM
ALUMÍNIO
REFORÇADO.
CAPACIDADE: 1,2
LITROS.

J GUILHERME PAVAO
LTDA

16 MARALAR 25,94 60,00 1.556,40

0041 PANELA CAÇAROLA
HOTEL Nº.24 COM
TAMPA, MODELO
INDUSTRIAL, TODA EM
ALUMÍNIO
REFORÇADO.
CAPACIDADE: 05
LITROS.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

PANELA CAÇAROLA ALUMINIO NACIONAL 53,85 60,00 3.231,00

0042 PANELA CAÇAROLA
HOTEL Nº.18, COM
TAMPA, MODELO
INDUSTRIAL, TODA EM
ALUMÍNIO
REFORÇADO.
CAPACIDADE: 1,95
LITROS.

J GUILHERME PAVAO
LTDA

18 MARALAR 28,90 60,00 1.734,00

0043 PANELA CAÇAROLA
HOTEL Nº.32 COM
TAMPA, MODELO
INDUSTRIAL, TODA EM
ALUMÍNIO
REFORÇADO.
CAPACIDADE: 12,5
LITROS.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

PANELA CAÇAROLA ALUMINIO NACIONAL 73,00 60,00 4.380,00

0044 PEGADOR DE MASSAS
EM INOX. DIMENSÕES
APROXIMADAS.PRODUTO
(COMPR. X LARG. X
ALT.): 205X 48X 49 MM.

PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 5,03 80,00 402,40

0045 PEGADOR DE SALADA
EM INOX. MEDIDAS:
ALTURA: 1,6MM
LARGURA: 2,5CM
COMPRIMENTO: 28CM

COMERCIAL HERZOG
LTDA

PEGADOR DE SALADA CLASS HOME 8,45 80,00 676,00

0046 PLACAS DE CORTE DE
POLIPROPILENOCOM
ALÇA E CANALETA NA
COR BRANCA.
MEDIDAS (30X50CM E
ESPESSURA ENTRE 10
E 13CM).

COMERCIAL HERZOG
LTDA

PLACAS E CORTE SOLRAC 25,25 80,00 2.020,00

0047 Pratos fundos em aço
inox para merenda
escolar diâmetro
aproximado de 22cm.

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

GP INOX GP INOX 3,98 3.000,00 11.940,00
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0048 ROLO DE MASSA EM
INOX. TAMANHO
APROXIMADO:DIÂMETRO
DO ROLO: 5,0 CM;
COMPRIMENTO DO
ROLO SEM O CABO:
24,5 CM;
COMPRIMENTO DO
CABO: 9,5 CM.

0,00 60,00 0,00

0049 Tampa inox 1/2 com
recorte para cubas inox
1/2 - 150mm

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

GP INOX GP INOX 35,00 80,00 2.800,00

0050 TAMPA INOX 1/1 COM
RECORTE PARA CUBAS
INOX 1/1-200 MM

J GUILHERME PAVAO
LTDA

TAMPA GXP 42,40 80,00 3.392,00

0051 Cuba inox GN 1/2 150mm
com alça. Medidas
externas: 325mm x
265mm. Medidas
internas: 300mm x
240mm. Profundidade:
150mm.

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

GP INOX GP INOX 65,50 60,00 3.930,00

0052 Cuba inox 1/1 - 200mm,
com alça. Medidas
externas: 530mm x 325
mm. Profundidade:
200mm.

J GUILHERME PAVAO
LTDA

CUBA GXP 161,50 60,00 9.690,00

0053 VARAL DE CHÃO COM
ABAS EM ALUMÍNIO.
COMPRIMENTO: 1,43M.
LARGURA: 49 CM.
ALTURA : 90 CM.

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

MOR MOR 85,50 60,00 5.130,00

0054 KIT COM 3 PENEIRAS
EM PLÁSTICO
RESISTENTE.
TAMANHO: 12, 10 E 7,50
CM DE DIÂMETRO.

J GUILHERME PAVAO
LTDA

PENEIRAS RCA 8,32 80,00 665,60

0055 COLHER CONCAVA
PARA CALDEIRÃO
45CM 160º
POLIPROPILENO

COMERCIAL HERZOG
LTDA

COLHER CONCOVA SOLRAC 9,60 12,00 115,20

0056 COLHER CONCAVA
PARA CALDEIRÃO GD.
60CM 160º
POLIPROPILENO

COMERCIAL HERZOG
LTDA

COLHER CONNCOVA SOLRAC 28,45 12,00 341,40

0057 Pallet de plástico para
alimentos, lavável,
resistente à insetos,
bactérias e fungos.
Dimensões: 1200mm x
1000mm x 165 mm. Cor
branca.

0,00 12,00 0,00

0058 Panela de pressão
industrial de 22 litros.
Sistema de oito travas.
Medidas: Altura externa
(32 cm)/ Diamêtro externo
(39 cm)/ Espessura (04
mm).

COMERCIAL HERZOG
LTDA

PANELA DE PRESSÃO ALUMINIO NACIONAL 392,00 10,00 3.920,00
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0059 PANELA DE PRESSÃO
ALUMÍNIO 4,5
LITROSFEITA EM
ALUMÍNIO
ANTIADERENTE COM
VÁLVULA QUE NÃO
PERMITE ABRIR A
TAMPA SE TIVER COM
PRESSÃO, TAMPA
DEVE POSSUI 06
SISTEMAS DE
SEGURANÇA E
PEGADOR ANATÔMICO.
REVESTIMENTO
INTERNO E EXTERNO
EM ANTIADERENTE
ECOLÓGICO -
BIOFLON.INDICADOR
DE PRESSÃO: VÁLVULA
PINO DE TRAVAMENTO
QUE NÃO PERMITA
ABERTURA DA TAMPA
SE TIVER
PRESSÃO.PEGADOR
TIPO BAQUELITE E
FECHAMENTO
EXTERNOVÁLVULAS:
REGULADORA DE
PRESSÃO, REPETITIVA
JANELA (CAVIDADE NA
TAMPA), ESFERA E
MOLA (TAMBÉM
REPETITIVA), PINO DE
TRAVAMENTO DA
TAMPA (EMBAIXO DO
CABO), VÁLVULA
REPETITIVA DE
SILICONE, TRAVAS DE
ENCAIXE NA TAMPA
(TRAVA A TAMPA SE
TIVER PRESSÃO).

COMERCIAL HERZOG
LTDA

PANELA DE PRESSÃO ALUMINIO NACIONAL 61,00 10,00 610,00

0060 PLACAS DE CORTE DE
POLIPROPILENO COM
ALÇA E CANALETA NA
COR VERDE. MEDIDAS
(13X30X50CM).

COMERCIAL HERZOG
LTDA

PLACAS DE CORTE SOLRAC 81,21 40,00 3.248,40

0061 PLACAS DE CORTE DE
POLIPROPILENO COM
ALÇA E CANALETA NA
COR VERMELHA.
MEDIDAS
(13X30X50CM).

COMERCIAL HERZOG
LTDA

PLACAS DE CORTE SOLRAC 81,25 10,00 812,50

0062 PRATO DE VIDRO
TEMPERADO, LISO EM
AMBOS OS LADOS,
INCOLOR/TRANSPARENTE,
TAMANHO
APROXIMADO 22CM.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

PRATO DE VIDRO CLASS HOME 4,20 1.000,00 4.200,00

0063 COPO ALTO DE VIDRO,
TRANSPARENTE,
CAPACIDADE: 250ML

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

CISPER CISPER 3,15 1.000,00 3.150,00

0064 JARRA DE VIDRO PARA
SUCO TRANSPARENTE,
CAPACIDADE 1L

COMERCIAL HERZOG
LTDA

JARRA DE VIDRO CLASS HOME 9,50 200,00 1.900,00

0065 XÍCARA COM PIRES, EM
VIDRO
TRANSPARENTE,
CAPACIDADE 240ML

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

ASTRAL ASTRAL 10,73 1.000,00 10.730,00

0066 Caixa térmica hot box 100
litros. Produzida em
polietileno atóxico com
anti UV, isolamento
térmico em poliuretano,
tampa com vedação em
PVC e travas em aço
Inox. Para transporte de
alimentos preparados,
quentes, frios e
congelados de todos os
tipos. Para GN 1/1, 1/2 ou
1/3. Medidas internas:
655mm x 530mm x
324mm. Na cor azul.

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

ZEROGRAU ZEROGRAU 695,25 12,00 8.343,00
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0067 Caixa térmica hot box 30
litros. Produzida em
polietileno atóxico com
anti UV, isolamento
térmico em poliuretano,
tampa com vedação em
PVC e travas em aço
Inox. Para transporte de
alimentos preparados,
quentes, frios e
congelados de todos os
tipos. Para GN 1/1, 1/2 ,
1/3 ou 1/4. Medidas
internas: 510mm x
305mm x 215mm. Na cor
azul.

J GUILHERME PAVAO
LTDA

30L HERPLAS 704,00 10,00 7.040,00

0068 CUBA GASTRONÔMICA
PERFURADA GN
1/1×200 MM
PRODUZIDA
TOTALMENTE EM
AÇOINOXIDÁVEL
DEVENDO POSSUIR
BORDAS INTERNAS
REBAIXADAS PARA
AUXILIAR NO
EMPILHAMENTO.
ESPECIALMENTE
DESENVOLVIDA PARA
A UTILIZAÇÃO EM
BUFFETS SELF
SERVICE, CARRINHOS
TÉRMICO E FORNO
COMBINADO.
CARACTERÍSTICAS
CUBA GASTRONOMICA
PERFURADA INOX 1/1-
200MM. MEDIDAS
EXTERNAS: 530MM X
325 MM.
PROFUNDIDADE:
200MM.

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

GP INOX GP INOX 276,19 20,00 5.523,80

0069 FRIGIDEIRA EM
ALUMÍNIO POLIDO
REFORÇADO N°40.
COM CABO
REFORÇADO EM
BRAQUELITE E ALÇA
DE APOIO LATERAL EM
ALUMÍNIO REFORÇADO
E
RESISTENTE.LARGURA:
0,40 CM E ALTURA: 0,8
CM.

J GUILHERME PAVAO
LTDA

40 MARALAR 81,86 3,00 245,58

0070 Panela Caçarola Hotel Nº.
60 com tampa, modelo
industrial, toda em
alumínio. Capacidade:
73,4 litros.

COMERCIAL HERZOG
LTDA

PANELA CAÇAROLA ALUMINIO NACIONAL 310,00 3,00 930,00
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0071 BALANÇA
PLATAFORMA 200 KG.
DESCRIÇÃO: BALANÇA
DE PISO TIPO
PLATAFORMA, COM
COLUNA E PISO
MÓVEL, COM
CAPACIDADE MÍNIMA
DE PESAGEM DE 200
KG E INDICADOR
(DISPLAY) DIGITAL.
DIMENSÕES E
CAPACIDADE:
LARGURA: 400 MM,
COMPRIMENTO: 500
MM, ALTURA MÍNIMA
DA COLUNA: 800 MM E
CAPACIDADE MÍNIMA:
200 KG (DIVISÕES A
CADA 100G - MÁXIMO).
CARACTERÍSTICAS:
SELO E LACRE DE
CALIBRAÇÃO DO
INMETRO, GRADE DE
APOIO/PROTEÇÃO
PARA A COLUNA,
PLATAFORMA EM AÇO
INOXIDÁVEL,
ESTRUTURA EM AÇO
INOXIDÁVEL OU AÇO
CARBONO COM
PINTURA EPÓXI OU
PRIMER POLIURETANO,
INDICADOR (DISPLAY)
DIGITAL EM LED ALTO
BRILHO COM NO
MÍNIMO 5 DÍGITOS, EM
PLÁSTICO,
DESLIGAMENTO
AUTOMÁTICO, DEVE
POSSUIR TECLAS DE
ZERO E TARA, PÉS
REGULÁVEIS DE
BORRACHA, COM
LIMITADOR/SISTEMA
DE PROTEÇÃO QUE
RESGUARDE A CÉLULA
DE CARGA DE
POSSÍVEIS IMPACTOS
E SOBRECARGAS
ACIDENTAIS,
VOLTAGEM: 220V,
CORDÃO DE
ALIMENTAÇÃO
(RABICHO)
CERTIFICADO PELO
INMETRO, COM
INDICAÇÃO DA
VOLTAGEM, INDICAÇÃO
DA TENSÃO
(VOLTAGEM) NO
CORDÃO DE
ALIMENTAÇÃO
(RABICHO) DO
APARELHO,
CLASSIFICAÇÃO DO
INMETRO - A.
GARANTIA: MÍNIMA DE
UM ANO A PARTIR DA
DATA DA ENTREGA, DE
COBERTURA INTEGRAL
DO EQUIPAMENTO. O
FABRICANTE
/CONTRATADO É
OBRIGADO A DAR
ASSISTÊNCIA TÉCNICA
GRATUITA NA SUA
REDE CREDENCIADA
DE ASSISTÊNCIA,
DURANTE O PERÍODO
DA GARANTIA,
SUBSTITUINDO AS
PEÇAS COM DEFEITO.

M.K.R. COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI

B530 LIDER/LIDER
BALANÇAS

1.350,00 1,00 1.350,00

Itens marcados com "**" estão cancelados.

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
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Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ABRIDOR DE LATA E GARRAFACARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:EM AÇO INOX,
RESISTENTE, MEDINDO 16CM DE COMPRIMENTO E 4CM DE LARGURA, PODENDO TER
VARIAÇÃO DE 1CM PARA MAIS OU PARA MENOS. A LÂMINA DEVE ABRIR LATAS COM
FACILIDADE E O ABRIDOR DEVE APRESENTAR AJUSTE ADEQUADO ÀS TAMPAS DE GARRAFAS,
ABRINDO-AS FACILMENTE. ( 14,5 CM )
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

09/01/2024 -
20:07:02

ABRIDOR CLASS HOME 80,00 R$6,57 R$ 525,60 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
14:43:14

chef line chef line 80,00 R$6,57 R$ 525,60 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:24:33

CASA TEM CASA TEM 80,00 R$6,57 R$ 525,60 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

ABRIDOR IMPORTOR 80,00 R$6,57 R$ 525,60 Sim

0002 - BACIA GRANDECARACTERÍSTICAS TÉCNICASCAPACIDADE PARA 11 LITROS, EM PLÁSTICO, RESISTENTE,
ATÓXICO, TRANSPARENTE OU BRANCO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:09:26

NÃO SE APLICA PLASVALE 250,00 R$27,06 R$ 6.765,00 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:29:02

mb mb 250,00 R$27,00 R$ 6.750,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:29:40

JAGUAR JAGUAR 250,00 R$27,06 R$ 6.765,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
14:47:38

plasvale plasvale 250,00 R$27,06 R$ 6.765,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:24:52

ERCA ERCA 250,00 R$27,06 R$ 6.765,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

BACIA BLM 250,00 R$27,06 R$ 6.765,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:16:57

BACIA
GRANDECARACTERÍSTICAS
TÉCNICASCAPA

jaguar 250,00 R$27,06 R$ 6.765,00 Sim

0003 - BANDEJA PLÁSTICA. CAPACIDADE MÍNIMA DE 05 LITROS NA COR BRANCA. COMPRIMENTO: 34,9 CM LARGURA:
28,9CM ALTURA: 7,5CM DIMENSÕES APROXIMADAS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:09:51

NÃO SE APLICA PLASVALE 250,00 R$10,21 R$ 2.552,50 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:29:36

rischioto rischioto 250,00 R$10,20 R$ 2.550,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
11:30:39

bandeja ERCA PLAST 250,00 R$10,21 R$ 2.552,50 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:31:42

PLASVALE PLASVALE 250,00 R$10,21 R$ 2.552,50 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
14:48:12

pleion pleion 250,00 R$10,21 R$ 2.552,50 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:25:43

GIPLAS GIPLÁS 250,00 R$10,21 R$ 2.552,50 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

5L BLM 250,00 R$10,21 R$ 2.552,50 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:30:07

3703 RISCHIOTO 250,00 R$10,21 R$ 2.552,50 Sim

0004 - BANDEJA PLÁSTICA. CAPACIDADE 2,7 LITROS NA COR BRANCA. (COMP X LARG X ALT): 30,2X20,8X6,3
CMDIMENSÕES APROXIMADAS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:10:14

NÃO SE APLICA PLASVALE 250,00 R$14,83 R$ 3.707,50 Sim
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ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:30:10

rischioto rischioto 250,00 R$14,80 R$ 3.700,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:32:34

PLEION PLEION 250,00 R$14,83 R$ 3.707,50 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
11:32:36

bandeja ERCA PLAST 250,00 R$14,83 R$ 3.707,50 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
14:48:31

pleion pleion 250,00 R$14,83 R$ 3.707,50 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:26:05

GIPLAS GIPLÁS 250,00 R$14,83 R$ 3.707,50 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:48

Erca 1359 3l 250,00 R$14,83 R$ 3.707,50 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

HOUSE 3L UP 250,00 R$14,83 R$ 3.707,50 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:30:52

3700 RISCHIOTO 250,00 R$14,83 R$ 3.707,50 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:17:20

BANDEJA
PLÁSTICA.
CAPACIDADE 2,7
LITROS

plasvale 250,00 R$14,82 R$ 3.705,00 Sim

0005 - BANDEJA PLÁSTICA COM TAMPAMEDIDAS APROXIMADAS :23,5 CM (C) X 15,0 CM (L) X 5,8 CM (A)
EXT.VOLUME:1,0 L. COR BRANCA. A TAMPA DEVERÁ APRESENTAR AJUSTE PERFEITO A CAIXA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:10:37

NÃO SE APLICA PLASVALE 250,00 R$7,81 R$ 1.952,50 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:32:33

rischioto rischioto 250,00 R$7,80 R$ 1.950,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:32:58

PLEION PLEION 250,00 R$7,81 R$ 1.952,50 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
14:48:54

pleion pleion 250,00 R$7,81 R$ 1.952,50 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:26:38

PLEION PLEION 250,00 R$7,81 R$ 1.952,50 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

HOUSE HOUSE 250,00 R$7,81 R$ 1.952,50 Sim

0006 - BANDEJA PLÁSTICA COM TAMPAMEDIDAS 43,9,9 CM (C) X 29,7 CM (L) X 9,0 CM (A) EXT. VOLUME
APROXIMADAMENTE 7,5 LITROS. COR BRANCA. A TAMPA DEVERÁ APRESENTAR AJUSTE PERFEITO A CAIXA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:11:02

NÃO SE APLICA PLASVALE 250,00 R$44,41 R$ 11.102,50 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:33:03

rischioto rischioto 250,00 R$44,00 R$ 11.000,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:33:21

PLEION PLEION 250,00 R$44,41 R$ 11.102,50 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
14:49:17

pleion pleion 250,00 R$44,41 R$ 11.102,50 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:27:01

PLEION PLEION 250,00 R$44,41 R$ 11.102,50 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:48

Ercaplast 12162 250,00 R$44,41 R$ 11.102,50 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

BANDEJA BLM 250,00 R$44,41 R$ 11.102,50 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:31:38

3752 RISCHIOTO 250,00 R$44,41 R$ 11.102,50 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:19:18

BANDEJA
PLÁSTICA COM
TAMPAMEDIDAS
43,9,

rischito 250,00 R$44,40 R$ 11.100,00 Sim

0007 - BULECARACTERÍSTICAS TÉCNICASEM ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM CABO DE BAQUELITE PRETO OU
BRANCO, COM BICO E COM TAMPA DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE AJUSTADA NA BASE. CAPACIDADE PARA 5 LITROS
ALTURA DE 24,5 CM DE ALTURA, DIÂMETRO DE 13,5 CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:33:42

max max 80,00 R$89,04 R$ 7.123,20 Sim
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FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:33:40

MAX MAX 80,00 R$89,04 R$ 7.123,20 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
11:34:38

BULE ALUMINIO
NACIONAL

80,00 R$93,00 R$ 7.440,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
14:49:56

pato branco pato branco 80,00 R$89,04 R$ 7.123,20 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:27:31

EXT EXT 80,00 R$89,04 R$ 7.123,20 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

5L MARALAR 80,00 R$89,04 R$ 7.123,20 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:32:21

50036 PATO BRANCO 80,00 R$89,04 R$ 7.123,20 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:19:32

BULECARACTERÍSTICAS
TÉCNICASEM
ALUMÍNIO

lummi 80,00 R$89,03 R$ 7.122,40 Sim

0008 - BULECARACTERÍSTICAS TÉCNICASEM ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM CABO DE BAQUELITE PRETO OU
BRANCO, COM BICO E COM TAMPA DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE AJUSTADA NA BASE. CAPACIDADE PARA 2 LITROS
ALTURA DE 24,5 CM DE ALTURA, DIÂMETRO DE 13,5 CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:34:07

rischioto rischioto 80,00 R$59,00 R$ 4.720,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:34:04

ALMEIDA ALMEIDA 80,00 R$59,12 R$ 4.729,60 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
11:36:34

BULE ALUMINIO
NACIONAL

80,00 R$78,00 R$ 6.240,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
14:51:24

pato branco pato branco 80,00 R$59,12 R$ 4.729,60 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:27:56

EXT EXT 80,00 R$59,12 R$ 4.729,60 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

2L MARALAR 80,00 R$59,12 R$ 4.729,60 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:19:45

BULECARACTERÍSTICAS
TÉCNICASEM
ALUMÍNIO

lummi 80,00 R$59,11 R$ 4.728,80 Sim

0009 - CANECA EM INOX, COM ALÇA EM INOX. CAPACIDADE MÍNIMA 200 ML.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:34:42

ke home ke home 2.500,00 R$10,00 R$ 25.000,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:34:36

GP INOX GP INOX 2.500,00 R$10,26 R$ 25.650,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
11:38:49

CANECA CLASS HOME 2.500,00 R$10,26 R$ 25.650,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
14:51:45

yangzi yangzi 2.500,00 R$10,26 R$ 25.650,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:28:17

UTIL UTIL 2.500,00 R$10,26 R$ 25.650,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:05:38

Yng Yng 2.500,00 R$10,26 R$ 25.650,00 Sim

PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

37.730.284/0001-
81

10/01/2024 -
18:38:19

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 2.500,00 R$10,26 R$ 25.650,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:48

Kehome 31057 2.500,00 R$10,26 R$ 25.650,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

CANECA GXP 2.500,00 R$10,26 R$ 25.650,00 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:33:19

250ML B44 IMPORTS 2.500,00 R$10,26 R$ 25.650,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:20:04

CANECA EM
INOX, COM ALÇA
EM INOX. CAPACI

rshop 2.500,00 R$10,25 R$ 25.625,00 Sim

0010 - CANECÃO LEVE COM BORDAEM ALUMÍNIO LUXO NÚMERO 14, CABO REFORÇADO DE BAQUELITECAPACIDADE
02 LITROS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:35:22

docesar docesar 80,00 R$33,00 R$ 2.640,00 Sim
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FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:34:59

MAX MAX 80,00 R$33,51 R$ 2.680,80 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
11:41:57

Cancão leve ALUMINIO
NACIONAL

80,00 R$33,51 R$ 2.680,80 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
14:52:18

max max 80,00 R$33,51 R$ 2.680,80 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:28:47

EXT EXT 80,00 R$33,51 R$ 2.680,80 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:48

Alum Carol 2016 80,00 R$33,51 R$ 2.680,80 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

16 MARALAR 80,00 R$33,51 R$ 2.680,80 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:34:02

50409 PATO BRANCO 80,00 R$33,51 R$ 2.680,80 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:20:24

CANECÃO LEVE
COM BORDAEM
ALUMÍNIO LUXO
N

lummi 80,00 R$33,50 R$ 2.680,00 Sim

0011 - CAIXA PLÁSTICA VAZADA ORGANIZADORA (AGRÍCOLA) VOLUME MINIMO DE 46 LITROS - MEDIDAS: 31X36X55CM
(A X L X C) NA COR PRETA OU BRANCA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:36:00

inplas inplas 150,00 R$53,00 R$ 7.950,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:35:33

BENPLAS BENPLAS 150,00 R$53,05 R$ 7.957,50 Sim

MARIS
DISTRIBUIDORA E
ASSESSORIA LTDA

45.702.540/0001-
55

10/01/2024 -
14:41:27

MS60L Mercoplasa 150,00 R$540,00 R$ 81.000,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
14:59:06

MERCOPLASA MERCOPLASA 150,00 R$53,05 R$ 7.957,50 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:29:11

FIBRA FIBRA 150,00 R$53,05 R$ 7.957,50 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

PRETA MARALAR 150,00 R$53,05 R$ 7.957,50 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:35:08

CX52PT ARQPLAST 150,00 R$53,05 R$ 7.957,50 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:21:03

CAIXA PLÁSTICA
VAZADA
ORGANIZADORA
(AGRÍ

arqplast 150,00 R$53,04 R$ 7.956,00 Sim

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

11/01/2024 -
06:43:56

NÃO SE APLICA PLASTICOS LAR 150,00 R$53,05 R$ 7.957,50 Sim

0012 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPAMEDIDAS: 33,0 CM X 21,8 CM (L) X 10,3 CM (A) EXT. VOLUME: 5,0 L.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:12:15

NÃO SE APLICA SANREMO 300,00 R$20,10 R$ 6.030,00 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:36:54

rischioto rischioto 300,00 R$20,00 R$ 6.000,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:35:54

UNINJET UNINJET 300,00 R$20,10 R$ 6.030,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
11:43:51

CAIXA
ORGANIZADORA

ERCA PLAST 300,00 R$20,10 R$ 6.030,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:00:13

PARAMOUNT PARAMOUNT 300,00 R$20,10 R$ 6.030,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:29:31

UNI UNI 300,00 R$20,10 R$ 6.030,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

5L BLM 300,00 R$20,10 R$ 6.030,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:12:23

CAIXA PLÁSTICA
ORGANIZADORA
COM TAMPAMED

cefisa 300,00 R$18,82 R$ 5.646,00 Sim

0013 - COLHER DE ARROZ EM INOX COMPRIMENTO MÍNIMO DE 42 CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:37:27

barichelo barichelo 80,00 R$32,00 R$ 2.560,00 Sim
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FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:36:19

GP INOX GP INOX 80,00 R$32,92 R$ 2.633,60 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:00:37

CHEF LINE CHEF LINE 80,00 R$32,92 R$ 2.633,60 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:30:02

GP GP 80,00 R$32,92 R$ 2.633,60 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:49

Gedex g115 80,00 R$32,92 R$ 2.633,60 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

COLHER GXP 80,00 R$32,92 R$ 2.633,60 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:21:17

COLHER DE
ARROZ EM INOX
COMPRIMENTO
MÍNI

rischito 80,00 R$20,09 R$ 1.607,20 Sim

0014 - COLHER DE ARROZ EM SILICONE COMPRIMENTO DE 27 CM APROXIMADAMENTENA COR PRETA E COM CABO
EM SILICONE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:37:54

gp gp 80,00 R$14,00 R$ 1.120,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:36:48

GP INOX GP INOX 80,00 R$14,49 R$ 1.159,20 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
11:47:27

Colher de arroz CLASS HOME 80,00 R$14,49 R$ 1.159,20 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:00:58

CHEF LINE CHEF LINE 80,00 R$14,49 R$ 1.159,20 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:30:19

GP GP 80,00 R$14,49 R$ 1.159,20 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

COLHER IMPORTOR 80,00 R$14,49 R$ 1.159,20 Sim

0015 - COLHER DE MESA EM INOX, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM COMPRIMENTO MÍNIMO 19 CM. CABO EM
INOX.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:38:22

barichelo barichelo 5.000,00 R$3,40 R$ 17.000,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:37:15

GP INOX GP INOX 5.000,00 R$3,48 R$ 17.400,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
11:51:23

COLHER DE
MESA

CLASS HOME 5.000,00 R$3,48 R$ 17.400,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:01:17

GP GP 5.000,00 R$3,48 R$ 17.400,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:31:26

DM DM 5.000,00 R$3,48 R$ 17.400,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:09:31

yng yng 5.000,00 R$10,00 R$ 50.000,00 Sim

PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

37.730.284/0001-
81

10/01/2024 -
18:38:19

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 5.000,00 R$3,48 R$ 17.400,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:49

GP Inox 416 5.000,00 R$3,48 R$ 17.400,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

AM IMPORTOR 5.000,00 R$3,48 R$ 17.400,00 Sim

0016 - COLHER DE SOBREMESA EM INOX, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM COMPRIMENTO MÍNIMO 16 CM. CABO
EM INOX.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:38:56

barichelo barichelo 5.000,00 R$3,50 R$ 17.500,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:37:42

GP INOX GP INOX 5.000,00 R$3,55 R$ 17.750,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
11:54:03

COLHER DE
SOBREMESA

CLASS HOME 5.000,00 R$3,55 R$ 17.750,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:03:37

chef line chef line 5.000,00 R$3,55 R$ 17.750,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:31:41

DM DM 5.000,00 R$3,55 R$ 17.750,00 Sim
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EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:10:06

yng yng 5.000,00 R$10,00 R$ 50.000,00 Sim

PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

37.730.284/0001-
81

10/01/2024 -
18:38:19

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 5.000,00 R$3,55 R$ 17.750,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:49

GP Inox 418 5.000,00 R$3,55 R$ 17.750,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

OR IMPORTOR 5.000,00 R$3,55 R$ 17.750,00 Sim

0017 - CONCHA PARA FEIJÃO EM AÇO INOX COM 34,5 CM DE COMPRIMENTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:39:25

ke home ke home 80,00 R$16,90 R$ 1.352,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:38:05

GP INOX GP INOX 80,00 R$16,97 R$ 1.357,60 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
11:56:20

CONCHA PARA
FEIJAO

CLASS HOME 80,00 R$19,80 R$ 1.584,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:03:59

chef line chef line 80,00 R$16,97 R$ 1.357,60 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:32:14

DM DM 80,00 R$16,97 R$ 1.357,60 Sim

PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

37.730.284/0001-
81

10/01/2024 -
18:38:19

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 80,00 R$16,97 R$ 1.357,60 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:49

ChefLine 34 cm 3007 80,00 R$16,97 R$ 1.357,60 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

CONCHA GXP 80,00 R$16,97 R$ 1.357,60 Sim

0018 - CONCHA PARA MOLHOEM AÇO INOXIDÁVEL COM COMPRIMENTO MINIMO DE 19 CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:39:51

ke home ke home 80,00 R$14,00 R$ 1.120,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:38:25

GP INOX GP INOX 80,00 R$14,29 R$ 1.143,20 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
15:03:14

CONCHA PARA
MOLHO

CLASS HOME 80,00 R$14,29 R$ 1.143,20 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:05:32

chef line chef line 80,00 R$14,29 R$ 1.143,20 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:32:31

ELITE ELITE 80,00 R$14,29 R$ 1.143,20 Sim

PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

37.730.284/0001-
81

10/01/2024 -
18:38:19

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 80,00 R$14,29 R$ 1.143,20 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

CONCHA IMPORTOR 80,00 R$14,29 R$ 1.143,20 Sim

0019 - ASSADEIRAS ALTAS RETANGULARES EM ALUMÍNIO POLIDO, ESPESSURA ENTRE 1,00MM A 1,20 MM: (A X L X C):
5,0 X 24,2 X 33,5 CM - PESO.: 0,294 KG - CAPACIDADE: 3,3 LITROS. DESCRIÇÃO APROXIMADA, PODENDO TER UMA
VARIAÇÃO DE ATÉ 5% NO DESCRITIVO, POIS SÃO ITENS NÃO PADRONIZADOS PELA INDÚSTRIA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:40:24

docesar docesar 80,00 R$32,50 R$ 2.600,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:38:46

MAX MAX 80,00 R$32,52 R$ 2.601,60 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
12:00:15

ASSADEIRA ALTA
RETANGULAR

CLASS HOME 80,00 R$32,52 R$ 2.601,60 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:33:02

EXT EXT 80,00 R$32,52 R$ 2.601,60 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:49

Alum Carol n2 3200 80,00 R$32,52 R$ 2.601,60 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

2 MARALAR 80,00 R$32,52 R$ 2.601,60 Sim
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ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:35:51

50008 PATO BRANCO 80,00 R$32,52 R$ 2.601,60 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:22:22

ASSADEIRAS
ALTAS
RETANGULARES
EM ALUMÍN

tmac 80,00 R$32,51 R$ 2.600,80 Sim

0020 - ASSADEIRAS ALTAS RETANGULARES EM ALUMÍNIO POLIDO, ESPESSURA ENTRE 1,00MM A 1,20 MM. : (A X L X C):
5,2 X 26,8 X 37,6 CM - PESO: 0,396 KG - CAPACIDADE: 4,3 LITROS. DESCRIÇÃO APROXIMADA, PODENDO TER UMA
VARIAÇÃO DE ATÉ 5% NO DESCRITIVO, POIS SÃO ITENS NÃO PADRONIZADOS PELA INDÚSTRIA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:40:54

docesar docesar 80,00 R$29,50 R$ 2.360,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:39:15

MAX MAX 80,00 R$29,50 R$ 2.360,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
12:01:48

ASSADEIRA ALTA
RETANGULAR

ALUMINIO
NACIONAL

80,00 R$29,50 R$ 2.360,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:33:24

VISOTEX VISOTEX 80,00 R$29,50 R$ 2.360,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

3 MARALAR 80,00 R$29,50 R$ 2.360,00 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:36:30

50009 PATO BRANCO 80,00 R$29,50 R$ 2.360,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:22:34

ASSADEIRAS
ALTAS
RETANGULARES
EM ALUMÍNI

mr cook 80,00 R$29,49 R$ 2.359,20 Sim

0021 - ASSADEIRAS ALTAS RETANGULARES EM ALUMÍNIO POLIDO, ESPESSURA ENTRE 1,00MM A 1,20 MM. : (A X L X C):
5,5 X 30,0 X 41,7 CM - PESO: 0,484 KG - CAPACIDADE: 5,8 LITROS. DESCRIÇÃO APROXIMADA, PODENDO TER UMA
VARIAÇÃO DE ATÉ 5% NO DESCRITIVO, POIS SÃO ITENS NÃO PADRONIZADOS PELA INDÚSTRIA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:41:47

docesar docesar 80,00 R$32,50 R$ 2.600,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:40:04

MAX MAX 80,00 R$32,51 R$ 2.600,80 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
12:04:03

ASSADEIRA ALTA
RETANGULAR

ALUMINIO
NACIONAL`

80,00 R$32,51 R$ 2.600,80 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:33:50

VISOTEX VISOTEX 80,00 R$32,51 R$ 2.600,80 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

4 MARALAR 80,00 R$32,51 R$ 2.600,80 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:37:22

50010 PATO BRANCO 80,00 R$32,51 R$ 2.600,80 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:22:55

ASSADEIRAS
ALTAS
RETANGULARES
EM ALUMÍNI

tmac 80,00 R$32,50 R$ 2.600,00 Sim

0022 - DESCASCADOR E BOLEADOR FRUTAS E LEGUMESCOMPOSIÇÃO/MATERIAL: POLIESTIRENO COM LÂMINA EM
INOX.DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CXLXA) 4X1X16CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:07:33

keyta keyta 80,00 R$5,59 R$ 447,20 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:34:08

KEITA KEITA 80,00 R$5,59 R$ 447,20 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:49

Keita 16 cm 80,00 R$5,59 R$ 447,20 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:02

DESCASCADOR UNES 80,00 R$5,59 R$ 447,20 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:23:14

DESCASCADOR
E BOLEADOR
FRUTAS E
LEGUMESC

keita 80,00 R$5,58 R$ 446,40 Sim

0023 - ESCORREDOR DE MACARRÃO N°35 EM ALUMÍNIO PARA USO INDUSTRIAL. CAPACIDADE DE 9 LITROS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:42:26

max max 15,00 R$96,00 R$ 1.440,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:40:24

MAX MAX 15,00 R$96,46 R$ 1.446,90 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:33:05

ESCORREDOR
DE MACRRAO

ALUMINIO
NACIONAL

15,00 R$96,46 R$ 1.446,90 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:34:26

NACIONAL NACIONAL 15,00 R$96,46 R$ 1.446,90 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:50

ASJ 303 15,00 R$96,46 R$ 1.446,90 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

35 MARALAR 15,00 R$96,46 R$ 1.446,90 Sim

0024 - ESPUMADEIRA INOX COM 34,5 CM DE COMPRIMENTO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:42:57

ke ke home 80,00 R$14,00 R$ 1.120,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:36:34

ESPUMADEIRA CLASS HOME 80,00 R$14,05 R$ 1.124,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:08:00

chef line chef line 80,00 R$14,05 R$ 1.124,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:34:44

DM DM 80,00 R$14,05 R$ 1.124,00 Sim

PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

37.730.284/0001-
81

10/01/2024 -
18:38:19

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 80,00 R$14,05 R$ 1.124,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:50

kehome 34cm 80,00 R$14,05 R$ 1.124,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

ESCUMADEIRA GXP 80,00 R$14,05 R$ 1.124,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:23:32

ESPUMADEIRA
INOX COM 34,5
CM DE
COMPRIME

livon 80,00 R$14,04 R$ 1.123,20 Sim

0025 - ESPREMEDOR DE FRUTAS INOX 250W CAPACIDADE 1L. ALIMENTAÇÃO BIVOLT.POSSUI CORPO FEITO EM
POLIPROPILENO E AÇO INOX. ACOMPANHA 02 CASTANHAS E COPO. MOTOR COM DUPLO ROLAMENTO BLINDADO E
PROTEÇÃO TÉRMICA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:43:34

ferreira ferreira 20,00 R$209,00 R$ 4.180,00 Sim

CAZABEN SERVICOS
E SOLUCOES LTDA

37.587.427/0001-
48

10/01/2024 -
17:46:16

BRITÂNIA BRITÂNIA 20,00 R$209,00 R$ 4.180,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:23:49

ESPREMEDOR
DE FRUTAS INOX
250W
CAPACIDAD

kd 20,00 R$208,99 R$ 4.179,80 Sim

0026 - CONJUNTO DE 5 POTES PLÁSTICOS COM TAMPA PARA MANTIMENTOS. MEDIDAS: POTE 1,05L = 12,2 CM DE
LARGURA X 12,2 DE PROFUNDIDADE X 12,6 CM DE ALTURA.POTE 1,7 L = 14,4 CM DE LARGURA X 14,4 DE
PROFUNDIDADE X 14,7 CM DE ALTURA. POTE 3,28 L = 17,8 CM DE LARGURA X 17,8 DE PROFUNDIDADE X 17,4 CM DE
ALTURA.POTE 5,66 L = 19,8 CM DE LARGURA X 19,8 DE PROFUNDIDADE X 20,4 CM DE ALTURA. POTE 8,45 L = 23,3 CM
DE LARGURA X 23,3 DE PROFUNDIDADE X 24,4 CM DE ALTURA. DIMENSÕES APROXIMADAS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:13:23

NÃO SE APLICA A 80,00 R$58,82 R$ 4.705,60 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:44:45

jaguar jaguar 80,00 R$58,00 R$ 4.640,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:40:57

JAGUAR JAGUAR 80,00 R$58,82 R$ 4.705,60 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:38:20

CONJUNTO DE 5
POTE DE
PLASTICO

ERCA PLAST 80,00 R$58,82 R$ 4.705,60 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:35:04

SANREMO SANREMO 80,00 R$58,82 R$ 4.705,60 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

5PÇ UP HOUSE 80,00 R$58,82 R$ 4.705,60 Sim
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ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:24:06

CONJUNTO DE 5
POTES
PLÁSTICOS COM
TAMPA

jaguar 80,00 R$58,81 R$ 4.704,80 Sim

0027 - Faca Açougueiro Carnes 25cm Aço Inox 10` polegadas Branca. Cabo em polipropileno branco e com proteção
Antimicrobial Sanitized.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:41:19

GP INOX GP INOX 60,00 R$26,92 R$ 1.615,20 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:40:15

FACA DE
AÇOUGUEIRO

CLASS HOME 60,00 R$26,92 R$ 1.615,20 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:09:14

chef line chef line 60,00 R$26,92 R$ 1.615,20 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:35:24

UTIL UTIL 60,00 R$26,92 R$ 1.615,20 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

10" IMPORTOR 60,00 R$26,92 R$ 1.615,20 Sim

0028 - FACA PARA CHURRASCO. LÂMINA DE AÇO INOX E COM CABO DE POLIPROPILENO. NA COR PRETA. ALTURA
2CM / LARGURA 1CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:45:25

barichelo barichelo 300,00 R$13,00 R$ 3.900,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:41:52

BRINOX BRINOX 300,00 R$13,17 R$ 3.951,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:41:37

FACA PARA
CHURRAASCO

PLANETA 300,00 R$13,17 R$ 3.951,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:09:39

chef line chef line 300,00 R$13,17 R$ 3.951,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:35:40

DM DM 300,00 R$13,17 R$ 3.951,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:50

Tramontina cpalstico 300,00 R$13,17 R$ 3.951,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

CHURRASCO IMPORTOR 300,00 R$13,17 R$ 3.951,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:24:55

FACA PARA
CHURRASCO.
LÂMINA DE AÇO
INOX

tramontina 300,00 R$13,16 R$ 3.948,00 Sim

0029 - FACA PARA PÃO 7" POLEGADAS. CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINAS EM AÇO INOX. NA COR PRETA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:45:59

barichelo barichelo 60,00 R$17,00 R$ 1.020,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:42:20

SIMONAGGIO SIMONAGGIO 60,00 R$17,92 R$ 1.075,20 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:42:37

FACA PARA PÃO CLASS HOME 60,00 R$17,92 R$ 1.075,20 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:10:09

chef line chef line 60,00 R$17,92 R$ 1.075,20 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:35:58

SIMO SIMO 60,00 R$17,92 R$ 1.075,20 Sim

PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

37.730.284/0001-
81

10/01/2024 -
18:38:19

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 60,00 R$17,92 R$ 1.075,20 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:50

Kehome 7 pol 60,00 R$17,92 R$ 1.075,20 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:25:47

FACA PARA PÃO
7" POLEGADAS.
CABO EM POLI

welmix 60,00 R$17,91 R$ 1.074,60 Sim

0030 - GARFO INFANTIL EM AÇO INOX.DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 155X 22X 15 MM.ESPESSURA:
1,2 MM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

09/01/2024 -
21:46:34

barichelo barichelo 2.500,00 R$3,70 R$ 9.250,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:43:35

SIMONAGGIO SIMONAGGIO 2.500,00 R$3,71 R$ 9.275,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:43:58

GARFO INFANTIL CLASS HOME 2.500,00 R$3,71 R$ 9.275,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:36:25

CASA TEM CASA TEM 2.500,00 R$3,71 R$ 9.275,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:11:44

yng yng 2.500,00 R$10,00 R$ 25.000,00 Sim

PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

37.730.284/0001-
81

10/01/2024 -
18:38:19

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 2.500,00 R$3,71 R$ 9.275,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:50

Kehome infantil 2.500,00 R$3,71 R$ 9.275,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

AM IMPORTOR 2.500,00 R$3,71 R$ 9.275,00 Sim

0031 - GARFO DE MESA INOX.DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 187X 23X 18 MM. ESPESSURA: 1,0 MM.
CABO EM INOX.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
07:57:09

barichelo barichelo 5.000,00 R$3,60 R$ 18.000,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:44:17

SIMONAGGIO SIMONAGGIO 5.000,00 R$3,61 R$ 18.050,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:45:21

GARFO DE MESA CLASS HOME 5.000,00 R$3,61 R$ 18.050,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:11:49

chef line chef line 5.000,00 R$3,61 R$ 18.050,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:42:26

DM DM 5.000,00 R$3,61 R$ 18.050,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:12:33

yng yng 5.000,00 R$10,00 R$ 50.000,00 Sim

PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

37.730.284/0001-
81

10/01/2024 -
18:38:19

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 5.000,00 R$3,61 R$ 18.050,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:50

Kehome mesa 5.000,00 R$3,61 R$ 18.050,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

AM IMPORTOR 5.000,00 R$3,61 R$ 18.050,00 Sim

0032 - GARRAFÃO TÉRMICO CAPACIDADE DE 5 LITROS, COM TAMPA E ALÇA. NA COR AZUL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:14:12

NÃO SE APLICA INVICTA 80,00 R$49,53 R$ 3.962,40 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
07:57:41

unitermi unitermi 80,00 R$49,00 R$ 3.920,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:44:44

UNITERM UNITERM 80,00 R$49,53 R$ 3.962,40 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:46:49

GARRAFAO
TERMICO

UNITERMI 80,00 R$49,53 R$ 3.962,40 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:13:20

unitermi unitermi 80,00 R$49,53 R$ 3.962,40 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:42:51

INVICTA INVICTA 80,00 R$49,53 R$ 3.962,40 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:51

Obba 5l 80,00 R$49,53 R$ 3.962,40 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

5L INVICTA 80,00 R$49,53 R$ 3.962,40 Sim

0033 - JARRA PLÁSTICA COM TAMPACARACTERÍSTICAS TÉCNICASTRANSPARENTE, COM TAMPA BRANCA
DEVIDAMENTE AJUSTADA A JARRA, COM MEDIDOR DE LITRAGEM, RESISTENTE, COM CAPACIDADE 2 LITROS,
MEDINDO 21CM DE ALTURA E 13CM DE DIÂMETRO, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2 CM PARA MAIS OUPARA
MENOS.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:14:37

NÃO SE APLICA PLASVALE 80,00 R$18,81 R$ 1.504,80 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
07:58:06

giplas giplas 80,00 R$18,00 R$ 1.440,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:46:15

PLASVALE PLASVALE 80,00 R$18,81 R$ 1.504,80 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:48:09

JARRA PLASTICA ERCA PLAST 80,00 R$18,81 R$ 1.504,80 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
15:14:08

giplas giplas 80,00 R$18,81 R$ 1.504,80 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:43:13

GIPLAS GIPLÁS 80,00 R$18,81 R$ 1.504,80 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:12:59

mb mb 80,00 R$35,00 R$ 2.800,00 Sim

CAZABEN SERVICOS
E SOLUCOES LTDA

37.587.427/0001-
48

10/01/2024 -
17:48:07

JAGUAR JAGUAR 80,00 R$18,81 R$ 1.504,80 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:51

Ercaplast 2l 80,00 R$18,81 R$ 1.504,80 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

G 2L PLAST 80,00 R$18,81 R$ 1.504,80 Sim

0034 - JARRA PLÁSTICA COM TAMPACARACTERÍSTICAS TÉCNICAS TRANSPARENTE, COM TAMPA BRANCA
DEVIDAMENTE AJUSTADA A JARRA, COM MEDIDOR DE LITRAGEM, RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 4 LITROS,
MEDINDO 28 CM DE ALTURA E 17CM DE DIÂMETRO, PODENDO TER VARIAÇÃO DEATÉ 3CM PARA MAIS OU PARA
MENOS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:15:00

NÃO SE APLICA SANREMO 80,00 R$40,25 R$ 3.220,00 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
07:58:38

giplas giplas 80,00 R$40,00 R$ 3.200,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:47:08

PLASUTIL PLASUTIL 80,00 R$40,25 R$ 3.220,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:43:40

PLASMONT PLASMONT 80,00 R$40,25 R$ 3.220,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:10:33

plasmont plasmont 80,00 R$40,25 R$ 3.220,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:13:23

mb mb 80,00 R$70,00 R$ 5.600,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:51

Ercaplast 4l 80,00 R$40,25 R$ 3.220,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

4L UP HOUSE 80,00 R$40,25 R$ 3.220,00 Sim

0035 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL E TAMPA 50 LITROS. COR BRANCA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:15:26

NÃO SE APLICA POLWAX 80,00 R$104,74 R$ 8.379,20 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
07:59:03

tritec tritec 80,00 R$104,00 R$ 8.320,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:47:41

PLASUTIL PLASUTIL 80,00 R$104,74 R$ 8.379,20 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:44:04

INJ INJ 80,00 R$104,74 R$ 8.379,20 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:11:01

arqplast arqplast 80,00 R$104,74 R$ 8.379,20 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:13:51

belosch belosch 80,00 R$250,00 R$ 20.000,00 Sim

ROBERTO DE CONTO
CIA LTDA

18.449.927/0001-
79

10/01/2024 -
21:49:59

Lixeira retangular
com pedal e
tampa 50

inje 80,00 R$104,74 R$ 8.379,20 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

LIXEIRA PLAST 80,00 R$104,74 R$ 8.379,20 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:38:19

25754 ARQPLAST 80,00 R$104,74 R$ 8.379,20 Sim
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REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

11/01/2024 -
07:40:22

B2PR-50i BELOSCH 80,00 R$200,00 R$ 16.000,00 Sim

0036 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL E TAMPA 100 LITROS. COR BRANCA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
07:59:33

bralimpia bralimpia 80,00 R$217,00 R$ 17.360,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:48:05

NYCOL NYCOL 80,00 R$217,75 R$ 17.420,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:44:30

LAR LAR 80,00 R$217,75 R$ 17.420,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:11:21

arqplast arqplast 80,00 R$217,75 R$ 17.420,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:14:20

arqplast arqplast 80,00 R$450,00 R$ 36.000,00 Sim

ROBERTO DE CONTO
CIA LTDA

18.449.927/0001-
79

10/01/2024 -
21:50:24

Lixeira retangular
com pedal e
tampa 100

arqplast 80,00 R$217,75 R$ 17.420,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

LIXEIRA PLAST 80,00 R$217,75 R$ 17.420,00 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:39:05

25753 ARQPLAST 80,00 R$217,75 R$ 17.420,00 Sim

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

11/01/2024 -
06:45:12

NÃO SE APLICA PLASTICOS LAR 80,00 R$217,75 R$ 17.420,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

11/01/2024 -
07:40:36

Lixeira 100L c/
Pedal

LAR 80,00 R$400,00 R$ 32.000,00 Sim

0037 - PÁ INDUSTRIAL EM POLIETILENO 60 CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
07:59:59

kitplas kitplas 60,00 R$58,00 R$ 3.480,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:48:26

KITPLAS KITPLAS 60,00 R$58,86 R$ 3.531,60 Sim

MARIS
DISTRIBUIDORA E
ASSESSORIA LTDA

45.702.540/0001-
55

10/01/2024 -
13:45:18

204 Kitplas 60,00 R$590,00 R$ 35.400,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:49:34

PÁ INDUSTRIAL SOLRAC 60,00 R$58,86 R$ 3.531,60 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:44:53

CINQ CINQ 60,00 R$58,86 R$ 3.531,60 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:14:33

kitplast kitplas 60,00 R$58,86 R$ 3.531,60 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

60 MARALAR 60,00 R$58,86 R$ 3.531,60 Sim

0038 - PÁ INDUSTRIAL EM POLIETILENO 70 CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:00:26

kitplas kitplas 60,00 R$89,00 R$ 5.340,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:48:53

KITPLAS KITPLAS 60,00 R$89,00 R$ 5.340,00 Sim

MARIS
DISTRIBUIDORA E
ASSESSORIA LTDA

45.702.540/0001-
55

10/01/2024 -
14:42:33

205 Kitplas 60,00 R$89,00 R$ 5.340,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:51:11

PÁ INDUSTRIAL SOLRAC 60,00 R$89,00 R$ 5.340,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:45:11

CINQ CINQ 60,00 R$89,00 R$ 5.340,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:15:01

kitplas kitplas 60,00 R$89,00 R$ 5.340,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

70 MARALAR 60,00 R$89,00 R$ 5.340,00 Sim

0039 - PÁ INDUSTRIAL EM POLIETILENO 90 CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:00:56

kitplas kitplas 60,00 R$134,00 R$ 8.040,00 Sim
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FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:49:20

KITPLAS KITPLAS 60,00 R$134,58 R$ 8.074,80 Sim

MARIS
DISTRIBUIDORA E
ASSESSORIA LTDA

45.702.540/0001-
55

10/01/2024 -
14:42:42

207 Kitplas 60,00 R$134,58 R$ 8.074,80 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:53:17

PÁ INDUSTRIAL SOLRAC 60,00 R$134,58 R$ 8.074,80 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:45:40

CINQ CINQ 60,00 R$134,58 R$ 8.074,80 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:15:26

kitplast kitplast 60,00 R$134,58 R$ 8.074,80 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

90 MARALAR 60,00 R$134,58 R$ 8.074,80 Sim

0040 - PANELA CAÇAROLA Nº. 16 COM TAMPAMODELO INDUSTRIAL, TODA EM ALUMÍNIO REFORÇADO. CAPACIDADE:
1,2 LITROS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:01:20

docesar docesar 60,00 R$47,00 R$ 2.820,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:49:46

MAX MAX 60,00 R$47,70 R$ 2.862,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:35:17

pato branco pato branco 60,00 R$47,70 R$ 2.862,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:51

Asj n16 60,00 R$47,70 R$ 2.862,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

16 MARALAR 60,00 R$47,70 R$ 2.862,00 Sim

0041 - PANELA CAÇAROLA HOTEL Nº.24 COM TAMPA, MODELO INDUSTRIAL, TODA EM ALUMÍNIO REFORÇADO.
CAPACIDADE: 05 LITROS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:01:52

docesar docesar 60,00 R$95,00 R$ 5.700,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:50:16

MAX MAX 60,00 R$95,11 R$ 5.706,60 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:55:37

PANELA
CAÇAROLA

ALUMINIO
NACIONAL

60,00 R$95,11 R$ 5.706,60 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:46:17

ABC ABC 60,00 R$95,11 R$ 5.706,60 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:35:50

pato branco pato branco 60,00 R$95,11 R$ 5.706,60 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:51

ASj n24 60,00 R$95,11 R$ 5.706,60 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

24 MARALAR 60,00 R$95,11 R$ 5.706,60 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:39:51

50836 PATO BRANCO 60,00 R$95,11 R$ 5.706,60 Sim

0042 - PANELA CAÇAROLA HOTEL Nº.18, COM TAMPA, MODELO INDUSTRIAL, TODA EM ALUMÍNIO REFORÇADO.
CAPACIDADE: 1,95 LITROS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:02:15

docesar docesar 60,00 R$51,00 R$ 3.060,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:50:34

MAX MAX 60,00 R$51,26 R$ 3.075,60 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:46:32

ABC ABC 60,00 R$51,26 R$ 3.075,60 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:36:11

pato branco pato branco 60,00 R$51,26 R$ 3.075,60 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

18 MARALAR 60,00 R$51,26 R$ 3.075,60 Sim

0043 - PANELA CAÇAROLA HOTEL Nº.32 COM TAMPA, MODELO INDUSTRIAL, TODA EM ALUMÍNIO REFORÇADO.
CAPACIDADE: 12,5 LITROS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:02:41

docesar docesar 60,00 R$130,00 R$ 7.800,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:50:56

MAX MAX 60,00 R$130,16 R$ 7.809,60 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:57:35

PANELA
CAÇAROLA

ALUMINIO
NACIONAL

60,00 R$130,16 R$ 7.809,60 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:46:52

EXT EXT 60,00 R$130,16 R$ 7.809,60 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:36:40

pato branco pato branco 60,00 R$130,16 R$ 7.809,60 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

32 MARALAR 60,00 R$130,16 R$ 7.809,60 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:40:34

50838 PATO BRANCO 60,00 R$130,16 R$ 7.809,60 Sim

0044 - PEGADOR DE MASSAS EM INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS.PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 205X 48X 49
MM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:03:05

gp gp 80,00 R$23,00 R$ 1.840,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:51:19

GP INOX GP INOX 80,00 R$23,64 R$ 1.891,20 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
13:58:55

PEGADOR DE
MASSAS

CLASS HOME 80,00 R$23,64 R$ 1.891,20 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:47:14

GP GP 80,00 R$23,64 R$ 1.891,20 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:37:16

chef line chef line 80,00 R$23,64 R$ 1.891,20 Sim

PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

37.730.284/0001-
81

10/01/2024 -
18:38:19

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 80,00 R$23,64 R$ 1.891,20 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:51

GP Iox 133 80,00 R$23,64 R$ 1.891,20 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

PEGADOR IMPORTOR 80,00 R$23,64 R$ 1.891,20 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:26:37

PEGADOR DE
MASSAS EM
INOX.
DIMENSÕES AP

frateli 80,00 R$23,63 R$ 1.890,40 Sim

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

11/01/2024 -
06:45:50

NÃO SE APLICA BIGSUL 80,00 R$23,64 R$ 1.891,20 Sim

0045 - PEGADOR DE SALADA EM INOX. MEDIDAS: ALTURA: 1,6MM LARGURA: 2,5CM COMPRIMENTO: 28CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:03:34

gp gp 80,00 R$19,00 R$ 1.520,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:51:38

GP INOX GP INOX 80,00 R$19,46 R$ 1.556,80 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:00:37

PEGADOR DE
SALADA

CLASS HOME 80,00 R$19,46 R$ 1.556,80 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:47:30

GP GP 80,00 R$19,46 R$ 1.556,80 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:37:35

chef line chef line 80,00 R$19,46 R$ 1.556,80 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:47

GP Iox 96 80,00 R$19,46 R$ 1.556,80 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

PEGADOR IMPORTOR 80,00 R$19,46 R$ 1.556,80 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:26:55

PEGADOR DE
SALADA EM
INOX. MEDIDAS:
ALTU

em casa tem 80,00 R$19,45 R$ 1.556,00 Sim

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

11/01/2024 -
06:46:14

NÃO SE APLICA BIGSUL 80,00 R$19,46 R$ 1.556,80 Sim

0046 - PLACAS DE CORTE DE POLIPROPILENOCOM ALÇA E CANALETA NA COR BRANCA. MEDIDAS (30X50CM E
ESPESSURA ENTRE 10 E 13CM).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:04:00

alves alves 80,00 R$92,00 R$ 7.360,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:51:57

KITPLAS KITPLAS 80,00 R$92,41 R$ 7.392,80 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:02:23

PLACAS E
CORTE

SOLRAC 80,00 R$92,41 R$ 7.392,80 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:47:50

CHEFF CHEFF 80,00 R$92,41 R$ 7.392,80 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:38:04

kitplast kitplast 80,00 R$92,41 R$ 7.392,80 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

50X30X10 MARALAR 80,00 R$92,41 R$ 7.392,80 Sim

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

11/01/2024 -
06:46:37

NÃO SE APLICA BIGSUL 80,00 R$92,41 R$ 7.392,80 Sim

0047 - Pratos fundos em aço inox para merenda escolar diâmetro aproximado de 22cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:04:29

kehome kehome 3.000,00 R$9,60 R$ 28.800,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:52:17

GP INOX GP INOX 3.000,00 R$9,60 R$ 28.800,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:03:57

PRATOS
FUNDOS

CLASS HOME 3.000,00 R$9,60 R$ 28.800,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:48:19

GP GP 3.000,00 R$9,60 R$ 28.800,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:15:04

yng yng 3.000,00 R$25,00 R$ 75.000,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:39:24

GP GP 3.000,00 R$9,60 R$ 28.800,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:47

Yangzi 22cm 3.000,00 R$9,60 R$ 28.800,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

PRATO GXP 3.000,00 R$9,60 R$ 28.800,00 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:41:42

MEREN TOP RIO 3.000,00 R$9,60 R$ 28.800,00 Sim

0048 - ROLO DE MASSA EM INOX. TAMANHO APROXIMADO:DIÂMETRO DO ROLO: 5,0 CM; COMPRIMENTO DO ROLO SEM
O CABO: 24,5 CM; COMPRIMENTO DO CABO: 9,5 CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:48:38

KE KE 60,00 R$46,28 R$ 2.776,80 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:27:34

ROLO DE MASSA
EM INOX.
TAMANHO
APROXIMAD

malta 60,00 R$42,82 R$ 2.569,20 Sim

0049 - Tampa inox 1/2 com recorte para cubas inox 1/2 - 150mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:05:00

gp gp 80,00 R$66,00 R$ 5.280,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:52:39

GP INOX GP INOX 80,00 R$66,24 R$ 5.299,20 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:41:00

GP GP 80,00 R$66,24 R$ 5.299,20 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

TAMPA GXP 80,00 R$66,24 R$ 5.299,20 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:42:26

ATS1070 - TAMPA
PGN COM ALCA
12 INOX 201

DAY HOME 80,00 R$66,24 R$ 5.299,20 Sim

DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

44.259.236/0001-
12

11/01/2024 -
07:25:30

TAMPA 1/2 C/
RECORTE

VACCARIN 80,00 R$66,24 R$ 5.299,20 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

11/01/2024 -
07:40:53

TAMPA GN 1/2 c/
recorte para alças

VACCARIN 80,00 R$100,00 R$ 8.000,00 Sim

0050 - TAMPA INOX 1/1 COM RECORTE PARA CUBAS INOX 1/1-200 MM
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:05:24

gp gp 80,00 R$94,00 R$ 7.520,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:53:03

GP INOX GP INOX 80,00 R$94,00 R$ 7.520,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:41:18

GP GP 80,00 R$94,00 R$ 7.520,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

TAMPA GXP 80,00 R$94,00 R$ 7.520,00 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:43:12

Tampa inox 1/1
com recorte para
cubas in

DAY HOME 80,00 R$94,00 R$ 7.520,00 Sim

DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

44.259.236/0001-
12

11/01/2024 -
07:26:10

TAMPA 1/1 - C/
RECORTE

VACCARIN 80,00 R$94,00 R$ 7.520,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

11/01/2024 -
07:41:03

TAMPA GN 1/1 c/
recorte para alças

VACCARIN 80,00 R$200,00 R$ 16.000,00 Sim

0051 - Cuba inox GN 1/2 150mm com alça. Medidas externas: 325mm x 265mm. Medidas internas: 300mm x 240mm.
Profundidade: 150mm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:05:52

gp gp 60,00 R$113,00 R$ 6.780,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:53:59

GP INOX GP INOX 60,00 R$113,35 R$ 6.801,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:41:45

GP GP 60,00 R$113,35 R$ 6.801,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

CUBA GXP 60,00 R$113,35 R$ 6.801,00 Sim

DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

44.259.236/0001-
12

11/01/2024 -
07:26:45

1/2 150MM C/
ALÇA

VACCARIN 60,00 R$113,35 R$ 6.801,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

11/01/2024 -
07:41:17

GN 1/2 150mm
com alça

VACCARIN 60,00 R$200,00 R$ 12.000,00 Sim

0052 - Cuba inox 1/1 - 200mm, com alça. Medidas externas: 530mm x 325 mm. Profundidade: 200mm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:06:18

gp gp 60,00 R$209,00 R$ 12.540,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:54:24

GP INOX GP INOX 60,00 R$209,25 R$ 12.555,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:42:13

GP GP 60,00 R$209,25 R$ 12.555,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

CUBA GXP 60,00 R$209,25 R$ 12.555,00 Sim

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

46.895.270/0001-
09

11/01/2024 -
00:43:58

ATS1058 - GN
CALCA 11 200MM
INOX 201 CUB

DAY HOME 60,00 R$209,25 R$ 12.555,00 Sim

DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

44.259.236/0001-
12

11/01/2024 -
07:27:45

1/1 - 200MM C/
ALÇA

VACCARIN 60,00 R$209,25 R$ 12.555,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

11/01/2024 -
07:41:31

GN 1/1 200mm
com alça

VACCARIN 60,00 R$500,00 R$ 30.000,00 Sim

0053 - VARAL DE CHÃO COM ABAS EM ALUMÍNIO. COMPRIMENTO: 1,43M. LARGURA: 49 CM. ALTURA : 90 CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

11/01/2024 -
06:47:14

NÃO SE APLICA MOR 60,00 R$150,45 R$ 9.027,00 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:06:43

mor mor 60,00 R$150,00 R$ 9.000,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:54:50

MOR MOR 60,00 R$150,45 R$ 9.027,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:49:27

MOR MOR 60,00 R$150,45 R$ 9.027,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:42:30

MOR MOR 60,00 R$150,45 R$ 9.027,00 Sim
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CAZABEN SERVICOS
E SOLUCOES LTDA

37.587.427/0001-
48

10/01/2024 -
17:50:11

MOR MOR 60,00 R$150,45 R$ 9.027,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

MAHIL MAHIL 60,00 R$150,45 R$ 9.027,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:28:22

VARAL DE CHÃO
COM ABAS EM
ALUMÍNIO. COM

mor 60,00 R$150,44 R$ 9.026,40 Sim

0054 - KIT COM 3 PENEIRAS EM PLÁSTICO RESISTENTE. TAMANHO: 12, 10 E 7,50 CM DE DIÂMETRO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

11/01/2024 -
06:47:16

NÃO SE APLICA PLASVALE 80,00 R$18,88 R$ 1.510,40 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:49:47

ERCA ERCA 80,00 R$18,88 R$ 1.510,40 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:42:57

GIPLAS GIPLAS 80,00 R$18,88 R$ 1.510,40 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:47

Ercaplast 1168 80,00 R$18,88 R$ 1.510,40 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

PENEIRAS RCA 80,00 R$18,88 R$ 1.510,40 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:28:50

KIT COM 3
PENEIRAS EM
PLÁSTICO
RESISTENT

alves 80,00 R$18,87 R$ 1.509,60 Sim

0055 - COLHER CONCAVA PARA CALDEIRÃO 45CM 160º POLIPROPILENO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:07:20

kitplas kitplas 12,00 R$40,00 R$ 480,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:55:09

KITPLAS KITPLAS 12,00 R$40,93 R$ 491,16 Sim

MARIS
DISTRIBUIDORA E
ASSESSORIA LTDA

45.702.540/0001-
55

10/01/2024 -
13:46:40

331 Pronyl 12,00 R$410,00 R$ 4.920,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:05:41

COLHER
CONCOVA

SOLRAC 12,00 R$40,93 R$ 491,16 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:50:11

PRONYL PRONYL 12,00 R$45,50 R$ 546,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:47

Solrac ccf45 12,00 R$40,93 R$ 491,16 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

45 MARALAR 12,00 R$40,93 R$ 491,16 Sim

0056 - COLHER CONCAVA PARA CALDEIRÃO GD. 60CM 160º POLIPROPILENO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:07:46

kitplas kitplas 12,00 R$59,00 R$ 708,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:55:28

KITPLAS KITPLAS 12,00 R$59,10 R$ 709,20 Sim

MARIS
DISTRIBUIDORA E
ASSESSORIA LTDA

45.702.540/0001-
55

10/01/2024 -
13:46:53

332 Pronyl 12,00 R$600,00 R$ 7.200,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:06:43

COLHER
CONNCOVA

SOLRAC 12,00 R$59,10 R$ 709,20 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:50:34

PRONYL PRONYL 12,00 R$59,10 R$ 709,20 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:47

Solrac cn60 12,00 R$59,10 R$ 709,20 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

60 MARALAR 12,00 R$59,10 R$ 709,20 Sim

0057 - Pallet de plástico para alimentos, lavável, resistente à insetos, bactérias e fungos. Dimensões: 1200mm x 1000mm x 165
mm. Cor branca.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:17:44

NÃO SE APLICA PLASBOX 12,00 R$253,58 R$ 3.042,96 Sim
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0058 - Panela de pressão industrial de 22 litros. Sistema de oito travas. Medidas: Altura externa (32 cm)/ Diamêtro externo (39
cm)/ Espessura (04 mm).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:08:16

eirilar eirilar 10,00 R$622,00 R$ 6.220,00 Sim

RI EMPREENDIMENTO
COMERCIAL LTDA

49.495.719/0001-
30

10/01/2024 -
10:12:05

22L fulgor 10,00 R$660,00 R$ 6.600,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:55:56

EIRILAR EIRILAR 10,00 R$622,27 R$ 6.222,70 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:07:47

PANELA DE
PRESSÃO

ALUMINIO
NACIONAL

10,00 R$622,27 R$ 6.222,70 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:51:04

EIRILAR EIRILAR 10,00 R$622,27 R$ 6.222,70 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

24 NC 10,00 R$622,27 R$ 6.222,70 Sim

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

11/01/2024 -
06:47:49

NÃO SE APLICA CINCO
ESTRELAS

10,00 R$622,27 R$ 6.222,70 Sim

0059 - PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO 4,5 LITROSFEITA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE COM VÁLVULA QUE NÃO
PERMITE ABRIR A TAMPA SE TIVER COM PRESSÃO, TAMPA DEVE POSSUI 06 SISTEMAS DE SEGURANÇA E PEGADOR
ANATÔMICO. REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE ECOLÓGICO - BIOFLON.INDICADOR DE
PRESSÃO: VÁLVULA PINO DE TRAVAMENTO QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA TAMPA SE TIVER PRESSÃO.PEGADOR
TIPO BAQUELITE E FECHAMENTO EXTERNOVÁLVULAS: REGULADORA DE PRESSÃO, REPETITIVA JANELA (CAVIDADE
NA TAMPA), ESFERA E MOLA (TAMBÉM REPETITIVA), PINO DE TRAVAMENTO DA TAMPA (EMBAIXO DO CABO), VÁLVULA
REPETITIVA DE SILICONE, TRAVAS DE ENCAIXE NA TAMPA (TRAVA A TAMPA SE TIVER PRESSÃO).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:08:53

PANELA DE
PRESSÃO

ALUMINIO
NACIONAL

10,00 R$85,80 R$ 858,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:51:21

EIRILAR EIRILAR 10,00 R$90,35 R$ 903,50 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:29:23

PANELA DE
PRESSÃO
ALUMÍNIO 4,5
LITROSFEI

pop util 10,00 R$85,79 R$ 857,90 Sim

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

11/01/2024 -
06:48:27

NÃO SE APLICA PANELUX 10,00 R$85,80 R$ 858,00 Sim

0060 - PLACAS DE CORTE DE POLIPROPILENO COM ALÇA E CANALETA NA COR VERDE. MEDIDAS (13X30X50CM).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:18:26

NÃO SE APLICA PLASVALE 40,00 R$109,50 R$ 4.380,00 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:08:48

alves alves 40,00 R$109,00 R$ 4.360,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:56:16

KITPLAS KITPLAS 40,00 R$109,50 R$ 4.380,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:09:57

PLACAS DE
CORTE

SOLRAC 40,00 R$109,50 R$ 4.380,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:51:47

CHEFF CHEFF 40,00 R$109,50 R$ 4.380,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:20:02

chef chef 40,00 R$200,00 R$ 8.000,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:44:05

KITPLAST KITPLAS 40,00 R$109,50 R$ 4.380,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

PLACA MARALAR 40,00 R$109,50 R$ 4.380,00 Sim

0061 - PLACAS DE CORTE DE POLIPROPILENO COM ALÇA E CANALETA NA COR VERMELHA. MEDIDAS (13X30X50CM).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

05/01/2024 -
08:18:53

NÃO SE APLICA PLASVALE 10,00 R$133,29 R$ 1.332,90 Sim

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:09:20

alves alves 10,00 R$133,00 R$ 1.330,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:56:44

KITPLAS KITPLAS 10,00 R$133,29 R$ 1.332,90 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:11:23

PLACAS DE
CORTE

SOLRAC 10,00 R$133,29 R$ 1.332,90 Sim
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ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:52:11

CHEFF CHEFF 10,00 R$133,29 R$ 1.332,90 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:20:28

chefc chef 10,00 R$250,00 R$ 2.500,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

PLACA MARALAR 10,00 R$133,29 R$ 1.332,90 Sim

0062 - PRATO DE VIDRO TEMPERADO, LISO EM AMBOS OS LADOS, INCOLOR/TRANSPARENTE, TAMANHO APROXIMADO
22CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:09:49

duralex duralex 1.000,00 R$7,60 R$ 7.600,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:57:03

NADIR NADIR 1.000,00 R$7,63 R$ 7.630,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:14:11

PRATO DE
VIDRO

CLASS HOME 1.000,00 R$7,63 R$ 7.630,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:52:31

ASTRAL ASTRAL 1.000,00 R$7,63 R$ 7.630,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:44:53

NADIR NADIR 1.000,00 R$7,63 R$ 7.630,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:48

Nadir 8 1.000,00 R$7,63 R$ 7.630,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

22 NADIR 1.000,00 R$7,63 R$ 7.630,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:29:53

PRATO DE
VIDRO
TEMPERADO,
LISO EM AMBOS

duralex 1.000,00 R$7,62 R$ 7.620,00 Sim

0063 - COPO ALTO DE VIDRO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE: 250ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:10:11

nadir nadir 1.000,00 R$6,00 R$ 6.000,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:57:23

NADIR NADIR 1.000,00 R$6,29 R$ 6.290,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
15:07:43

COPO ALTO
VIDRO

CLASS HOME 1.000,00 R$6,29 R$ 6.290,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:52:48

CISPER CISPER 1.000,00 R$6,29 R$ 6.290,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:45:17

NADIR NADIR 1.000,00 R$6,29 R$ 6.290,00 Sim

CAZABEN SERVICOS
E SOLUCOES LTDA

37.587.427/0001-
48

10/01/2024 -
17:53:16

NADIR NADIR 1.000,00 R$6,29 R$ 6.290,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:48

Nadir 300ml 1.000,00 R$6,29 R$ 6.290,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

270ML NADIR 1.000,00 R$6,29 R$ 6.290,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:30:10

COPO ALTO DE
VIDRO,
TRANSPARENTE,
CAPACI

nadir 1.000,00 R$6,28 R$ 6.280,00 Sim

0064 - JARRA DE VIDRO PARA SUCO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 1L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:10:36

nadir nadir 200,00 R$37,00 R$ 7.400,00 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:16:46

JARRA DE VIDRO CLASS HOME 200,00 R$37,83 R$ 7.566,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:53:06

CIV CIV 200,00 R$37,83 R$ 7.566,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:47:27

NADIR NADIR 200,00 R$37,83 R$ 7.566,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:48

Yangzi 14676 200,00 R$37,83 R$ 7.566,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

JARRA NADIR 200,00 R$37,83 R$ 7.566,00 Sim
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ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:30:21

JARRA DE VIDRO
PARA SUCO
TRANSPARENTE,
C

em casa tem 200,00 R$37,82 R$ 7.564,00 Sim

0065 - XÍCARA COM PIRES, EM VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 240ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:11:06

nadir nadir 1.000,00 R$13,66 R$ 13.660,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:58:18

NADIR NADIR 1.000,00 R$13,66 R$ 13.660,00 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:53:25

ASTRAL ASTRAL 1.000,00 R$13,66 R$ 13.660,00 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:48:40

HAI HAI 1.000,00 R$13,66 R$ 13.660,00 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:51

nadir 246 ml 1.000,00 R$13,66 R$ 13.660,00 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

XICARA NADIR 1.000,00 R$13,66 R$ 13.660,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

11/01/2024 -
01:30:32

XÍCARA COM
PIRES, EM VIDRO
TRANSPARENTE,

duralex 1.000,00 R$13,65 R$ 13.650,00 Sim

0066 - Caixa térmica hot box 100 litros. Produzida em polietileno atóxico com anti UV, isolamento térmico em poliuretano, tampa
com vedação em PVC e travas em aço Inox. Para transporte de alimentos preparados, quentes, frios e congelados de todos os
tipos. Para GN 1/1, 1/2 ou 1/3. Medidas internas: 655mm x 530mm x 324mm. Na cor azul.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:11:36

hotbox hotbox 12,00 R$1.756,00 R$ 21.072,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:58:50

ZEROGRAU ZEROGRAU 12,00 R$1.756,88 R$ 21.082,56 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:23:12

verma verma 12,00 R$2.500,00 R$ 30.000,00 Sim

SIS COMERCIO DE
MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

29.926.189/0001-
20

10/01/2024 -
17:38:34

Caixa Térmica Hot
Box 100 Litros
Plus /

MAXLIMPIA/MAXLIMPIA 12,00 R$1.756,88 R$ 21.082,56 Sim

D C METZ
COMERCIAL

49.333.270/0001-
03

10/01/2024 -
18:12:28

Caixa térmica hot
box 100 litros azul

GN Horizontal 12,00 R$1.756,88 R$ 21.082,56 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

100L HERPLAS 12,00 R$1.756,88 R$ 21.082,56 Sim

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

11/01/2024 -
06:49:36

NÃO SE APLICA COLEMAN 12,00 R$1.756,88 R$ 21.082,56 Sim

0067 - Caixa térmica hot box 30 litros. Produzida em polietileno atóxico com anti UV, isolamento térmico em poliuretano, tampa
com vedação em PVC e travas em aço Inox. Para transporte de alimentos preparados, quentes, frios e congelados de todos os
tipos. Para GN 1/1, 1/2 , 1/3 ou 1/4. Medidas internas: 510mm x 305mm x 215mm. Na cor azul.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:12:05

hotbox hotbox 10,00 R$877,00 R$ 8.770,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:59:11

ZEROGRAU ZEROGRAU 10,00 R$877,39 R$ 8.773,90 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

10/01/2024 -
16:23:43

verma verma 10,00 R$2.500,00 R$ 25.000,00 Sim

SIS COMERCIO DE
MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

29.926.189/0001-
20

10/01/2024 -
17:38:34

Caixa térmica HOT
BOX / 30L

MAXLIMPIA/MAXLIMPIA 10,00 R$877,39 R$ 8.773,90 Sim

D C METZ
COMERCIAL

49.333.270/0001-
03

10/01/2024 -
18:12:45

Caixa térmica hot
box 30 litros

Sancool 10,00 R$877,39 R$ 8.773,90 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

30L HERPLAS 10,00 R$877,39 R$ 8.773,90 Sim

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-
87

11/01/2024 -
06:50:02

NÃO SE APLICA COLEMAN 10,00 R$877,39 R$ 8.773,90 Sim

DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

44.259.236/0001-
12

11/01/2024 -
07:28:34

HOTBOX 30 ECO 10,00 R$877,39 R$ 8.773,90 Sim
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0068 - CUBA GASTRONÔMICA PERFURADA GN 1/1×200 MM PRODUZIDA TOTALMENTE EM AÇOINOXIDÁVEL DEVENDO
POSSUIR BORDAS INTERNAS REBAIXADAS PARA AUXILIAR NO EMPILHAMENTO. ESPECIALMENTE DESENVOLVIDA
PARA A UTILIZAÇÃO EM BUFFETS SELF SERVICE, CARRINHOS TÉRMICO E FORNO COMBINADO. CARACTERÍSTICAS
CUBA GASTRONOMICA PERFURADA INOX 1/1- 200MM. MEDIDAS EXTERNAS: 530MM X 325 MM. PROFUNDIDADE:
200MM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:12:32

gp gp 20,00 R$276,00 R$ 5.520,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:59:33

GP INOX GP INOX 20,00 R$276,19 R$ 5.523,80 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:49:03

GP GP 20,00 R$276,19 R$ 5.523,80 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:52

Gp inox 195 20,00 R$276,19 R$ 5.523,80 Sim

DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

44.259.236/0001-
12

11/01/2024 -
07:29:12

1/1 100
PERFURADA

VACCARIN 20,00 R$276,19 R$ 5.523,80 Sim

0069 - FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO POLIDO REFORÇADO N°40. COM CABO REFORÇADO EM BRAQUELITE E ALÇA DE
APOIO LATERAL EM ALUMÍNIO REFORÇADO E RESISTENTE.LARGURA: 0,40 CM E ALTURA: 0,8 CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
11:59:51

MAX MAX 3,00 R$173,45 R$ 520,35 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:18:05

FRIGIDEIRA ALUMINIO
NACIONAL

3,00 R$173,45 R$ 520,35 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:53:54

NACIONAL NACIONAL 3,00 R$173,45 R$ 520,35 Sim

EONIX COMERCIAL
EIRELI LTDA

05.937.672/0001-
41

10/01/2024 -
16:49:34

MAX MAX 3,00 R$173,45 R$ 520,35 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

40 MARALAR 3,00 R$173,45 R$ 520,35 Sim

0070 - Panela Caçarola Hotel Nº. 60 com tampa, modelo industrial, toda em alumínio. Capacidade: 73,4 litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ROBERTO MISTURA
ME

10.292.359/0001-
33

10/01/2024 -
08:13:04

docesar docesar 3,00 R$594,00 R$ 1.782,00 Sim

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

46.014.253/0001-
15

10/01/2024 -
12:00:12

MAX MAX 3,00 R$594,23 R$ 1.782,69 Sim

COMERCIAL HERZOG
LTDA

02.048.610/0002-
71

10/01/2024 -
14:19:16

PANELA
CAÇAROLA

ALUMINIO
NACIONAL

3,00 R$594,23 R$ 1.782,69 Sim

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-
00

10/01/2024 -
15:54:18

NACIONAL NACIONAL 3,00 R$594,23 R$ 1.782,69 Sim

COMERCIAL TXV
COMERCIO E
SERVICO - EIRELI

22.906.038/0001-
60

10/01/2024 -
22:53:52

ASJ 253 n60 3,00 R$594,23 R$ 1.782,69 Sim

J GUILHERME PAVAO
LTDA

51.190.667/0001-
35

10/01/2024 -
23:10:03

60 MARALAR 3,00 R$594,23 R$ 1.782,69 Sim

0071 - BALANÇA PLATAFORMA 200 KG. DESCRIÇÃO: BALANÇA DE PISO TIPO PLATAFORMA, COM COLUNA E PISO
MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE PESAGEM DE 200 KG E INDICADOR (DISPLAY) DIGITAL. DIMENSÕES E
CAPACIDADE: LARGURA: 400 MM, COMPRIMENTO: 500 MM, ALTURA MÍNIMA DA COLUNA: 800 MM E CAPACIDADE
MÍNIMA: 200 KG (DIVISÕES A CADA 100G - MÁXIMO). CARACTERÍSTICAS: SELO E LACRE DE CALIBRAÇÃO DO INMETRO,
GRADE DE APOIO/PROTEÇÃO PARA A COLUNA, PLATAFORMA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL
OU AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓXI OU PRIMER POLIURETANO, INDICADOR (DISPLAY) DIGITAL EM LED ALTO
BRILHO COM NO MÍNIMO 5 DÍGITOS, EM PLÁSTICO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, DEVE POSSUIR TECLAS DE ZERO E
TARA, PÉS REGULÁVEIS DE BORRACHA, COM LIMITADOR/SISTEMA DE PROTEÇÃO QUE RESGUARDE A CÉLULA DE
CARGA DE POSSÍVEIS IMPACTOS E SOBRECARGAS ACIDENTAIS, VOLTAGEM: 220V, CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO
(RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM, INDICAÇÃO DA TENSÃO (VOLTAGEM) NO
CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) DO APARELHO, CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO - A. GARANTIA: MÍNIMA DE UM
ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE /CONTRATADO É
OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O
PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

M.K.R. COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

31.499.939/0001-
76

05/01/2024 -
16:40:20

B530 LIDER/LIDER
BALANÇAS

1,00 R$1.649,00 R$ 1.649,00 Sim
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REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

11/01/2024 -
07:41:48

BK-300QC BALMAK 1,00 R$2.000,00 R$ 2.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

ROBERTO MISTURA ME 10.292.359/0001-33 365 dias

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 31.499.939/0001-76 60 dias

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI 22.906.038/0001-60 120 dias

EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 35.581.117/0001-90 60 dias

EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA 05.937.672/0001-41 90 dias

CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA 37.587.427/0001-48 60 dias

ROBERTO DE CONTO CIA LTDA 18.449.927/0001-79 60 dias

ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 40.743.082/0001-89 60 dias

LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA 44.922.093/0001-87 60 dias

MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA 45.702.540/0001-55 60 dias

FABIANO ALEXANDRE LTDA 46.014.253/0001-15 60 dias

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 60 dias

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 37.730.284/0001-81 60 dias

RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA 49.495.719/0001-30 60 dias

D C METZ COMERCIAL 49.333.270/0001-03 60 dias

SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA 29.926.189/0001-20 60 dias

DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 44.259.236/0001-12 60 dias

COMERCIAL HERZOG LTDA 02.048.610/0002-71 60 dias

J GUILHERME PAVAO LTDA 51.190.667/0001-35 60 dias

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA 51.978.129/0001-00 60 dias

ZAPPE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 46.895.270/0001-09 60 dias

Lances Enviados
0001 - ABRIDOR DE LATA E GARRAFACARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:EM AÇO INOX,
RESISTENTE, MEDINDO 16CM DE COMPRIMENTO E 4CM DE LARGURA, PODENDO TER
VARIAÇÃO DE 1CM PARA MAIS OU PARA MENOS. A LÂMINA DEVE ABRIR LATAS COM
FACILIDADE E O ABRIDOR DEVE APRESENTAR AJUSTE ADEQUADO ÀS TAMPAS DE GARRAFAS,
ABRINDO-AS FACILMENTE. ( 14,5 CM )
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 20:07:02 6,57 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:43:14 6,57 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:24:33 6,57 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:02 6,57 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:38:08 6,56 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:40:32 6,55 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:07 6,54 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:47:08 6,52 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 08:47:25 6,50 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido
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11/01/2024 - 08:51:33 6,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 08:52:06 5,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:57:27 5,85 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:57:55 4,50 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:59:43 5,37 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0002 - BACIA GRANDECARACTERÍSTICAS TÉCNICASCAPACIDADE PARA 11 LITROS, EM PLÁSTICO, RESISTENTE,
ATÓXICO, TRANSPARENTE OU BRANCO.
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:09:26 27,06 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

09/01/2024 - 21:29:02 27,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:29:40 27,06 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:47:38 27,06 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:24:52 27,06 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:02 27,06 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:16:57 27,06 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:36:38 25,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:36:40 11,68 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido
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11/01/2024 - 08:36:44 25,96 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:40:45 25,95 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:40:48 25,92 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:50:29 11,60 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 08:59:00 10,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:00:48 14,45 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0003 - BANDEJA PLÁSTICA. CAPACIDADE MÍNIMA DE 05 LITROS NA COR BRANCA. COMPRIMENTO: 34,9 CM LARGURA:
28,9CM ALTURA: 7,5CM DIMENSÕES APROXIMADAS.
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:09:51 10,21 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

09/01/2024 - 21:29:36 10,20 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:30:39 10,21 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 11:31:42 10,21 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:48:12 10,21 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:25:43 10,21 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:02 10,21 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:30:07 10,21 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:36:54 8,50 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:36:57 9,28 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:36:58 9,35 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:38:22 8,49 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:38:25 9,27 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:38:25 9,33 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:40:21 8,45 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:40:25 9,22 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:40:26 9,29 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:00 8,44 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:04 9,21 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:19 8,43 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:22 9,20 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 08:41:23 9,26 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:43:51 9,16 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:51:44 8,40 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 08:51:48 9,13 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:51:50 9,24 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:52:15 8,39 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:52:20 9,11 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:52:29 8,35 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 08:52:32 9,07 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:52:33 9,18 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:53:08 8,34 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:53:11 9,17 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:53:12 9,06 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:55:16 8,33 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:55:20 9,05 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:55:20 9,15 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:57:12 6,76 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:57:35 7,53 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:57:49 7,25 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:58:23 7,39 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 08:59:40 6,66 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0004 - BANDEJA PLÁSTICA. CAPACIDADE 2,7 LITROS NA COR BRANCA. (COMP X LARG X ALT): 30,2X20,8X6,3
CMDIMENSÕES APROXIMADAS.
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:10:14 14,83 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

09/01/2024 - 21:30:10 14,80 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:32:34 14,83 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 11:32:36 14,83 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:48:31 14,83 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29
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10/01/2024 - 15:26:05 14,83 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:48 14,83 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:02 14,83 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:30:52 14,83 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:17:20 14,82 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:37:09 5,44 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:37:13 14,78 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:37:13 10,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:37:14 5,94 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:37:34 10,96 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:38:31 5,43 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:38:35 5,92 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:16 5,91 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:43:51 5,90 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:50:55 10,93 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 08:50:58 10,91 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/01/2024 às 08:02:41.
Código verificador: 7BA158

Página 41 de 139

11/01/2024 - 08:51:01 10,89 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 08:51:20 10,87 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:51:28 10,85 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 08:51:41 10,83 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:51:49 10,80 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 08:51:53 5,40 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 08:52:00 5,86 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:52:01 10,77 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:52:04 10,74 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 08:52:22 10,71 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:52:25 10,69 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 08:52:26 5,39 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:52:29 5,85 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:52:41 5,30 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 08:52:46 10,66 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:52:46 5,76 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:53:15 4,99 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:53:51 5,25 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 08:55:49 5,08 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

0005 - BANDEJA PLÁSTICA COM TAMPAMEDIDAS APROXIMADAS :23,5 CM (C) X 15,0 CM (L) X 5,8 CM (A)
EXT.VOLUME:1,0 L. COR BRANCA. A TAMPA DEVERÁ APRESENTAR AJUSTE PERFEITO A CAIXA.
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:10:37 7,81 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

09/01/2024 - 21:32:33 7,80 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:32:58 7,81 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:48:54 7,81 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:26:38 7,81 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:02 7,81 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:37:39 4,60 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:37:44 7,78 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:39 7,77 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:41 7,74 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:52:21 4,58 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 08:59:34 4,28 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:00:27 7,60 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0006 - BANDEJA PLÁSTICA COM TAMPAMEDIDAS 43,9,9 CM (C) X 29,7 CM (L) X 9,0 CM (A) EXT. VOLUME
APROXIMADAMENTE 7,5 LITROS. COR BRANCA. A TAMPA DEVERÁ APRESENTAR AJUSTE PERFEITO A CAIXA.
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:11:02 44,41 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

09/01/2024 - 21:33:03 44,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:33:21 44,41 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido
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10/01/2024 - 14:49:17 44,41 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:27:01 44,41 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:48 44,41 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:02 44,41 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:31:38 44,41 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:19:18 44,40 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:37:27 40,00 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:37:30 43,68 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:37:32 43,99 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:38:02 35,00 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:38:05 38,50 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:38:07 38,22 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:38:19 30,00 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:38:22 32,76 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 08:38:27 33,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:39:24 24,35 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:39:27 26,59 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:39:28 26,78 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:48 24,34 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:51 26,77 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:52 26,57 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:43:51 26,45 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:50:02 24,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 08:50:05 26,40 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:50:06 26,08 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:51:06 29,97 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 08:53:23 23,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:53:26 26,07 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:53:27 26,38 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:00:32 15,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:00:33 17,17 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:00:45 17,00 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:00:53 24,66 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

0007 - BULECARACTERÍSTICAS TÉCNICASEM ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM CABO DE BAQUELITE PRETO OU
BRANCO, COM BICO E COM TAMPA DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE AJUSTADA NA BASE. CAPACIDADE PARA 5 LITROS
ALTURA DE 24,5 CM DE ALTURA, DIÂMETRO DE 13,5 CM.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:33:42 89,04 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:33:40 89,04 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 11:34:38 93,00 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:49:56 89,04 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:27:31 89,04 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:02 89,04 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:32:21 89,04 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 01:19:32 89,03 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:40:37 89,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:40:59 78,30 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:02 85,50 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:04 86,13 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:04 88,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:43:51 85,11 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:45:05 70,00 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:45:09 78,29 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:45:12 77,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:05:27 76,51 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:07:25 73,10 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0008 - BULECARACTERÍSTICAS TÉCNICASEM ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM CABO DE BAQUELITE PRETO OU
BRANCO, COM BICO E COM TAMPA DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE AJUSTADA NA BASE. CAPACIDADE PARA 2 LITROS
ALTURA DE 24,5 CM DE ALTURA, DIÂMETRO DE 13,5 CM.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:34:07 59,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:34:04 59,12 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 11:36:34 78,00 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:51:24 59,12 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:27:56 59,12 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:02 59,12 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 01:19:45 59,11 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:41:10 58,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:41:25 39,50 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:29 43,45 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:11 39,49 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:14 43,43 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:28 35,44 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:35 39,46 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:51:48 35,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 08:53:35 34,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:54:22 34,50 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 08:58:29 34,49 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:02:10 30,80 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:05:31 31,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

0009 - CANECA EM INOX, COM ALÇA EM INOX. CAPACIDADE MÍNIMA 200 ML.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:34:42 10,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:34:36 10,26 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 11:38:49 10,26 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:51:45 10,26 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:28:17 10,26 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido
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10/01/2024 - 16:05:38 10,26 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 18:38:19 10,26 (proposta) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:48 10,26 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:02 10,26 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:33:19 10,26 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:20:04 10,25 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:41:43 10,05 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:54 4,50 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:59 4,95 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:41:59 4,91 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:06 9,80 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:16 4,49 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:20 4,93 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:21 4,90 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:25 9,57 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:48 3,90 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:51 4,25 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:54 4,29 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:43:51 4,23 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:47:28 4,20 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 08:53:44 3,89 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:53:48 4,22 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:53:49 4,27 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:54:32 3,88 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28
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11/01/2024 - 08:54:35 4,26 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:54:37 4,21 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:54:42 4,15 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:58:34 3,87 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:58:38 4,19 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:58:38 4,24 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:02:32 3,25 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:02:52 3,58 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:04:55 3,66 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:05:06 3,46 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:05:23 3,66 (lance oculto) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

0010 - CANECÃO LEVE COM BORDAEM ALUMÍNIO LUXO NÚMERO 14, CABO REFORÇADO DE BAQUELITECAPACIDADE
02 LITROS.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:35:22 33,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:34:59 33,51 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 11:41:57 33,51 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:52:18 33,51 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:28:47 33,51 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:48 33,51 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:02 33,51 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:34:02 33,51 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:20:24 33,50 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 08:41:53 32,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:14 22,50 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido
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11/01/2024 - 08:42:17 24,75 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:18 24,57 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:21 22,49 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:27 24,55 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:40 24,73 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:49 22,48 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:42:54 24,54 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:43:01 24,72 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:43:10 21,50 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:43:15 23,47 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:43:22 23,65 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:43:52 23,37 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:44:17 21,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 08:44:20 23,10 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:44:21 21,49 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:46:42 20,95 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:46:47 23,04 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:47:42 20,94 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:47:46 23,03 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:49:17 20,50 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:49:20 22,55 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:51:39 20,49 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:51:44 22,53 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:53:50 20,48 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:53:55 22,52 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:54:42 20,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 08:54:46 22,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:54:46 20,47 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:55:01 19,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:55:07 21,98 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:56:27 15,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 08:56:41 19,38 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:57:41 16,52 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 08:58:53 17,14 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0011 - CAIXA PLÁSTICA VAZADA ORGANIZADORA (AGRÍCOLA) VOLUME MINIMO DE 46 LITROS - MEDIDAS: 31X36X55CM
(A X L X C) NA COR PRETA OU BRANCA.
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Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:36:00 53,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:35:33 53,05 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:41:27 540,00 (proposta) 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:59:06 53,05 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:29:11 53,05 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:02 53,05 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:35:08 53,05 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:21:03 53,04 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 06:43:56 53,05 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 09:15:24 52,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:16:30 52,90 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 09:19:08 52,89 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:29:24 31,68 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:30:02 35,50 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:30:39 48,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:31:17 34,85 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:32:41 33,80 (lance oculto) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

0012 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPAMEDIDAS: 33,0 CM X 21,8 CM (L) X 10,3 CM (A) EXT. VOLUME: 5,0 L.
Data Valor CNPJ Situação
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05/01/2024 - 08:12:15 20,10 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

09/01/2024 - 21:36:54 20,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:35:54 20,10 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 11:43:51 20,10 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:00:13 20,10 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:29:31 20,10 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:02 20,10 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:12:23 18,82 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 09:08:18 18,80 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:16:32 18,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:16:35 19,80 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:16:58 17,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:02 19,74 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:30 17,94 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:36 19,73 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:24 17,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:29 19,69 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:15 17,89 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:20 19,67 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:20:57 17,80 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:21:08 19,58 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:25 17,50 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:28 19,25 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 09:22:08 17,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:22:11 18,70 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:25:32 12,30 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:26:54 13,49 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:28:04 11,27 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:29:21 10,15 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

0013 - COLHER DE ARROZ EM INOX COMPRIMENTO MÍNIMO DE 42 CM.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:37:27 32,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:36:19 32,92 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:00:37 32,92 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:30:02 32,92 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:49 32,92 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:02 32,92 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:21:17 20,09 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 09:07:12 22,09 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:16:40 20,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:16:47 22,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:37 19,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:40 21,98 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:22:18 19,90 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28
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11/01/2024 - 09:22:22 19,87 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:22:25 21,85 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:23:52 19,80 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:23:55 21,78 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:23:57 19,77 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:24:15 21,74 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:27:33 11,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:28:11 14,59 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:29:45 14,14 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

0014 - COLHER DE ARROZ EM SILICONE COMPRIMENTO DE 27 CM APROXIMADAMENTENA COR PRETA E COM CABO
EM SILICONE.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:37:54 14,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:36:48 14,49 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 11:47:27 14,49 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:00:58 14,49 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:30:19 14,49 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:02 14,49 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:08:32 13,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:16:47 13,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:16:50 14,30 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:29 12,50 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:32 13,75 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:43 12,49 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:53 13,73 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:53 12,30 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:56 13,53 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 09:20:32 12,29 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:20:40 13,51 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:42 12,20 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:47 13,42 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:22:35 12,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:22:39 13,20 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:24:55 6,00 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:27:22 7,00 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:27:59 11,40 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:28:12 11,00 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

0015 - COLHER DE MESA EM INOX, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM COMPRIMENTO MÍNIMO 19 CM. CABO EM
INOX.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:38:22 3,40 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:37:15 3,48 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 11:51:23 3,48 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:01:17 3,48 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:31:26 3,48 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:09:31 10,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 18:38:19 3,48 (proposta) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:49 3,48 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:02 3,48 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:09:14 3,45 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:09:27 3,20 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:09:45 3,21 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:16:19 3,19 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 09:16:34 3,15 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:16:38 3,46 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 09:16:55 3,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:16:59 3,30 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:08 2,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:21 3,18 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:05 2,89 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:08 3,17 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:37 2,80 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:40 3,08 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:59 2,79 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:07 3,06 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:59 2,70 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:20:03 2,97 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:20:39 2,69 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:20:43 2,95 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:15 2,75 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:22:16 2,65 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:22:20 2,91 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:22:41 2,63 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:22:50 2,88 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:22:51 2,50 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:23:04 2,47 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:23:13 2,71 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:23:33 1,50 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:23:37 2,45 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:23:44 2,43 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11
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11/01/2024 - 09:23:56 1,55 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:24:02 2,41 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:24:06 2,39 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:24:22 2,37 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:24:27 2,34 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:24:43 2,31 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:24:45 2,28 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:25:04 2,26 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:25:11 2,24 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:25:26 2,22 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:25:29 2,19 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:25:47 2,16 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:25:48 2,13 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:25:49 1,40 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:26:03 1,45 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido
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11/01/2024 - 09:27:08 0,85 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:29:17 1,03 (lance oculto) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

0016 - COLHER DE SOBREMESA EM INOX, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM COMPRIMENTO MÍNIMO 16 CM. CABO
EM INOX.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:38:56 3,50 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:37:42 3,55 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 11:54:03 3,55 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:03:37 3,55 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:31:41 3,55 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:10:06 10,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 18:38:19 3,55 (proposta) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:49 3,55 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:02 3,55 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:09:21 3,51 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:14:35 3,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:14:38 3,30 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:16:00 2,99 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 09:16:05 3,28 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:16:40 2,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:16:43 3,24 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:02 2,90 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:17:05 3,19 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:15 2,85 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:26 3,13 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:11 2,84 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:14 3,12 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:44 2,80 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido
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11/01/2024 - 09:18:49 3,08 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:20:46 2,79 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:20:50 3,06 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:24 2,82 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:22:51 2,60 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:22:55 2,86 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:23:04 2,57 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:24:03 0,95 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:27:16 1,13 (lance oculto) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:27:20 1,78 (lance oculto) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:27:56 1,10 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

0017 - CONCHA PARA FEIJÃO EM AÇO INOX COM 34,5 CM DE COMPRIMENTO
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:39:25 16,90 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:38:05 16,97 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 11:56:20 19,80 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:03:59 16,97 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:32:14 16,97 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 18:38:19 16,97 (proposta) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:49 16,97 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:02 16,97 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:09:25 16,91 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido
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11/01/2024 - 09:16:14 16,85 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 09:17:09 16,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:18:16 15,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:32 16,15 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:22:53 15,96 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:27:09 10,00 (lance oculto) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 09:27:22 9,93 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:28:27 12,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:28:28 12,48 (lance oculto) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:28:29 8,90 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:28:35 9,07 (lance oculto) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

0018 - CONCHA PARA MOLHOEM AÇO INOXIDÁVEL COM COMPRIMENTO MINIMO DE 19 CM.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:39:51 14,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:38:25 14,29 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:03:14 14,29 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:05:32 14,29 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:32:31 14,29 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 18:38:19 14,29 (proposta) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:02 14,29 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:09:29 14,01 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:14:58 10,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido
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11/01/2024 - 09:15:02 11,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:16 9,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:17:21 9,90 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:42 8,60 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:50 9,46 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:22 8,59 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:29 9,44 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:02 8,30 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:07 9,13 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:20:55 8,29 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:06 9,11 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:38 8,40 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:26:02 8,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:26:05 8,80 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:27:03 8,17 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:30:27 5,48 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:30:38 4,67 (lance oculto) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:30:59 3,95 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

0019 - ASSADEIRAS ALTAS RETANGULARES EM ALUMÍNIO POLIDO, ESPESSURA ENTRE 1,00MM A 1,20 MM: (A X L X C):
5,0 X 24,2 X 33,5 CM - PESO.: 0,294 KG - CAPACIDADE: 3,3 LITROS. DESCRIÇÃO APROXIMADA, PODENDO TER UMA
VARIAÇÃO DE ATÉ 5% NO DESCRITIVO, POIS SÃO ITENS NÃO PADRONIZADOS PELA INDÚSTRIA.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:40:24 32,50 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:38:46 32,52 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 12:00:15 32,52 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:33:02 32,52 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:49 32,52 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:02 32,52 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:35:51 32,52 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 01:22:22 32,51 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 09:15:13 25,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:15:16 27,50 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:15:18 27,17 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:30 24,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:17:33 26,08 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:36 26,40 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:53 23,50 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:56 25,85 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:58 25,54 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:30 23,49 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:36 25,83 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:37 25,53 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:10 23,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:16 25,30 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:36 24,99 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:03 22,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:11 25,28 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:24:22 22,50 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:24:26 24,75 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:25:19 13,95 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:27:36 18,90 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:28:54 13,40 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:29:22 20,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

0020 - ASSADEIRAS ALTAS RETANGULARES EM ALUMÍNIO POLIDO, ESPESSURA ENTRE 1,00MM A 1,20 MM. : (A X L X C):
5,2 X 26,8 X 37,6 CM - PESO: 0,396 KG - CAPACIDADE: 4,3 LITROS. DESCRIÇÃO APROXIMADA, PODENDO TER UMA
VARIAÇÃO DE ATÉ 5% NO DESCRITIVO, POIS SÃO ITENS NÃO PADRONIZADOS PELA INDÚSTRIA.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:40:54 29,50 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:39:15 29,50 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 12:01:48 29,50 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido
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10/01/2024 - 15:33:24 29,50 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:02 29,50 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:36:30 29,50 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:22:34 29,49 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 09:15:24 25,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:15:27 27,50 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:15:33 27,17 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:42 24,50 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:17:50 26,95 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:17:52 26,63 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:04 24,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:11 26,40 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:12 26,08 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:44 23,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:49 26,38 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:18:53 26,07 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:23 23,50 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:35 25,85 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:19:52 25,54 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:08 23,49 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:11 25,83 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:21:29 25,53 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:24:14 23,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:24:19 25,30 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:24:28 22,50 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:24:39 24,75 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:24:49 22,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:24:59 24,20 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:25:14 24,45 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:26:14 21,50 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido
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11/01/2024 - 09:26:20 23,65 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:30:13 21,49 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:30:27 23,63 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:32:51 21,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:32:56 23,10 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:33:41 16,90 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:34:58 15,60 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:36:00 22,68 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0021 - ASSADEIRAS ALTAS RETANGULARES EM ALUMÍNIO POLIDO, ESPESSURA ENTRE 1,00MM A 1,20 MM. : (A X L X C):
5,5 X 30,0 X 41,7 CM - PESO: 0,484 KG - CAPACIDADE: 5,8 LITROS. DESCRIÇÃO APROXIMADA, PODENDO TER UMA
VARIAÇÃO DE ATÉ 5% NO DESCRITIVO, POIS SÃO ITENS NÃO PADRONIZADOS PELA INDÚSTRIA.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:41:47 32,50 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:40:04 32,51 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 12:04:03 32,51 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:33:50 32,51 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:02 32,51 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:37:22 32,51 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:22:55 32,50 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 09:41:17 32,49 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:41:26 32,48 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:42:00 32,45 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:51:25 32,44 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:51:55 32,40 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:55:48 32,39 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:58:55 23,15 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:59:01 27,27 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:59:16 19,90 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:00:53 30,60 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0022 - DESCASCADOR E BOLEADOR FRUTAS E LEGUMESCOMPOSIÇÃO/MATERIAL: POLIESTIRENO COM LÂMINA EM
INOX.DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CXLXA) 4X1X16CM.
Data Valor CNPJ Situação
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10/01/2024 - 15:07:33 5,59 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:34:08 5,59 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:49 5,59 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:02 5,59 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:23:14 5,58 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 09:41:52 5,57 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:05:23 3,90 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:07:50 3,30 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0023 - ESCORREDOR DE MACARRÃO N°35 EM ALUMÍNIO PARA USO INDUSTRIAL. CAPACIDADE DE 9 LITROS.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:42:26 96,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:40:24 96,46 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:33:05 96,46 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:34:26 96,46 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:50 96,46 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 96,46 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:42:01 95,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:46:21 95,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:51:34 95,89 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:51:56 92,00 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:22 91,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido
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11/01/2024 - 09:52:28 90,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:55:09 89,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:55:53 89,87 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:56:39 89,85 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:56:44 89,83 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:56:58 89,80 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:57:18 89,77 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:57:36 89,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:57:42 88,98 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:58:17 88,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:59:03 56,00 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:59:25 84,00 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:00:11 87,00 (lance oculto) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:01:26 69,36 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:02:32 77,83 (lance oculto) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

0024 - ESPUMADEIRA INOX COM 34,5 CM DE COMPRIMENTO.
Data Valor CNPJ Situação
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09/01/2024 - 21:42:57 14,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 13:36:34 14,05 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:08:00 14,05 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:34:44 14,05 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 18:38:19 14,05 (proposta) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:50 14,05 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 14,05 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:23:32 14,04 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 09:41:17 14,01 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:42:09 13,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:42:59 13,98 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:43:05 13,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:22 13,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:52:53 13,15 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:56 12,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:53:21 12,10 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 09:53:39 13,31 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:53:45 12,15 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:55:39 12,05 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:55:43 13,25 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:57:12 12,06 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido
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11/01/2024 - 09:57:42 12,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:57:46 13,20 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:58:08 11,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:58:23 13,18 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:59:40 8,40 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:59:46 8,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:59:47 3,95 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:59:49 8,47 (lance oculto) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:01:47 9,59 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0025 - ESPREMEDOR DE FRUTAS INOX 250W CAPACIDADE 1L. ALIMENTAÇÃO BIVOLT.POSSUI CORPO FEITO EM
POLIPROPILENO E AÇO INOX. ACOMPANHA 02 CASTANHAS E COPO. MOTOR COM DUPLO ROLAMENTO BLINDADO E
PROTEÇÃO TÉRMICA.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:43:34 209,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 17:46:16 209,00 (proposta) 37.587.427/0001-48 - CAZABEN
SERVICOS E SOLUCOES LTDA

Cancelado - Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA
apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão
em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com
data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de
abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento
como EPP, apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
(item 11.3.2.1) com data de emissão em 06/04/2023, por não
comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo
assegurado pela Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro
de 2006 prevista no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu o item
11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM
COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:56:25

11/01/2024 - 01:23:49 208,99 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 09:52:11 208,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 12:45:23 207,00 (lance oculto) 37.587.427/0001-48 - CAZABEN
SERVICOS E SOLUCOES LTDA

Cancelado - Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA
apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão
em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com
data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de
abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento
como EPP, apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
(item 11.3.2.1) com data de emissão em 06/04/2023, por não
comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo
assegurado pela Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro
de 2006 prevista no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu o item
11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM
COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:56:25

0026 - CONJUNTO DE 5 POTES PLÁSTICOS COM TAMPA PARA MANTIMENTOS. MEDIDAS: POTE 1,05L = 12,2 CM DE
LARGURA X 12,2 DE PROFUNDIDADE X 12,6 CM DE ALTURA.POTE 1,7 L = 14,4 CM DE LARGURA X 14,4 DE
PROFUNDIDADE X 14,7 CM DE ALTURA. POTE 3,28 L = 17,8 CM DE LARGURA X 17,8 DE PROFUNDIDADE X 17,4 CM DE
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ALTURA.POTE 5,66 L = 19,8 CM DE LARGURA X 19,8 DE PROFUNDIDADE X 20,4 CM DE ALTURA. POTE 8,45 L = 23,3 CM
DE LARGURA X 23,3 DE PROFUNDIDADE X 24,4 CM DE ALTURA. DIMENSÕES APROXIMADAS.
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:13:23 58,82 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

09/01/2024 - 21:44:45 58,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:40:57 58,82 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:38:20 58,82 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:35:04 58,82 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:03 58,82 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:24:06 58,81 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 09:42:19 57,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:43:52 57,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:00 57,89 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:04 56,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:52:20 45,00 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:23 49,50 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:53:24 44,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:53:39 49,39 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:57:48 43,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:57:52 47,30 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:58:30 49,38 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:00:56 42,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:01:01 46,20 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:01:19 41,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:01:26 45,10 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:02:54 40,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido
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11/01/2024 - 10:03:03 44,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:06:18 22,40 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:07:42 26,73 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:09:12 28,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

0027 - Faca Açougueiro Carnes 25cm Aço Inox 10` polegadas Branca. Cabo em polipropileno branco e com proteção
Antimicrobial Sanitized.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 11:41:19 26,92 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:40:15 26,92 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:09:14 26,92 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:35:24 26,92 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:03 26,92 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:42:33 26,91 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:44:15 26,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:07 26,89 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:44 15,50 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:48 25,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 09:52:49 26,87 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:53:11 24,97 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:53:14 15,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 09:58:39 14,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:03:19 13,00 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:05:19 14,40 (lance oculto) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

0028 - FACA PARA CHURRASCO. LÂMINA DE AÇO INOX E COM CABO DE POLIPROPILENO. NA COR PRETA. ALTURA
2CM / LARGURA 1CM
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:45:25 13,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:41:52 13,17 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:41:37 13,17 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:09:39 13,17 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29
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10/01/2024 - 15:35:40 13,17 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:50 13,17 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 13,17 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:24:55 13,16 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 09:42:41 12,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:45:11 12,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:51:57 11,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:52:03 12,10 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:13 10,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:23 12,08 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:53:09 10,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 09:53:54 9,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:54:00 9,90 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:56:06 8,97 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 09:56:09 9,86 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:00:24 1,60 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:00:30 3,47 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:01:39 4,38 (lance oculto) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11
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0029 - FACA PARA PÃO 7" POLEGADAS. CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINAS EM AÇO INOX. NA COR PRETA.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:45:59 17,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:42:20 17,92 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:42:37 17,92 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:10:09 17,92 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:35:58 17,92 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 18:38:19 17,92 (proposta) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:50 17,92 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 01:25:47 17,91 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 09:41:22 17,01 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:42:50 16,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:45:36 16,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:51:49 16,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:52:19 15,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:58 10,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 09:53:38 10,17 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:53:40 17,40 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:54:07 9,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:57:55 9,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:58:44 9,01 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido
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11/01/2024 - 09:58:50 8,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:59:31 8,90 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:00:32 8,89 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:01:31 8,80 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:03:40 6,00 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:03:49 6,77 (lance oculto) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

0030 - GARFO INFANTIL EM AÇO INOX.DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 155X 22X 15 MM.ESPESSURA:
1,2 MM.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 21:46:34 3,70 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:43:35 3,71 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:43:58 3,71 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:36:25 3,71 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:11:44 10,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 18:38:19 3,71 (proposta) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:50 3,71 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 3,71 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:42:14 3,69 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:42:57 3,68 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:45:53 3,50 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:46:07 3,51 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:51:40 3,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:51:50 3,30 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:26 2,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:30 3,28 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:46 2,98 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:52:52 3,27 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:54:01 2,50 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:54:06 2,95 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:54:34 2,40 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido
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11/01/2024 - 09:57:08 2,45 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:58:01 2,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 09:58:38 2,15 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 09:58:55 1,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:01:36 1,96 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:01:46 1,97 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:02:09 1,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:03:52 1,56 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:04:13 0,90 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:05:02 1,13 (lance oculto) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

0031 - GARFO DE MESA INOX.DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 187X 23X 18 MM. ESPESSURA: 1,0 MM.
CABO EM INOX.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 07:57:09 3,60 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:44:17 3,61 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:45:21 3,61 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:11:49 3,61 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:42:26 3,61 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:12:33 10,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 18:38:19 3,61 (proposta) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:50 3,61 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 3,61 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:10:26 3,55 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:11:38 3,52 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:13:15 3,50 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:14:13 3,48 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:14:44 3,49 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:15:31 3,47 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido
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11/01/2024 - 10:16:01 3,45 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:18:05 3,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 10:18:08 3,30 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:18:38 3,05 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:18:58 1,50 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:19:04 2,97 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:19:19 1,59 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:19:52 1,48 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:25:30 1,47 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:25:58 1,45 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:27:45 1,18 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:28:05 1,17 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:30:35 1,19 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:34:00 0,89 (lance oculto) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:34:12 0,90 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

0032 - GARRAFÃO TÉRMICO CAPACIDADE DE 5 LITROS, COM TAMPA E ALÇA. NA COR AZUL.
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:14:12 49,53 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

10/01/2024 - 07:57:41 49,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:44:44 49,53 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:46:49 49,53 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:13:20 49,53 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:42:51 49,53 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido
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10/01/2024 - 22:53:51 49,53 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 49,53 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:12:04 48,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:15:38 48,98 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:16:19 48,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:17:31 48,94 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 10:19:13 45,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:19:16 49,50 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:20:12 44,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:20:15 49,48 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:23:40 44,98 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 10:23:46 49,47 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:24:25 44,97 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:24:30 49,46 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:25:37 44,96 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:25:42 49,45 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:26:16 44,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:26:19 49,44 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:27:27 44,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:27:30 48,40 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:28:41 43,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:29:08 48,29 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:33:12 43,89 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido
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11/01/2024 - 10:33:22 48,27 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:35:27 33,50 (lance oculto) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 10:35:41 33,80 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:36:25 33,95 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:37:58 34,92 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0033 - JARRA PLÁSTICA COM TAMPACARACTERÍSTICAS TÉCNICASTRANSPARENTE, COM TAMPA BRANCA
DEVIDAMENTE AJUSTADA A JARRA, COM MEDIDOR DE LITRAGEM, RESISTENTE, COM CAPACIDADE 2 LITROS,
MEDINDO 21CM DE ALTURA E 13CM DE DIÂMETRO, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2 CM PARA MAIS OUPARA
MENOS.
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:14:37 18,81 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

10/01/2024 - 07:58:06 18,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:46:15 18,81 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:48:09 18,81 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:14:08 18,81 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 15:43:13 18,81 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:12:59 35,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 17:48:07 18,81 (proposta) 37.587.427/0001-48 - CAZABEN
SERVICOS E SOLUCOES LTDA

Cancelado - Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA
apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão
em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com
data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de
abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento
como EPP, apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
(item 11.3.2.1) com data de emissão em 06/04/2023, por não
comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo
assegurado pela Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro
de 2006 prevista no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu o item
11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM
COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:56:25
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10/01/2024 - 22:53:51 18,81 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 18,81 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:12:24 17,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:12:29 18,70 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:15:39 17,01 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:15:54 16,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:16:07 18,68 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:17:22 15,98 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:17:33 17,57 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:18:37 15,99 37.587.427/0001-48 - CAZABEN
SERVICOS E SOLUCOES LTDA

Cancelado - Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA
apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão
em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com
data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de
abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento
como EPP, apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
(item 11.3.2.1) com data de emissão em 06/04/2023, por não
comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo
assegurado pela Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro
de 2006 prevista no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu o item
11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM
COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:56:25

11/01/2024 - 10:19:26 12,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:19:32 13,20 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:20:38 11,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:20:46 13,18 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:21:10 11,50 37.587.427/0001-48 - CAZABEN
SERVICOS E SOLUCOES LTDA

Cancelado - Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA
apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão
em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com
data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de
abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento
como EPP, apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
(item 11.3.2.1) com data de emissão em 06/04/2023, por não
comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo
assegurado pela Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro
de 2006 prevista no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu o item
11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM
COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:56:25

11/01/2024 - 10:21:13 12,65 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:22:11 11,48 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:22:15 12,62 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:25:46 11,47 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:25:50 12,61 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:27:11 11,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:27:15 11,45 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido
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11/01/2024 - 10:27:21 12,10 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:29:23 10,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:29:26 11,98 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:29:56 9,40 (lance oculto) 37.587.427/0001-48 - CAZABEN
SERVICOS E SOLUCOES LTDA

Cancelado - Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA
apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão
em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com
data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de
abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento
como EPP, apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
(item 11.3.2.1) com data de emissão em 06/04/2023, por não
comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo
assegurado pela Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro
de 2006 prevista no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu o item
11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM
COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:56:25

11/01/2024 - 10:30:18 7,98 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:31:01 6,48 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:31:05 6,60 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:32:40 7,77 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0034 - JARRA PLÁSTICA COM TAMPACARACTERÍSTICAS TÉCNICAS TRANSPARENTE, COM TAMPA BRANCA
DEVIDAMENTE AJUSTADA A JARRA, COM MEDIDOR DE LITRAGEM, RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 4 LITROS,
MEDINDO 28 CM DE ALTURA E 17CM DE DIÂMETRO, PODENDO TER VARIAÇÃO DEATÉ 3CM PARA MAIS OU PARA
MENOS.
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:15:00 40,25 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

10/01/2024 - 07:58:38 40,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:47:08 40,25 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:43:40 40,25 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:10:33 40,25 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 16:13:23 70,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:51 40,25 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 40,25 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:16:00 39,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido
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11/01/2024 - 10:16:56 40,01 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:18:09 39,98 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 10:22:32 35,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:22:40 38,50 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:24:40 30,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 10:24:46 33,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:26:07 29,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:26:12 32,98 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:26:49 29,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:26:54 31,90 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:29:15 11,90 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:29:49 17,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:30:01 13,65 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0035 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL E TAMPA 50 LITROS. COR BRANCA.
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:15:26 104,74 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

10/01/2024 - 07:59:03 104,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:47:41 104,74 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:44:04 104,74 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:11:01 104,74 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 16:13:51 250,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 21:49:59 104,74 (proposta) 18.449.927/0001-79 - ROBERTO DE
CONTO CIA LTDA

Válido
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10/01/2024 - 23:10:03 104,74 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:38:19 104,74 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 07:40:22 200,00 (proposta) 45.769.285/0001-68 - REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

Válido

11/01/2024 - 10:16:12 103,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:17:13 104,01 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:22:17 103,98 18.449.927/0001-79 - ROBERTO DE
CONTO CIA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:22:26 100,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:25:15 99,99 18.449.927/0001-79 - ROBERTO DE
CONTO CIA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:26:17 99,98 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:26:42 99,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:28:03 98,99 18.449.927/0001-79 - ROBERTO DE
CONTO CIA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:33:19 98,98 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:34:38 65,40 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:34:59 84,57 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:35:16 59,00 (lance oculto) 18.449.927/0001-79 - ROBERTO DE
CONTO CIA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:36:47 88,00 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:37:01 94,83 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0036 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL E TAMPA 100 LITROS. COR BRANCA.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 07:59:33 217,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:48:05 217,75 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:44:30 217,75 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:11:21 217,75 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 16:14:20 450,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 21:50:24 217,75 (proposta) 18.449.927/0001-79 - ROBERTO DE
CONTO CIA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:03 217,75 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:39:05 217,75 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 06:45:12 217,75 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16
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11/01/2024 - 07:40:36 400,00 (proposta) 45.769.285/0001-68 - REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

Válido

11/01/2024 - 10:17:26 217,01 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:22:22 216,99 18.449.927/0001-79 - ROBERTO DE
CONTO CIA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:28:49 169,00 (lance oculto) 18.449.927/0001-79 - ROBERTO DE
CONTO CIA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:28:55 170,65 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:29:17 166,40 (lance oculto) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:30:58 191,35 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0037 - PÁ INDUSTRIAL EM POLIETILENO 60 CM
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 07:59:59 58,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:48:26 58,86 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:45:18 590,00 (proposta) 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:49:34 58,86 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:44:53 58,86 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:14:33 58,86 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 23:10:03 58,86 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:12:48 57,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:17:05 57,98 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:18:02 57,94 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:18:11 57,92 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:19:32 61,96 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:21:28 57,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:22:10 55,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:22:27 54,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:26:24 54,98 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:26:30 53,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:26:35 58,30 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:30:13 52,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:30:18 58,19 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:33:03 52,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:33:16 57,20 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:33:27 51,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:33:59 57,18 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 10:36:02 32,90 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:36:14 46,00 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:36:48 30,00 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:37:55 24,91 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0038 - PÁ INDUSTRIAL EM POLIETILENO 70 CM
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:00:26 89,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:48:53 89,00 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:51:11 89,00 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:42:33 89,00 (proposta) 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:45:11 89,00 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:15:01 89,00 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 23:10:03 89,00 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:13:09 88,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:17:12 87,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:18:28 57,63 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:18:32 63,39 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:19:38 67,04 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:22:01 55,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:22:09 60,50 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:26:29 54,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:26:32 60,48 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:28:48 54,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:29:10 59,40 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:34:12 52,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:34:57 24,90 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:36:13 39,12 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0039 - PÁ INDUSTRIAL EM POLIETILENO 90 CM
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:00:56 134,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:49:20 134,58 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:53:17 134,58 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido
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10/01/2024 - 14:42:42 134,58 (proposta) 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:45:40 134,58 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:15:26 134,58 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 23:10:03 134,58 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:13:48 133,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:17:21 133,98 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:18:49 132,50 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:19:16 132,49 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:19:43 132,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:21:54 130,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:23:11 129,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:24:13 128,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:24:51 127,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:26:20 125,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:26:35 124,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:27:05 122,22 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:27:16 134,44 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:28:39 120,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:29:09 131,99 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:29:26 119,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:29:30 130,90 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:30:36 86,37 (lance oculto) 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:31:41 67,00 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:31:56 88,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:32:09 52,50 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:32:40 91,34 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0040 - PANELA CAÇAROLA Nº. 16 COM TAMPAMODELO INDUSTRIAL, TODA EM ALUMÍNIO REFORÇADO. CAPACIDADE:
1,2 LITROS.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:01:20 47,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:49:46 47,70 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido
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10/01/2024 - 16:35:17 47,70 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 22:53:51 47,70 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 47,70 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:35:11 26,00 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:36:10 25,94 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0041 - PANELA CAÇAROLA HOTEL Nº.24 COM TAMPA, MODELO INDUSTRIAL, TODA EM ALUMÍNIO REFORÇADO.
CAPACIDADE: 05 LITROS.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:01:52 95,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:50:16 95,11 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:55:37 95,11 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:46:17 95,11 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:35:50 95,11 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 22:53:51 95,11 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 95,11 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:39:51 95,11 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:33:49 94,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:35:30 94,98 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:42:55 80,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:43:01 88,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:43:18 86,96 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:44:08 79,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:44:17 87,98 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:44:17 86,94 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 10:45:38 79,97 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:45:44 86,92 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:45:47 87,96 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:46:33 79,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:46:38 87,94 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:46:45 79,92 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:47:04 87,91 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:47:06 86,87 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:49:02 75,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:49:05 82,50 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:49:09 81,52 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:51:17 53,85 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:51:40 61,15 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:01 39,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:53:52 57,12 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0042 - PANELA CAÇAROLA HOTEL Nº.18, COM TAMPA, MODELO INDUSTRIAL, TODA EM ALUMÍNIO REFORÇADO.
CAPACIDADE: 1,95 LITROS.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:02:15 51,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:50:34 51,26 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:46:32 51,26 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:36:11 51,26 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 23:10:03 51,26 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:33:59 50,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:43:07 45,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:43:20 49,50 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 10:55:02 24,50 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:57:11 28,90 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0043 - PANELA CAÇAROLA HOTEL Nº.32 COM TAMPA, MODELO INDUSTRIAL, TODA EM ALUMÍNIO REFORÇADO.
CAPACIDADE: 12,5 LITROS.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:02:41 130,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:50:56 130,16 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:57:35 130,16 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:46:52 130,16 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:36:40 130,16 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 23:10:03 130,16 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:40:34 130,16 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:34:10 129,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:37:12 129,98 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:43:17 100,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:43:21 108,70 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:43:26 110,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:44:29 99,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:44:33 108,68 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:44:35 109,98 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:35 78,49 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:35 68,00 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:53:49 73,00 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:54:44 81,60 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0044 - PEGADOR DE MASSAS EM INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS.PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 205X 48X 49
MM.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:03:05 23,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:51:19 23,64 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:58:55 23,64 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:47:14 23,64 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:37:16 23,64 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29
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10/01/2024 - 18:38:19 23,64 (proposta) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:51 23,64 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 23,64 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:26:37 23,63 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 06:45:50 23,64 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 10:34:15 22,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:34:22 22,95 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:37:38 22,94 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:43:37 15,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:43:46 16,50 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:44:54 14,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:45:01 16,48 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:45:03 14,98 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:45:27 16,47 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:45:45 14,96 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:45:49 16,45 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:46:56 14,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:47:04 16,44 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 10:47:08 14,93 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:47:34 16,42 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:49:38 14,92 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:49:45 14,90 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:49:50 16,39 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:50:32 14,89 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:50:43 14,87 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:50:49 16,35 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:51:40 14,80 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 10:51:45 14,77 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:51:54 14,79 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:02 14,76 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:07 14,73 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:52:11 16,24 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:40 14,71 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:44 16,20 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 10:52:55 14,69 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:53:18 16,15 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:54:52 14,68 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:54:56 14,65 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:55:27 14,00 (lance oculto) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 10:55:55 5,03 (lance oculto) 37.730.284/0001-81 - PALMIRA
DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:56:04 7,50 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:57:11 7,90 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:59:07 7,78 (lance oculto) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

0045 - PEGADOR DE SALADA EM INOX. MEDIDAS: ALTURA: 1,6MM LARGURA: 2,5CM COMPRIMENTO: 28CM
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:03:34 19,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:51:38 19,46 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:00:37 19,46 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:47:30 19,46 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:37:35 19,46 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 22:53:47 19,46 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 19,46 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 01:26:55 19,45 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 06:46:14 19,46 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 10:34:21 18,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:38:17 17,98 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:43:47 15,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:43:53 16,50 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:45:23 14,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:45:36 16,48 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:45:46 14,96 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:46:05 16,45 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:47:33 14,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:48:35 8,45 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:49:21 11,00 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:51:45 10,37 (lance oculto) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

0046 - PLACAS DE CORTE DE POLIPROPILENOCOM ALÇA E CANALETA NA COR BRANCA. MEDIDAS (30X50CM E
ESPESSURA ENTRE 10 E 13CM).
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:04:00 92,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:51:57 92,41 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido
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10/01/2024 - 14:02:23 92,41 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:47:50 92,41 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:38:04 92,41 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 23:10:03 92,41 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 06:46:37 92,41 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 10:43:18 91,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:43:58 80,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:44:06 88,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:45:45 79,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:45:49 87,98 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:47:43 70,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:48:06 77,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:49:58 69,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:50:07 76,98 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:10 69,98 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:42 76,97 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:55:38 66,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:55:46 72,60 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:56:35 65,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:56:44 72,58 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:58:32 64,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:58:39 70,40 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:59:08 63,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:59:11 70,38 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:02:19 55,00 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:02:24 69,96 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:03:22 54,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:04:20 54,80 (lance oculto) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:04:42 25,25 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido
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11/01/2024 - 11:04:51 51,00 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:06:39 66,91 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0047 - Pratos fundos em aço inox para merenda escolar diâmetro aproximado de 22cm.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:04:29 9,60 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:52:17 9,60 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:03:57 9,60 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:48:19 9,60 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:15:04 25,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:39:24 9,60 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 22:53:47 9,60 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 9,60 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:41:42 9,60 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:43:44 9,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:44:12 7,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:44:17 7,70 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:44:17 7,60 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:46:04 6,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:46:12 7,68 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:47:06 7,59 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:51:01 6,95 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 10:51:06 7,55 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:51:29 7,64 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:13 6,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:17 7,50 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:18 6,89 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:24 7,48 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:52:42 7,57 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 10:52:55 6,85 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 10:52:59 7,44 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:53:18 7,53 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:55:36 6,84 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:55:41 7,52 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:55:46 6,50 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:55:49 7,06 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:56:05 7,15 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:57:07 6,45 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:57:11 7,01 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:57:11 7,09 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:58:18 6,42 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 10:58:21 7,05 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:58:23 6,97 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:58:24 6,40 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:58:27 6,94 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:58:44 7,04 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:59:28 6,39 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:59:39 7,02 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:01:11 6,35 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:01:19 6,98 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:01:30 6,34 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:01:35 6,88 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:01:45 6,96 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:02:26 6,32 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:02:31 6,86 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:02:32 3,98 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:02:38 6,31 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 11:02:38 4,37 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:08:41 4,68 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:09:25 4,20 (lance oculto) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:10:42 4,08 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:12:27 4,35 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

0048 - ROLO DE MASSA EM INOX. TAMANHO APROXIMADO:DIÂMETRO DO ROLO: 5,0 CM; COMPRIMENTO DO ROLO SEM
O CABO: 24,5 CM; COMPRIMENTO DO CABO: 9,5 CM.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 15:48:38 46,28 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - Preço cotado acima do valor de referência do edital,
conforme item 10.8 do edital, alínea "d", foi desclassificado neste item.
15/01/2024 09:13:59

11/01/2024 - 01:27:34 42,82 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

0049 - Tampa inox 1/2 com recorte para cubas inox 1/2 - 150mm
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:05:00 66,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:52:39 66,24 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:41:00 66,24 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 23:10:03 66,24 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:42:26 66,24 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 07:25:30 66,24 (proposta) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50

11/01/2024 - 07:40:53 100,00 (proposta) 45.769.285/0001-68 - REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

Válido

11/01/2024 - 10:51:59 65,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29
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11/01/2024 - 10:55:13 65,65 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50

11/01/2024 - 10:59:29 35,00 (lance oculto) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:59:44 27,00 (lance oculto) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50

11/01/2024 - 10:59:47 41,62 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:01:38 60,00 (lance oculto) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:01:45 37,88 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0050 - TAMPA INOX 1/1 COM RECORTE PARA CUBAS INOX 1/1-200 MM
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:05:24 94,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:53:03 94,00 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:41:18 94,00 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 23:10:03 94,00 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:43:12 94,00 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 07:26:10 94,00 (proposta) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50

11/01/2024 - 07:41:03 200,00 (proposta) 45.769.285/0001-68 - REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

Válido

11/01/2024 - 10:52:22 93,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 10:55:13 93,93 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50
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11/01/2024 - 10:59:39 48,91 (lance oculto) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50

11/01/2024 - 10:59:43 67,49 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:59:51 45,00 (lance oculto) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:01:45 42,40 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:01:54 85,00 (lance oculto) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

0051 - Cuba inox GN 1/2 150mm com alça. Medidas externas: 325mm x 265mm. Medidas internas: 300mm x 240mm.
Profundidade: 150mm.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:05:52 113,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:53:59 113,35 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:41:45 113,35 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 23:10:03 113,35 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 07:26:45 113,35 (proposta) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50

11/01/2024 - 07:41:17 200,00 (proposta) 45.769.285/0001-68 - REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

Válido

11/01/2024 - 10:52:16 112,95 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:04:53 105,00 (lance oculto) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:04:58 65,50 (lance oculto) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:05:41 59,38 (lance oculto) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50

11/01/2024 - 11:07:28 80,75 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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0052 - Cuba inox 1/1 - 200mm, com alça. Medidas externas: 530mm x 325 mm. Profundidade: 200mm.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:06:18 209,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:54:24 209,25 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:42:13 209,25 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 23:10:03 209,25 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 00:43:58 209,25 (proposta) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 07:27:45 209,25 (proposta) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50

11/01/2024 - 07:41:31 500,00 (proposta) 45.769.285/0001-68 - REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

Válido

11/01/2024 - 10:52:10 208,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:07:07 208,03 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:07:08 180,00 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50

11/01/2024 - 11:07:11 198,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:07:13 195,66 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:08:18 175,99 (lance oculto) 46.895.270/0001-09 - ZAPPE
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:10:15 161,50 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0053 - VARAL DE CHÃO COM ABAS EM ALUMÍNIO. COMPRIMENTO: 1,43M. LARGURA: 49 CM. ALTURA : 90 CM.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:06:43 150,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:54:50 150,45 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:49:27 150,45 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:42:30 150,45 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29
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10/01/2024 - 17:50:11 150,45 (proposta) 37.587.427/0001-48 - CAZABEN
SERVICOS E SOLUCOES LTDA

Cancelado - Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA
apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão
em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com
data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de
abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento
como EPP, apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
(item 11.3.2.1) com data de emissão em 06/04/2023, por não
comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo
assegurado pela Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro
de 2006 prevista no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu o item
11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM
COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:56:25

10/01/2024 - 23:10:03 150,45 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:28:22 150,44 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 06:47:14 150,45 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 10:53:15 149,99 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:56:18 150,01 37.587.427/0001-48 - CAZABEN
SERVICOS E SOLUCOES LTDA

Cancelado - Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA
apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão
em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com
data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de
abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento
como EPP, apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
(item 11.3.2.1) com data de emissão em 06/04/2023, por não
comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo
assegurado pela Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro
de 2006 prevista no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu o item
11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM
COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:56:25

11/01/2024 - 10:56:27 145,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:02:48 98,30 (lance oculto) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:03:20 119,90 (lance oculto) 37.587.427/0001-48 - CAZABEN
SERVICOS E SOLUCOES LTDA

Cancelado - Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA
apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão
em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com
data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de
abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento
como EPP, apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
(item 11.3.2.1) com data de emissão em 06/04/2023, por não
comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo
assegurado pela Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro
de 2006 prevista no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu o item
11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM
COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:56:25

11/01/2024 - 11:03:32 85,50 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido
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11/01/2024 - 11:04:42 140,00 (lance oculto) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:04:53 147,03 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0054 - KIT COM 3 PENEIRAS EM PLÁSTICO RESISTENTE. TAMANHO: 12, 10 E 7,50 CM DE DIÂMETRO.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 15:49:47 18,88 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:42:57 18,88 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 22:53:47 18,88 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 18,88 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:28:50 18,87 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 06:47:16 18,88 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 10:53:33 18,86 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:58:16 18,83 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:02:05 18,00 (lance oculto) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:03:16 8,32 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 11:03:45 10,10 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:04:17 10,07 (lance oculto) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

0055 - COLHER CONCAVA PARA CALDEIRÃO 45CM 160º POLIPROPILENO
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:07:20 40,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:55:09 40,93 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:46:40 410,00 (proposta) 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:05:41 40,93 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:50:11 45,50 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:47 40,93 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 40,93 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:45:18 51,87 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:57:37 39,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 10:58:33 39,97 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:58:45 39,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 10:58:50 38,97 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 10:59:47 38,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido
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11/01/2024 - 10:59:53 38,93 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:02:44 9,60 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:03:51 28,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:05:00 15,71 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:06:09 19,43 (lance oculto) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

0056 - COLHER CONCAVA PARA CALDEIRÃO GD. 60CM 160º POLIPROPILENO
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:07:46 59,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:55:28 59,10 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 13:46:53 600,00 (proposta) 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:06:43 59,10 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:50:34 59,10 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 22:53:47 59,10 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 59,10 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:05:12 58,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:05:33 68,41 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:12:10 58,98 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:13:18 58,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:15:18 55,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:19:20 54,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:19:32 54,98 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11
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11/01/2024 - 11:19:43 53,97 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:24:16 53,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:24:25 53,93 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:25:02 53,92 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:25:10 53,90 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:25:37 53,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:26:54 28,45 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:28:29 28,00 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:29:56 48,36 (lance oculto) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

0057 - Pallet de plástico para alimentos, lavável, resistente à insetos, bactérias e fungos. Dimensões: 1200mm x 1000mm x 165
mm. Cor branca.
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:17:44 253,58 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

0058 - Panela de pressão industrial de 22 litros. Sistema de oito travas. Medidas: Altura externa (32 cm)/ Diamêtro externo (39
cm)/ Espessura (04 mm).
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:08:16 622,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28
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10/01/2024 - 10:12:05 660,00 (proposta) 49.495.719/0001-30 - RI
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
LTDA

Válido

10/01/2024 - 11:55:56 622,27 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:07:47 622,27 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:51:04 622,27 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:03 622,27 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 06:47:49 622,27 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 11:05:40 621,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:09:43 622,03 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:12:17 621,98 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:14:00 621,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:15:24 600,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:19:39 599,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:20:26 418,00 (lance oculto) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:20:47 392,00 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:21:53 448,00 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:22:56 508,30 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:23:22 591,50 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

0059 - PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO 4,5 LITROSFEITA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE COM VÁLVULA QUE NÃO
PERMITE ABRIR A TAMPA SE TIVER COM PRESSÃO, TAMPA DEVE POSSUI 06 SISTEMAS DE SEGURANÇA E PEGADOR
ANATÔMICO. REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE ECOLÓGICO - BIOFLON.INDICADOR DE
PRESSÃO: VÁLVULA PINO DE TRAVAMENTO QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA TAMPA SE TIVER PRESSÃO.PEGADOR
TIPO BAQUELITE E FECHAMENTO EXTERNOVÁLVULAS: REGULADORA DE PRESSÃO, REPETITIVA JANELA (CAVIDADE
NA TAMPA), ESFERA E MOLA (TAMBÉM REPETITIVA), PINO DE TRAVAMENTO DA TAMPA (EMBAIXO DO CABO), VÁLVULA
REPETITIVA DE SILICONE, TRAVAS DE ENCAIXE NA TAMPA (TRAVA A TAMPA SE TIVER PRESSÃO).
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 14:08:53 85,80 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:51:21 90,35 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:29:23 85,79 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56
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11/01/2024 - 06:48:27 85,80 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 11:06:15 85,72 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:17:24 85,71 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 11:19:59 85,70 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:22:05 85,69 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 11:24:26 85,65 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:24:31 85,64 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 11:25:41 85,63 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:29:21 61,00 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

0060 - PLACAS DE CORTE DE POLIPROPILENO COM ALÇA E CANALETA NA COR VERDE. MEDIDAS (13X30X50CM).
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:18:26 109,50 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

10/01/2024 - 08:08:48 109,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28
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10/01/2024 - 11:56:16 109,50 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:09:57 109,50 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:51:47 109,50 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:20:02 200,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:44:05 109,50 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 23:10:03 109,50 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:06:57 108,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:12:37 108,98 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:14:44 108,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:15:30 100,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:21:19 81,21 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:22:19 51,00 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:23:38 88,40 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:23:51 96,42 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0061 - PLACAS DE CORTE DE POLIPROPILENO COM ALÇA E CANALETA NA COR VERMELHA. MEDIDAS (13X30X50CM).
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 08:18:53 133,29 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

10/01/2024 - 08:09:20 133,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:56:44 133,29 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:11:23 133,29 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:52:11 133,29 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:20:28 250,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 23:10:03 133,29 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:07:37 132,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:12:44 132,98 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:15:37 100,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:15:43 132,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:15:44 110,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 11:23:03 99,00 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:23:31 51,00 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:23:48 81,25 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:23:48 88,40 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:26:20 96,42 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0062 - PRATO DE VIDRO TEMPERADO, LISO EM AMBOS OS LADOS, INCOLOR/TRANSPARENTE, TAMANHO APROXIMADO
22CM.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:09:49 7,60 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:57:03 7,63 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:14:11 7,63 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:52:31 7,63 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:44:53 7,63 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 22:53:48 7,63 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 7,63 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:29:53 7,62 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 11:05:25 7,59 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:07:42 7,58 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:09:39 7,57 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:10:15 7,55 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:12:54 7,54 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:15:44 7,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28
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11/01/2024 - 11:16:05 6,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:16:27 6,98 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:19:50 6,95 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:22:42 6,90 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:22:57 6,80 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:23:10 7,48 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:23:15 6,78 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:23:28 6,75 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:23:44 7,42 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:24:27 6,70 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:24:35 7,37 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:27:17 6,69 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:27:23 7,35 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:27:32 5,85 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:27:39 5,80 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:27:46 6,38 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:28:05 5,70 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:28:10 6,27 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:28:29 5,69 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:28:34 6,25 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:28:43 5,50 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:29:40 4,20 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:29:55 4,68 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28
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11/01/2024 - 11:30:56 5,15 (lance oculto) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

0063 - COPO ALTO DE VIDRO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE: 250ML
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:10:11 6,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:57:23 6,29 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:07:43 6,29 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:52:48 6,29 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:45:17 6,29 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 17:53:16 6,29 (proposta) 37.587.427/0001-48 - CAZABEN
SERVICOS E SOLUCOES LTDA

Cancelado - Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA
apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão
em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com
data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de
abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento
como EPP, apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
(item 11.3.2.1) com data de emissão em 06/04/2023, por não
comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo
assegurado pela Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro
de 2006 prevista no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu o item
11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM
COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:56:25

10/01/2024 - 22:53:48 6,29 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 6,29 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:30:10 6,28 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 11:05:21 5,99 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29
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11/01/2024 - 11:06:36 6,01 37.587.427/0001-48 - CAZABEN
SERVICOS E SOLUCOES LTDA

Cancelado - Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA
apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão
em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com
data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de
abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento
como EPP, apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
(item 11.3.2.1) com data de emissão em 06/04/2023, por não
comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo
assegurado pela Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro
de 2006 prevista no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu o item
11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM
COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:56:25

11/01/2024 - 11:08:13 5,98 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:13:00 5,97 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:15:52 5,50 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:15:57 6,05 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:16:30 5,49 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:16:35 6,03 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:17:02 5,45 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:19:12 5,44 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:19:50 5,95 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:21:18 2,39 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:22:08 4,10 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:24:00 3,15 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

0064 - JARRA DE VIDRO PARA SUCO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 1L
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:10:36 37,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 14:16:46 37,83 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:53:06 37,83 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:47:27 37,83 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29
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10/01/2024 - 22:53:48 37,83 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 37,83 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:30:21 37,82 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 11:17:32 36,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:24:43 36,90 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:27:47 35,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:27:50 36,89 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:28:10 34,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:28:34 32,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:28:37 35,20 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:30:08 31,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:30:15 35,18 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:30:58 31,96 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:31:01 35,15 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:31:22 31,50 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:31:25 34,65 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:31:32 31,48 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11
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11/01/2024 - 11:31:51 34,62 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:31:53 31,45 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:32:06 31,43 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:32:21 34,57 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:33:32 31,40 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:33:37 34,54 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:33:45 31,37 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:33:51 31,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:33:58 34,10 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:34:13 30,97 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:34:20 34,06 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:34:25 29,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:34:33 29,96 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:34:42 32,95 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:35:24 18,85 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:35:30 25,00 (lance oculto) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:35:47 9,50 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:36:45 17,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:37:51 20,40 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 11:39:13 22,97 (lance oculto) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

0065 - XÍCARA COM PIRES, EM VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 240ML
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:11:06 13,66 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:58:18 13,66 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:53:25 13,66 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:48:40 13,66 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 22:53:51 13,66 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 13,66 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 01:30:32 13,65 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2
do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do
responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações
constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item
11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do
Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da
Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE
INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que
de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo
de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital. 12/01/2024 11:35:56

11/01/2024 - 11:16:46 13,64 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:24:48 13,63 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:27:44 13,20 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:30:58 13,61 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:31:27 13,19 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido
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11/01/2024 - 11:33:06 10,73 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:33:29 11,90 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:35:16 11,88 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:35:18 12,00 (lance oculto) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

0066 - Caixa térmica hot box 100 litros. Produzida em polietileno atóxico com anti UV, isolamento térmico em poliuretano, tampa
com vedação em PVC e travas em aço Inox. Para transporte de alimentos preparados, quentes, frios e congelados de todos os
tipos. Para GN 1/1, 1/2 ou 1/3. Medidas internas: 655mm x 530mm x 324mm. Na cor azul.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:11:36 1.756,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:58:50 1.756,88 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:23:12 2.500,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 17:38:34 1.756,88 (proposta) 29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
LTDA

Válido

10/01/2024 - 18:12:28 1.756,88 (proposta) 49.333.270/0001-03 - D C METZ
COMERCIAL

Válido

10/01/2024 - 23:10:03 1.756,88 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 06:49:36 1.756,88 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 11:15:50 1.756,87 29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:40:39 1.348,36 (lance oculto) 29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:42:34 695,25 (lance oculto) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:42:39 1.568,00 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0067 - Caixa térmica hot box 30 litros. Produzida em polietileno atóxico com anti UV, isolamento térmico em poliuretano, tampa
com vedação em PVC e travas em aço Inox. Para transporte de alimentos preparados, quentes, frios e congelados de todos os
tipos. Para GN 1/1, 1/2 , 1/3 ou 1/4. Medidas internas: 510mm x 305mm x 215mm. Na cor azul.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:12:05 877,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:59:11 877,39 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:23:43 2.500,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 17:38:34 877,39 (proposta) 29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
LTDA

Válido

10/01/2024 - 18:12:45 877,39 (proposta) 49.333.270/0001-03 - D C METZ
COMERCIAL

Válido

10/01/2024 - 23:10:03 877,39 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido
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11/01/2024 - 06:50:02 877,39 (proposta) 44.922.093/0001-87 - LUMA DE
OLIVEIRA RAMBO LTDA

Cancelado - Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou
COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em
31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis
para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão
pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO
apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo
proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada
inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024 11:42:16

11/01/2024 - 07:28:34 877,39 (proposta) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50

11/01/2024 - 11:15:56 877,38 29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:37:40 833,75 (lance oculto) 29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:39:44 704,00 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:40:40 600,00 (lance oculto) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50

0068 - CUBA GASTRONÔMICA PERFURADA GN 1/1×200 MM PRODUZIDA TOTALMENTE EM AÇOINOXIDÁVEL DEVENDO
POSSUIR BORDAS INTERNAS REBAIXADAS PARA AUXILIAR NO EMPILHAMENTO. ESPECIALMENTE DESENVOLVIDA
PARA A UTILIZAÇÃO EM BUFFETS SELF SERVICE, CARRINHOS TÉRMICO E FORNO COMBINADO. CARACTERÍSTICAS
CUBA GASTRONOMICA PERFURADA INOX 1/1- 200MM. MEDIDAS EXTERNAS: 530MM X 325 MM. PROFUNDIDADE:
200MM.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:12:32 276,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 11:59:33 276,19 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:49:03 276,19 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 22:53:52 276,19 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 07:29:12 276,19 (proposta) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão
Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não
superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão,
não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também
descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE
CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas
razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.
12/01/2024 12:07:50
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11/01/2024 - 11:27:57 275,00 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

11/01/2024 - 11:31:10 274,98 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:39:48 255,46 (lance oculto) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

0069 - FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO POLIDO REFORÇADO N°40. COM CABO REFORÇADO EM BRAQUELITE E ALÇA DE
APOIO LATERAL EM ALUMÍNIO REFORÇADO E RESISTENTE.LARGURA: 0,40 CM E ALTURA: 0,8 CM.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 11:59:51 173,45 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:18:05 173,45 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:53:54 173,45 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

10/01/2024 - 16:49:34 173,45 (proposta) 05.937.672/0001-41 - EONIX
COMERCIAL EIRELI LTDA

Cancelado - Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou
Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em
25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de
emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura
do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos
itens 11.5 e 11.8 do edital. 12/01/2024 12:43:29

10/01/2024 - 23:10:03 173,45 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:18:02 173,44 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:24:54 173,43 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:30:37 173,40 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:31:40 173,39 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:33:18 173,29 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:39:08 99,90 (lance oculto) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:39:46 93,00 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:41:28 81,86 (lance oculto) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

0070 - Panela Caçarola Hotel Nº. 60 com tampa, modelo industrial, toda em alumínio. Capacidade: 73,4 litros.
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:13:04 594,00 (proposta) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

10/01/2024 - 12:00:12 594,23 (proposta) 46.014.253/0001-15 - FABIANO
ALEXANDRE LTDA

Válido

10/01/2024 - 14:19:16 594,23 (proposta) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

10/01/2024 - 15:54:18 594,23 (proposta) 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido
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10/01/2024 - 22:53:52 594,23 (proposta) 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

10/01/2024 - 23:10:03 594,23 (proposta) 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:18:25 593,99 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:24:59 593,98 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:31:00 593,95 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:31:51 593,92 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:31:57 593,90 51.978.129/0001-00 - ARPL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:32:18 593,87 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:32:39 593,85 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:32:54 593,82 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:33:54 593,80 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:34:09 500,00 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

11/01/2024 - 11:34:12 550,00 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:34:13 593,78 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:34:24 499,98 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11
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11/01/2024 - 11:34:32 549,97 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:35:07 498,97 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:35:10 548,86 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:35:21 498,94 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:35:31 548,83 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:36:59 498,92 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:37:12 548,81 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:37:17 498,90 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:37:38 548,79 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:37:41 498,39 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:37:59 548,22 51.190.667/0001-35 - J GUILHERME
PAVAO LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:38:01 498,36 22.906.038/0001-60 - COMERCIAL
TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Cancelado - Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO -
EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de
emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão
aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior
à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois
não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O
ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital. 12/01/2024
11:17:11

11/01/2024 - 11:39:12 310,00 (lance oculto) 02.048.610/0002-71 - COMERCIAL
HERZOG LTDA

Válido

11/01/2024 - 11:39:19 329,00 (lance oculto) 10.292.359/0001-33 - ROBERTO
MISTURA ME

Cancelado - Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta
readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o
item 7.13 do edital. 15/01/2024 08:18:28

0071 - BALANÇA PLATAFORMA 200 KG. DESCRIÇÃO: BALANÇA DE PISO TIPO PLATAFORMA, COM COLUNA E PISO
MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE PESAGEM DE 200 KG E INDICADOR (DISPLAY) DIGITAL. DIMENSÕES E
CAPACIDADE: LARGURA: 400 MM, COMPRIMENTO: 500 MM, ALTURA MÍNIMA DA COLUNA: 800 MM E CAPACIDADE
MÍNIMA: 200 KG (DIVISÕES A CADA 100G - MÁXIMO). CARACTERÍSTICAS: SELO E LACRE DE CALIBRAÇÃO DO INMETRO,
GRADE DE APOIO/PROTEÇÃO PARA A COLUNA, PLATAFORMA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL
OU AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓXI OU PRIMER POLIURETANO, INDICADOR (DISPLAY) DIGITAL EM LED ALTO
BRILHO COM NO MÍNIMO 5 DÍGITOS, EM PLÁSTICO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, DEVE POSSUIR TECLAS DE ZERO E
TARA, PÉS REGULÁVEIS DE BORRACHA, COM LIMITADOR/SISTEMA DE PROTEÇÃO QUE RESGUARDE A CÉLULA DE
CARGA DE POSSÍVEIS IMPACTOS E SOBRECARGAS ACIDENTAIS, VOLTAGEM: 220V, CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO
(RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM, INDICAÇÃO DA TENSÃO (VOLTAGEM) NO
CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) DO APARELHO, CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO - A. GARANTIA: MÍNIMA DE UM
ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE /CONTRATADO É
OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O
PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 16:40:20 1.649,00 (proposta) 31.499.939/0001-76 - M.K.R.
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI

Válido

11/01/2024 - 07:41:48 2.000,00 (proposta) 45.769.285/0001-68 - REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

Válido

11/01/2024 - 11:54:18 1.648,99 45.769.285/0001-68 - REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

Válido
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11/01/2024 - 12:00:49 1.350,00 (lance oculto) 31.499.939/0001-76 - M.K.R.
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI

Válido

11/01/2024 - 12:03:28 1.595,00 (lance oculto) 45.769.285/0001-68 - REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

Válido

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo

M.K.R. COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI

05/01/2024 - 16:37 WAGNER STANICHESKI - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

ROBERTO MISTURA ME 09/01/2024 - 14:43 ROBERTO MISTURA - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

FABIANO ALEXANDRE
LTDA

10/01/2024 - 13:04 FABIANO ALEXANDRE - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

COMERCIAL HERZOG
LTDA

10/01/2024 - 15:00 RICARDO HERZOG - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

10/01/2024 - 15:24 Fernanda - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

10/01/2024 - 15:25 LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

CAZABEN SERVICOS E
SOLUCOES LTDA

10/01/2024 - 17:44 LISSANDRO JOSÉ DINIZ
BENITES

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

EONIX COMERCIAL EIRELI
LTDA

10/01/2024 - 17:51 evandro marcos ferreira - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

PALMIRA DISTRIBUIDORA
DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA

10/01/2024 - 18:34 YURI DE CARVALHO
DRUMOND

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

ROBERTO DE CONTO CIA
LTDA

10/01/2024 - 21:45 Roberto Carlos de Conto - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

COMERCIAL TXV
COMERCIO E SERVICO -
EIRELI

10/01/2024 - 22:54 GABRIEL TEIXEIRA VIANA - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)
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J GUILHERME PAVAO
LTDA

10/01/2024 - 23:13 JEFFERSON GUILHERME
DE PAIVA PAVÃO

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

ZAPPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

11/01/2024 - 00:25 ADEMAR GERMANO
ZAPPE

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

11/01/2024 - 07:24 Lorena Fernanda Dantas
Ferreira

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

ISRAEL CORREA JACOMO
01735975133

11/01/2024 - 07:42 ENZO CORREA JACOMO - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

12/01/2024 - 11:17:11 COMERCIAL TXV
COMERCIO E SERVICO -
EIRELI

22.906.038/0001-60 Abrangendo todo o processo

Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5
do edital, as certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do
Pregão não comprovando portanto seu enquadramento como EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital.

12/01/2024 - 11:35:56 ISRAEL CORREA JACOMO
01735975133

40.743.082/0001-89 Abrangendo todo o processo

Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL de pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2 do edital, Não anexou o documento de identificação, com foto, do responsável pelas assinaturas
da proposta comercial, das declarações constantes neste edital e do contrato social descumprindo o item 11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4. Não apresentou Certidão da Junta Comercial conforme o item
11.3.4.5 para comprovação de enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 01/03/22, ressalto que de acordo
com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data
de abertura do Pregão; Por essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.

12/01/2024 - 11:42:16 LUMA DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA

44.922.093/0001-87 Abrangendo todo o processo

Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão em 31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5
do edital, as certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do
Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por tratar-se de ME/EPP fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis para regularização da documentação da documentação
relativa à Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão pública – o qual foi considerado conforme,
NO ENTANTO, NÃO apresentou Declaração de que os documentos apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI, descumprindo o item 11.3.4.4.
Por essa razão, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.

12/01/2024 - 11:56:25 CAZABEN SERVICOS E
SOLUCOES LTDA

37.587.427/0001-48 Abrangendo todo o processo

Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do
edital, as certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do
Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ (item 11.3.2.1) com data de emissão em
06/04/2023, por não comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo assegurado pela Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro de 2006 prevista
no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM
COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.

12/01/2024 - 12:07:50 DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

44.259.236/0001-12 Abrangendo todo o processo

Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de
acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à
data de abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento como EPP, Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi considerada inabilitada nos termos
do item 11.8 do edital.

12/01/2024 - 12:43:29 EONIX COMERCIAL EIRELI
LTDA

05.937.672/0001-41 Abrangendo todo o processo

Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou Certidão negativa de falência e concordata com data de emissão em 25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as
certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão, por
essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos itens 11.5 e 11.8 do edital.

15/01/2024 - 08:18:28 ROBERTO MISTURA ME 10.292.359/0001-33 Abrangendo todo o processo

Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta readequada, por essa razão foi desclassificada conforme estabelece o item 7.13 do edital.

15/01/2024 - 09:13:59 ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

51.978.129/0001-00 Item 0048 - ROLO DE MASSA EM INOX. TAMANHO APROXIMADO:DIÂMETRO
DO ROLO: 5,0 CM; COMPRIMENTO DO ROLO SEM O CABO: 24,5 CM;
COMPRIMENTO DO CABO: 9,5 CM.

Desclassificação: Preço cotado acima do valor de referência do edital, conforme item 10.8 do edital, alínea "d", foi desclassificado neste item.
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Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

15/01/2024 - 13:02 - -

Chat
Data Apelido Frase

11/01/2024 - 08:31:39 Pregoeiro Bom dia Licitantes, vamos iniciar a sessão pública 104/23.

11/01/2024 - 08:31:42 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

11/01/2024 - 08:35:28 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

11/01/2024 - 08:35:30 Sistema Conforme Art. 33 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso II do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.

11/01/2024 - 08:35:30 Sistema Parágrafo 1º Encerrado o prazo previsto no caput, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente
dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances
será automaticamente encerrada.

11/01/2024 - 08:35:30 Sistema Parágrafo 2º Encerrado o prazo de que trata o parágrafo 1º, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor
da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela
possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste
prazo.

11/01/2024 - 08:35:30 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

11/01/2024 - 08:35:40 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 08:35:42 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 08:35:43 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 08:35:45 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 08:35:46 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 08:35:57 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 08:39:38 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 08:39:40 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 08:39:41 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 08:39:42 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 08:50:41 Sistema O item 0001 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 08:50:44 Sistema O item 0002 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 08:50:44 Sistema O item 0003 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 08:50:47 Sistema O item 0004 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 08:50:47 Sistema O item 0005 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 08:50:59 Sistema O item 0006 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 08:52:50 Sistema Para o item 0004, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 08:57:50.

11/01/2024 - 08:54:38 Sistema O item 0007 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 08:54:41 Sistema O item 0008 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 08:54:41 Sistema O item 0009 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 08:54:44 Sistema O item 0010 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 08:55:50 Sistema Para o item 0010, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:00:50.

11/01/2024 - 08:56:32 Sistema Para o item 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:01:32.

11/01/2024 - 08:56:35 Sistema Para o item 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:01:35.

11/01/2024 - 08:57:23 Sistema Para o item 0005, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:02:24.

11/01/2024 - 08:57:23 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 7,74, R$
7,77

11/01/2024 - 08:57:45 Sistema Para o item 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:02:45.

11/01/2024 - 08:57:45 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 25,92, R$
25,95, R$ 25,99

11/01/2024 - 08:57:51 Sistema A fase de lances fechados do item 0004 foi encerrada em 11/01/2024 às 08:57:50.

11/01/2024 - 08:57:51 Sistema O item 0004 foi encerrado.

11/01/2024 - 08:59:51 Sistema Para o item 0006, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:04:51.
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11/01/2024 - 09:00:51 Sistema A fase de lances fechados do item 0010 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:00:50.

11/01/2024 - 09:00:51 Sistema O item 0010 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:01:33 Sistema A fase de lances fechados do item 0003 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:01:32.

11/01/2024 - 09:01:33 Sistema O item 0003 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:01:36 Sistema A fase de lances fechados do item 0001 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:01:35.

11/01/2024 - 09:01:36 Sistema O item 0001 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:01:48 Sistema Para o item 0008, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:06:48.

11/01/2024 - 09:01:51 Sistema Para o item 0009, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:06:51.

11/01/2024 - 09:02:24 Sistema A fase de lances fechados do item 0005 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:02:24.

11/01/2024 - 09:02:24 Sistema O item 0005 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:02:45 Sistema A fase de lances fechados do item 0002 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:02:45.

11/01/2024 - 09:02:45 Sistema O item 0002 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:04:22 Sistema Para o item 0007, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:09:22.

11/01/2024 - 09:04:22 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 78,29, R$
78,30

11/01/2024 - 09:04:52 Sistema A fase de lances fechados do item 0006 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:04:51.

11/01/2024 - 09:04:52 Sistema O item 0006 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:06:49 Sistema A fase de lances fechados do item 0008 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:06:48.

11/01/2024 - 09:06:49 Sistema O item 0008 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:06:52 Sistema A fase de lances fechados do item 0009 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:06:51.

11/01/2024 - 09:06:52 Sistema O item 0009 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:07:06 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:07:07 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:07:09 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:07:19 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:07:29 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:07:38 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:07:43 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:08:09 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:08:15 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:08:18 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:09:22 Sistema A fase de lances fechados do item 0007 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:09:22.

11/01/2024 - 09:09:22 Sistema O item 0007 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:22:07 Sistema O item 0011 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:22:07 Sistema O item 0012 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:22:09 Sistema O item 0013 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:22:21 Sistema O item 0014 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:22:30 Sistema O item 0015 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:22:39 Sistema O item 0016 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:22:45 Sistema O item 0017 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:23:09 Sistema O item 0018 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:23:13 Sistema Para o item 0016, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:28:13.

11/01/2024 - 09:23:16 Sistema O item 0019 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:23:19 Sistema O item 0020 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:24:19 Sistema Para o item 0014, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:29:19.

11/01/2024 - 09:24:19 Sistema Para o item 0017, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:29:19.

11/01/2024 - 09:24:31 Sistema Para o item 0019, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:29:31.

11/01/2024 - 09:25:01 Sistema Para o item 0012, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:30:01.

11/01/2024 - 09:25:07 Sistema Para o item 0013, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:30:07.

11/01/2024 - 09:26:07 Sistema Para o item 0015, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:31:07.

11/01/2024 - 09:28:13 Sistema Para o item 0011, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:33:14.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/01/2024 às 08:02:41.
Código verificador: 7BA158

Página 122 de 139

11/01/2024 - 09:28:13 Sistema A fase de lances fechados do item 0016 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:28:13.

11/01/2024 - 09:28:13 Sistema O item 0016 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:29:20 Sistema A fase de lances fechados do item 0014 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:29:19.

11/01/2024 - 09:29:20 Sistema O item 0014 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:29:20 Sistema A fase de lances fechados do item 0017 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:29:19.

11/01/2024 - 09:29:20 Sistema O item 0017 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:29:32 Sistema A fase de lances fechados do item 0019 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:29:31.

11/01/2024 - 09:29:32 Sistema O item 0019 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:30:02 Sistema A fase de lances fechados do item 0012 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:30:01.

11/01/2024 - 09:30:02 Sistema O item 0012 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:30:05 Sistema Para o item 0018, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:35:05.

11/01/2024 - 09:30:08 Sistema A fase de lances fechados do item 0013 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:30:07.

11/01/2024 - 09:30:08 Sistema O item 0013 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:31:08 Sistema A fase de lances fechados do item 0015 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:31:07.

11/01/2024 - 09:31:08 Sistema O item 0015 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:32:59 Sistema Para o item 0020, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 09:37:59.

11/01/2024 - 09:33:14 Sistema A fase de lances fechados do item 0011 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:33:14.

11/01/2024 - 09:33:14 Sistema O item 0011 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:35:05 Sistema A fase de lances fechados do item 0018 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:35:05.

11/01/2024 - 09:35:05 Sistema O item 0018 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:38:00 Sistema A fase de lances fechados do item 0020 foi encerrada em 11/01/2024 às 09:37:59.

11/01/2024 - 09:38:00 Sistema O item 0020 foi encerrado.

11/01/2024 - 09:40:42 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:40:43 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:40:45 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:40:48 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:40:50 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:40:53 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:40:55 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:40:56 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:40:57 Sistema O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:40:59 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:41:06 Sistema O item 0030 foi suspenso pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:41:19 Sistema O item 0030 foi reaberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 09:55:42 Sistema O item 0021 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:55:45 Sistema O item 0022 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:55:45 Sistema O item 0023 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:55:48 Sistema O item 0024 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:55:51 Sistema O item 0025 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:55:54 Sistema O item 0026 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:55:57 Sistema O item 0027 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:55:57 Sistema O item 0028 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:55:57 Sistema O item 0029 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:56:21 Sistema O item 0030 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 09:57:27 Sistema Para o item 0028, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:02:27.

11/01/2024 - 09:57:48 Sistema Para o item 0021, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:02:48.

11/01/2024 - 09:58:24 Sistema Para o item 0023, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:03:24.

11/01/2024 - 09:58:45 Sistema Para o item 0024, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:03:45.

11/01/2024 - 10:02:07 Sistema Para o item 0027, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:07:07.

11/01/2024 - 10:02:07 Sistema Para o item 0029, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:07:07.

11/01/2024 - 10:02:28 Sistema A fase de lances fechados do item 0028 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:02:27.

11/01/2024 - 10:02:28 Sistema O item 0028 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:02:49 Sistema A fase de lances fechados do item 0021 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:02:48.
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11/01/2024 - 10:02:49 Sistema O item 0021 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:02:55 Sistema Para o item 0030, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:07:55.

11/01/2024 - 10:03:25 Sistema A fase de lances fechados do item 0023 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:03:24.

11/01/2024 - 10:03:25 Sistema O item 0023 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:03:46 Sistema A fase de lances fechados do item 0024 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:03:45.

11/01/2024 - 10:03:46 Sistema O item 0024 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:04:40 Sistema Para o item 0026, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:09:40.

11/01/2024 - 10:04:46 Sistema Para o item 0022, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:09:46.

11/01/2024 - 10:05:43 Sistema Para o item 0025, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:10:43.

11/01/2024 - 10:07:08 Sistema A fase de lances fechados do item 0027 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:07:07.

11/01/2024 - 10:07:08 Sistema O item 0027 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:07:08 Sistema A fase de lances fechados do item 0029 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:07:07.

11/01/2024 - 10:07:08 Sistema O item 0029 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:07:56 Sistema A fase de lances fechados do item 0030 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:07:55.

11/01/2024 - 10:07:56 Sistema O item 0030 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:09:41 Sistema A fase de lances fechados do item 0026 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:09:40.

11/01/2024 - 10:09:41 Sistema O item 0026 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:09:46 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:09:47 Sistema A fase de lances fechados do item 0022 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:09:46.

11/01/2024 - 10:09:47 Sistema O item 0022 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:09:49 Sistema O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:09:54 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:09:56 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:10:00 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:10:02 Sistema O item 0032 foi suspenso pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:10:07 Sistema O item 0032 foi reaberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:10:11 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:10:15 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:10:25 Sistema O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:10:29 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:10:34 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:10:44 Sistema A fase de lances fechados do item 0025 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:10:43. Por não ter lances na fase
fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o item.

11/01/2024 - 10:24:46 Sistema O item 0031 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:24:55 Sistema O item 0033 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:24:58 Sistema O item 0034 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:25:01 Sistema O item 0035 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:25:07 Sistema O item 0032 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:25:13 Sistema O item 0036 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:25:16 Sistema O item 0037 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:25:25 Sistema O item 0038 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:25:31 Sistema O item 0039 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:25:34 Sistema O item 0040 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:26:59 Sistema Para o item 0034, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:31:59.

11/01/2024 - 10:27:53 Sistema Para o item 0036, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:32:53.

11/01/2024 - 10:29:35 Sistema Para o item 0033, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:34:35.

11/01/2024 - 10:29:38 Sistema Para o item 0039, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:34:38.

11/01/2024 - 10:30:20 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:30:22 Sistema O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:30:26 Sistema O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:30:27 Sistema O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:30:27 Sistema O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:31:59 Sistema A fase de lances fechados do item 0034 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:31:59.
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11/01/2024 - 10:31:59 Sistema O item 0034 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:32:54 Sistema A fase de lances fechados do item 0036 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:32:53.

11/01/2024 - 10:32:54 Sistema O item 0036 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:33:03 Sistema Para o item 0031, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:38:03.

11/01/2024 - 10:33:09 Sistema Para o item 0040, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:38:09.

11/01/2024 - 10:33:12 Sistema Para o item 0038, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:38:12.

11/01/2024 - 10:33:57 Sistema Para o item 0035, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:38:57.

11/01/2024 - 10:34:36 Sistema A fase de lances fechados do item 0033 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:34:35.

11/01/2024 - 10:34:36 Sistema O item 0033 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:34:39 Sistema A fase de lances fechados do item 0039 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:34:38.

11/01/2024 - 10:34:39 Sistema O item 0039 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:34:51 Sistema Para o item 0037, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:39:51.

11/01/2024 - 10:34:54 Sistema Para o item 0032, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:39:54.

11/01/2024 - 10:38:04 Sistema A fase de lances fechados do item 0031 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:38:03.

11/01/2024 - 10:38:04 Sistema O item 0031 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:38:10 Sistema A fase de lances fechados do item 0040 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:38:09.

11/01/2024 - 10:38:10 Sistema O item 0040 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:38:13 Sistema A fase de lances fechados do item 0038 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:38:12.

11/01/2024 - 10:38:13 Sistema O item 0038 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:38:58 Sistema A fase de lances fechados do item 0035 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:38:57.

11/01/2024 - 10:38:58 Sistema O item 0035 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:39:52 Sistema A fase de lances fechados do item 0037 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:39:51.

11/01/2024 - 10:39:52 Sistema O item 0037 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:39:55 Sistema A fase de lances fechados do item 0032 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:39:54.

11/01/2024 - 10:39:55 Sistema O item 0032 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:42:38 Sistema O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:42:39 Sistema O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:42:41 Sistema O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:42:42 Sistema O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:42:42 Sistema O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:42:53 Sistema O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:42:56 Sistema O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:43:06 Sistema O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:43:22 Sistema O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 10:45:20 Sistema O item 0041 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:45:23 Sistema O item 0042 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:45:26 Sistema O item 0043 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:45:29 Sistema O item 0044 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:45:29 Sistema O item 0045 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:47:35 Sistema Para o item 0045, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:52:35.

11/01/2024 - 10:50:35 Sistema Para o item 0041, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:55:35.

11/01/2024 - 10:51:33 Sistema Para o item 0043, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:56:33.

11/01/2024 - 10:52:36 Sistema A fase de lances fechados do item 0045 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:52:35.

11/01/2024 - 10:52:36 Sistema O item 0045 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:54:06 Sistema Para o item 0042, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 10:59:06.

11/01/2024 - 10:54:06 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 50,99, R$
51,26

11/01/2024 - 10:55:03 Sistema Para o item 0044, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:00:03.

11/01/2024 - 10:55:36 Sistema A fase de lances fechados do item 0041 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:55:35.

11/01/2024 - 10:55:36 Sistema O item 0041 foi encerrado.
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11/01/2024 - 10:56:33 Sistema A fase de lances fechados do item 0043 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:56:33.

11/01/2024 - 10:56:33 Sistema O item 0043 foi encerrado.

11/01/2024 - 10:57:39 Sistema O item 0046 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:57:39 Sistema O item 0047 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:57:42 Sistema O item 0048 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:57:42 Sistema O item 0049 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:57:42 Sistema O item 0050 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:57:54 Sistema O item 0051 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:57:54 Sistema O item 0052 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:57:57 Sistema O item 0053 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:58:06 Sistema O item 0054 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:58:24 Sistema O item 0055 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 10:58:37 Sistema Para o item 0050, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:03:37.

11/01/2024 - 10:58:40 Sistema Para o item 0049, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:03:40.

11/01/2024 - 10:59:07 Sistema A fase de lances fechados do item 0042 foi encerrada em 11/01/2024 às 10:59:06.

11/01/2024 - 10:59:07 Sistema O item 0042 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:00:04 Sistema A fase de lances fechados do item 0044 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:00:03.

11/01/2024 - 11:00:04 Sistema O item 0044 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:00:13 Sistema Para o item 0054, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:05:13.

11/01/2024 - 11:01:52 Sistema Para o item 0053, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:06:52.

11/01/2024 - 11:01:58 Sistema Para o item 0055, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:06:58.

11/01/2024 - 11:03:34 Sistema Para o item 0046, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:08:34.

11/01/2024 - 11:03:34 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 64,00, R$
69,96

11/01/2024 - 11:03:37 Sistema A fase de lances fechados do item 0050 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:03:37.

11/01/2024 - 11:03:37 Sistema O item 0050 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:03:40 Sistema A fase de lances fechados do item 0049 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:03:40.

11/01/2024 - 11:03:40 Sistema O item 0049 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:03:57 Sistema O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:03:58 Sistema O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:03:59 Sistema O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:04:00 Sistema O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:04:01 Sistema O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:04:12 Sistema O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:04:13 Sistema O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:04:14 Sistema O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:04:25 Sistema Para o item 0051, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:09:26.

11/01/2024 - 11:05:14 Sistema A fase de lances fechados do item 0054 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:05:13.

11/01/2024 - 11:05:14 Sistema O item 0054 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:06:53 Sistema A fase de lances fechados do item 0053 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:06:52.

11/01/2024 - 11:06:53 Sistema O item 0053 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:06:59 Sistema A fase de lances fechados do item 0055 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:06:58.

11/01/2024 - 11:06:59 Sistema O item 0055 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:07:05 Sistema Para o item 0048, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:12:05.

11/01/2024 - 11:07:14 Sistema Para o item 0052, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:12:14.

11/01/2024 - 11:07:38 Sistema Para o item 0047, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:12:38.

11/01/2024 - 11:07:38 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 6,31, R$
6,32, R$ 6,34

11/01/2024 - 11:08:35 Sistema A fase de lances fechados do item 0046 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:08:34.

11/01/2024 - 11:08:35 Sistema O item 0046 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:09:26 Sistema A fase de lances fechados do item 0051 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:09:26.

11/01/2024 - 11:09:26 Sistema O item 0051 foi encerrado.
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11/01/2024 - 11:12:06 Sistema A fase de lances fechados do item 0048 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:12:05. Por não ter lances na fase
fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o item.

11/01/2024 - 11:12:15 Sistema A fase de lances fechados do item 0052 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:12:14.

11/01/2024 - 11:12:15 Sistema O item 0052 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:12:39 Sistema A fase de lances fechados do item 0047 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:12:38.

11/01/2024 - 11:12:39 Sistema O item 0047 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:15:40 Sistema O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:15:43 Sistema O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:15:45 Sistema O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:15:51 Sistema O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:15:52 Sistema O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:16:34 Sistema O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:16:35 Sistema O item 0070 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:18:58 Sistema O item 0056 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:18:58 Sistema O item 0057 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:19:01 Sistema O item 0058 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:19:01 Sistema O item 0059 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:19:01 Sistema O item 0060 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:19:13 Sistema O item 0061 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:19:13 Sistema O item 0062 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:19:16 Sistema O item 0063 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:19:46 Sistema Para o item 0058, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:24:46.

11/01/2024 - 11:20:37 Sistema Para o item 0063, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:25:37.

11/01/2024 - 11:20:40 Sistema Para o item 0060, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:25:40.

11/01/2024 - 11:23:13 Sistema Para o item 0061, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:28:14.

11/01/2024 - 11:23:13 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 110,00, R$
132,98

11/01/2024 - 11:24:47 Sistema A fase de lances fechados do item 0058 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:24:46.

11/01/2024 - 11:24:47 Sistema O item 0058 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:25:38 Sistema A fase de lances fechados do item 0063 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:25:37.

11/01/2024 - 11:25:38 Sistema O item 0063 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:25:41 Sistema A fase de lances fechados do item 0060 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:25:40.

11/01/2024 - 11:25:41 Sistema O item 0060 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:25:44 Sistema Para o item 0056, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:30:44.

11/01/2024 - 11:26:44 Sistema Para o item 0057, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:31:44.

11/01/2024 - 11:27:14 Sistema Para o item 0059, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:32:15.

11/01/2024 - 11:28:14 Sistema A fase de lances fechados do item 0061 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:28:14.

11/01/2024 - 11:28:14 Sistema O item 0061 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:29:11 Sistema Para o item 0062, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:34:12.

11/01/2024 - 11:30:42 Sistema O item 0064 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:30:45 Sistema O item 0065 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:30:45 Sistema O item 0066 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:30:45 Sistema A fase de lances fechados do item 0056 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:30:44.

11/01/2024 - 11:30:45 Sistema O item 0056 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:30:51 Sistema O item 0067 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:30:54 Sistema O item 0068 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:31:36 Sistema O item 0069 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:31:36 Sistema O item 0070 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 11:31:45 Sistema A fase de lances fechados do item 0057 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:31:44. Por não ter lances na fase
fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o item.

11/01/2024 - 11:32:12 Sistema Para o item 0065, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:37:12.

11/01/2024 - 11:32:15 Sistema A fase de lances fechados do item 0059 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:32:15.

11/01/2024 - 11:32:15 Sistema O item 0059 foi encerrado.
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11/01/2024 - 11:34:12 Sistema A fase de lances fechados do item 0062 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:34:12.

11/01/2024 - 11:34:12 Sistema O item 0062 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:34:48 Sistema Para o item 0064, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:39:48.

11/01/2024 - 11:35:33 Sistema Para o item 0068, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:40:33.

11/01/2024 - 11:36:36 Sistema Para o item 0067, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:41:37.

11/01/2024 - 11:37:13 Sistema A fase de lances fechados do item 0065 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:37:12.

11/01/2024 - 11:37:13 Sistema O item 0065 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:38:13 Sistema Para o item 0070, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:43:13.

11/01/2024 - 11:38:22 Sistema Para o item 0069, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:43:22.

11/01/2024 - 11:39:07 Sistema O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.

11/01/2024 - 11:39:37 Sistema Para o item 0066, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 11:44:37.

11/01/2024 - 11:39:49 Sistema A fase de lances fechados do item 0064 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:39:48.

11/01/2024 - 11:39:49 Sistema O item 0064 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:40:34 Sistema A fase de lances fechados do item 0068 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:40:33.

11/01/2024 - 11:40:34 Sistema O item 0068 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:41:37 Sistema A fase de lances fechados do item 0067 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:41:37.

11/01/2024 - 11:41:37 Sistema O item 0067 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:43:14 Sistema A fase de lances fechados do item 0070 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:43:13.

11/01/2024 - 11:43:14 Sistema O item 0070 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:43:23 Sistema A fase de lances fechados do item 0069 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:43:22.

11/01/2024 - 11:43:23 Sistema O item 0069 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:44:38 Sistema A fase de lances fechados do item 0066 foi encerrada em 11/01/2024 às 11:44:37.

11/01/2024 - 11:44:38 Sistema O item 0066 foi encerrado.

11/01/2024 - 11:54:09 Sistema O item 0071 entrou em tempo aleatório.

11/01/2024 - 12:00:25 Sistema Para o item 0071, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/01/2024 às 12:05:25.

11/01/2024 - 12:05:26 Sistema A fase de lances fechados do item 0071 foi encerrada em 11/01/2024 às 12:05:25.

11/01/2024 - 12:05:26 Sistema O item 0071 foi encerrado.

11/01/2024 - 12:09:51 Sistema O item 0025 estará aberto para lances fechados em 11/01/2024 às 12:39 por 5 minutos para participantes da
fase fechada anterior.

11/01/2024 - 12:11:12 Sistema O item 0025 estará aberto para lances fechados em 11/01/2024 às 12:41 por 5 minutos para participantes da
fase fechada anterior.

11/01/2024 - 12:11:12 Sistema Justificativa: aberto prazo para lance fechados

11/01/2024 - 12:11:38 Sistema O item 0048 estará aberto para lances fechados em 11/01/2024 às 12:41 por 5 minutos para participantes da
fase fechada anterior.

11/01/2024 - 12:12:08 Sistema O item 0057 estará aberto para lances fechados em 11/01/2024 às 12:42 por 5 minutos para participantes da
fase fechada anterior.

11/01/2024 - 12:46:02 Sistema A fase de lances fechados do item 0025 foi encerrada em 11/01/2024 às 12:46:00.

11/01/2024 - 12:46:02 Sistema O item 0025 foi encerrado.

11/01/2024 - 12:46:02 Sistema A fase de lances fechados do item 0048 foi encerrada em 11/01/2024 às 12:46:00. Por não ter lances na fase
fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o item.

11/01/2024 - 12:47:00 Sistema A fase de lances fechados do item 0057 foi encerrada em 11/01/2024 às 12:47:00. Por não ter lances na fase
fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o item.

11/01/2024 - 12:49:03 Sistema O item 0048 foi encerrado.

11/01/2024 - 12:49:18 Sistema O item 0057 foi encerrado.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0001 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 4,50.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0002 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 10,90.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0003 teve como arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA - ME com lance de R$ 6,66.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0004 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4,99.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0005 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 4,28.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0006 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 15,90.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0007 teve como arrematante ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 - ME com lance de R$ 70,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0008 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 30,80.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0009 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 3,25.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0010 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 15,90.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0011 teve como arrematante ZAPPE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME com lance de R$
31,68.
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11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0012 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 10,15.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0013 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 11,90.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0014 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 6,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0015 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 0,85.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0016 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 0,95.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0017 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 8,90.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0018 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 3,95.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0019 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 13,40.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0020 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 15,60.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0021 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 19,90.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0022 teve como arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA - ME com lance de R$ 3,30.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0023 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 56,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0024 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 3,95.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0025 teve como arrematante CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA - ME com lance de R$
207,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0026 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 22,40.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0027 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 13,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0028 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1,60.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0029 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 6,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0030 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 0,90.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0031 teve como arrematante PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA -
ME com lance de R$ 0,89.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0032 teve como arrematante LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 33,50.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0033 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 6,48.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0034 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 11,90.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0035 teve como arrematante ROBERTO DE CONTO CIA LTDA - ME com lance de R$ 59,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0036 teve como arrematante FABIANO ALEXANDRE LTDA - ME com lance de R$ 166,40.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0037 teve como arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA - ME com lance de R$ 24,91.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0038 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 24,90.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0039 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 52,50.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0040 teve como arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA - ME com lance de R$ 25,94.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0041 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 39,90.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0042 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 24,50.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0043 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 68,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0044 teve como arrematante PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA -
ME com lance de R$ 5,03.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0045 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 8,45.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0046 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 25,25.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0047 teve como arrematante FABIANO ALEXANDRE LTDA - ME com lance de R$ 3,98.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0048 teve como arrematante ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 - ME com lance de R$ 42,82.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0049 teve como arrematante DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 27,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0050 teve como arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA - ME com lance de R$ 42,40.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0051 teve como arrematante DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 59,38.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0052 teve como arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA - ME com lance de R$ 161,50.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0053 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 85,50.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0054 teve como arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA - ME com lance de R$ 8,32.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0055 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 9,60.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0056 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 28,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0057 teve como arrematante LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 253,58.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0058 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 392,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0059 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 61,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0060 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 51,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0061 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 51,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0062 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4,20.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0063 teve como arrematante ROBERTO MISTURA ME - ME com lance de R$ 2,39.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0064 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 9,50.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0065 teve como arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 10,73.
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11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0066 teve como arrematante FABIANO ALEXANDRE LTDA - ME com lance de R$ 695,25.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0067 teve como arrematante DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 600,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0068 teve como arrematante COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI - Ltda/Eireli com
lance de R$ 255,46.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0069 teve como arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA - ME com lance de R$ 81,86.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0070 teve como arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP/SS com lance de R$ 310,00.

11/01/2024 - 12:49:46 Sistema O item 0071 teve como arrematante M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP/SS com lance
de R$ 1.350,00.

11/01/2024 - 12:52:49 Pregoeiro Licitantes, em razão do grande número de arrematantes, informo que a sessão será suspensa para análise
da documentação referente à habilitação até amanhã dia 12/01/24.

11/01/2024 - 12:53:28 Pregoeiro Retomaremos esta sessão pública apartir das 8:00hd do dia 12/01/24.

12/01/2024 - 08:03:10 Pregoeiro Bom dia Licitantes, vamos dar andamento à sessão pública nº 104/2023.

12/01/2024 - 08:04:57 Pregoeiro Informo aos licitantes que a documentação referente à habilitação anexada está em análise.

12/01/2024 - 08:06:17 Pregoeiro estima-se um período de 2 horas para conclusão das análises.

12/01/2024 - 08:09:25 Pregoeiro solicito que acompanhem o portal hoje, a partir das 10h10min para andamento do certame.

12/01/2024 - 10:14:46 Pregoeiro Livitantes, informo que ainda falta analisar a documentação de 4 empresas, tempo estimado para realizar é
de 1hora.

12/01/2024 - 11:17:11 Sistema O fornecedor COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI foi inabilitado no processo.

12/01/2024 - 11:17:11 Sistema Motivo: Empresa COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI apresentou Certidão Simplificada
(item 11.3.4.5.) com data de emissão em 07/11/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60
(sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão não comprovando portanto seu enquadramento como
EPP. Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por
essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.

12/01/2024 - 11:17:11 Sistema O fornecedor COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI foi inabilitado para o item 0068 pelo
pregoeiro.

12/01/2024 - 11:17:11 Sistema O item 0068 tem como novo arrematante EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA com lance de R$ 275,00.

12/01/2024 - 11:35:56 Sistema O fornecedor ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 foi inabilitado no processo.

12/01/2024 - 11:35:56 Sistema Motivo: Empresa apresentou CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO EMITIDA PELA SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL de
pessoa física, não Jurídica descumprindo o item 11.3.2 do edital, Não anexou o documento de identificação,
com foto, do responsável pelas assinaturas da proposta comercial, das declarações constantes neste edital e
do contrato social descumprindo o item 11.3.1.1. NÃO apresentou Declaração de que os documentos
apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI, descumprindo o item
11.3.4.4. Não apresentou Certidão da Junta Comercial conforme o item 11.3.4.5 para comprovação de
enquadramento como ME. Ainda, juntou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ com data de emissão
em 01/03/22, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de validade
expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de...
(CONTINUA)

12/01/2024 - 11:35:56 Sistema (CONT. 1) abertura do Pregão; Por essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do
edital.

12/01/2024 - 11:35:56 Sistema O fornecedor ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro.

12/01/2024 - 11:35:56 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA com lance de R$ 73,10.

12/01/2024 - 11:35:56 Sistema O fornecedor ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 foi inabilitado para o item 0048 pelo pregoeiro.

12/01/2024 - 11:35:56 Sistema O item 0048 tem como novo arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R$ 46,28.

12/01/2024 - 11:42:16 Sistema O fornecedor LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA foi inabilitado no processo.

12/01/2024 - 11:42:16 Sistema Motivo: Empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA juntou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
com data de emissão em 31/01/2022, ressalto que de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta)
dias anterior à data de abertura do Pregão; conforme estabelece o item 11.3.2, por tratar-se de ME/EPP fica
assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis para regularização da documentação da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta
durante a sessão pública – o qual foi considerado conforme, NO ENTANTO, NÃO apresentou Declaração de
que os documentos apresentados pelo proponente conferem com o original, na forma do Anexo VI,
descumprindo o item 11.3.4.4. Por essa razão, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.

12/01/2024 - 11:42:16 Sistema O fornecedor LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA foi inabilitado para o item 0032 pelo pregoeiro.

12/01/2024 - 11:42:16 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R$ 33,80.

12/01/2024 - 11:42:16 Sistema O fornecedor LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA foi inabilitado para o item 0057 pelo pregoeiro e, por não
ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

12/01/2024 - 11:56:25 Sistema O fornecedor CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA foi inabilitado no processo.

12/01/2024 - 11:56:25 Sistema Motivo: Empresa CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA apresentou Certidão Simplificada (item
11.3.4.5.) com data de emissão em 20/06/2023, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas
sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta)
dias anterior à data de abertura do Pregão, não comprovando portanto seu enquadramento como EPP,
apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ (item 11.3.2.1) com data de emissão em
06/04/2023, por não comprovar seu enquadramento como EPP, decai o direito de prazo assegurado pela Lei
Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro de 2006 prevista no item 11.3.4.5.1.Também descumpriu
o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO
PROPONENTE CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA DO ANEXO VI; Por essas razões, foi
considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.

12/01/2024 - 11:56:25 Sistema O fornecedor CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA foi inabilitado para o item 0025 pelo pregoeiro.

12/01/2024 - 11:56:25 Sistema O item 0025 tem como novo arrematante ROBERTO MISTURA ME com lance de R$ 208,00.

12/01/2024 - 12:07:50 Sistema O fornecedor DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA foi inabilitado no
processo.
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12/01/2024 - 12:07:50 Sistema Motivo: Empresa DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA apresentou
Certidão Simplificada (item 11.3.4.5.) com data de emissão em 16/11/21, de acordo com o item 11.5 do
edital, as certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão
não superior a 60 (sessenta) dias anterior à data de abertura do Pregão, não comprovando portanto seu
enquadramento como EPP, Também descumpriu o item 11.3.4.4 pois não anexou a DECLARAÇÃO DE QUE
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO PROPONENTE CONFEREM COM O ORIGINAL, NA FORMA
DO ANEXO VI; Por essas razões, foi considerada inabilitada nos termos do item 11.8 do edital.

12/01/2024 - 12:07:50 Sistema O fornecedor DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA foi inabilitado para o
item 0049 pelo pregoeiro.

12/01/2024 - 12:07:50 Sistema O item 0049 tem como novo arrematante FABIANO ALEXANDRE LTDA com lance de R$ 35,00.

12/01/2024 - 12:07:50 Sistema O fornecedor DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA foi inabilitado para o
item 0051 pelo pregoeiro.

12/01/2024 - 12:07:50 Sistema O item 0051 tem como novo arrematante FABIANO ALEXANDRE LTDA com lance de R$ 65,50.

12/01/2024 - 12:07:50 Sistema O fornecedor DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA foi inabilitado para o
item 0067 pelo pregoeiro.

12/01/2024 - 12:07:50 Sistema O item 0067 tem como novo arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA com lance de R$ 704,00.

12/01/2024 - 12:18:21 Pregoeiro Empresa COMERCIAL HERZOG LTDA apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ (item
11.3.2.1) com data de emissão em 12/06/2023. Conforme item 11.5 do edital as certidões emitidas sem
prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias,
anterior à data de abertura do Pregão. No entanto, conforme estabelece o item 11.3.2, por tratar-se de
Empresa de Pequeno Porte (EPP) fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis para regularização da
documentação relativa à Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido eletronicamente, opinou-se
por realizar a consulta durante a sessão pública 13 o qual foi considerado conforme

12/01/2024 - 12:18:50 Pregoeiro Empresa ARPL DISTRIBUIDORA LTDA apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ (item
11.3.2.1) com data de emissão em 06/11/2023. Conforme item 11.5 do edital as certidões emitidas sem
prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias,
anterior à data de abertura do Pregão. No entanto, conforme estabelece o item 11.3.2, por tratar-se de Micro
Empresa (ME) fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis para regularização da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta
durante a sessão pública 13 o qual foi considerado conforme.

12/01/2024 - 12:19:01 Pregoeiro Empresa ZAPPE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO
CNPJ (item 11.3.2.1) com data de emissão em 12/06/2023. Conforme item 11.5 do edital as certidões
emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60
(sessenta) dias, anterior à data de abertura do Pregão. No entanto, conforme estabelece o item 11.3.2, por
tratar-se de Micro Empresa (ME) fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis para regularização da
documentação relativa à Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido eletronicamente, opinou-se
por realizar a consulta durante a sessão pública 13 o qual foi considerado conforme.

12/01/2024 - 12:19:15 Pregoeiro Empresa ROBERTO MISTURA apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ (item 11.3.2.1) com
data de emissão em 03/10/2023. Conforme item 11.5 do edital as certidões emitidas sem prazo de validade
expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias, anterior à data de
abertura do Pregão. No entanto, conforme estabelece o item 11.3.2, por tratar-se de Empresa de Pequeno
Porte (EPP) fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis para regularização da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta
durante a sessão pública 13 o qual foi considerado conforme.

12/01/2024 - 12:19:25 Pregoeiro Empresa ROBERTO DE CONTO CIA LTDA apresentou COMPROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ (item
11.3.2.1) com data de emissão em 08/08/2023. Conforme item 11.5 do edital as certidões emitidas sem
prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias,
anterior à data de abertura do Pregão. No entanto, conforme estabelece o item 11.3.2, por tratar-se de Micro
Empresa (ME) fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis para regularização da documentação relativa à
Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta
durante a sessão pública 13 o qual foi considerado conforme.

12/01/2024 - 12:19:39 Pregoeiro Empresa PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA apresentou COMPROVAÇÃO
DE INSCRIÇÃO NO CNPJ (item 11.3.2.1) com data de emissão em 31/10/2023. Conforme item 11.5 do
edital as certidões emitidas sem prazo de validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão
não superior a 60 (sessenta) dias, anterior à data de abertura do Pregão. No entanto, conforme estabelece o
item 11.3.2, por tratar-se de Micro Empresa (ME) fica assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis para
regularização da documentação relativa à Regularidade Fiscal. Por se tratar de documento emitido
eletronicamente, opinou-se por realizar a consulta durante a sessão pública 13 o qual foi considerado
conforme.

12/01/2024 - 12:43:29 Sistema O fornecedor EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA foi inabilitado no processo.

12/01/2024 - 12:43:29 Sistema Motivo: Empresa EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA apresentou Certidão negativa de falência e concordata
com data de emissão em 25/10/23, de acordo com o item 11.5 do edital, as certidões emitidas sem prazo de
validade expresso, somente serão aceitas com data de emissão não superior a 60 (sessenta) dias anterior à
data de abertura do Pregão, por essas razão, foi considerada inabilitada nos termos dos itens 11.5 e 11.8 do
edital.

12/01/2024 - 12:43:29 Sistema O fornecedor EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA foi inabilitado para o item 0068 pelo pregoeiro.

12/01/2024 - 12:43:29 Sistema O item 0068 tem como novo arrematante ROBERTO MISTURA ME com lance de R$ 276,00.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0001. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0002. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0003. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0004. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0005. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0006. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0007. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0008. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0009. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0010. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0011. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0012. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0013. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.
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12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0014. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0015. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0016. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0017. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0018. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0019. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0020. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0021. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0022. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0023. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0024. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0025. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0026. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0027. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0028. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0029. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0030. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0031. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0032. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0033. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0034. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0035. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0036. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0037. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0038. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0039. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0040. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0041. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0042. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0043. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0044. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0045. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0046. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0047. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0048. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0049. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0050. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0051. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0052. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0053. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0054. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0055. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0056. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0058. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0059. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0060. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0061. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0062. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0063. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0064. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0065. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0066. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0067. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0068. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0069. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0070. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.

12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0071. O prazo é até às 13:27 do dia 12/01/2024.
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12/01/2024 - 12:57:14 Sistema Motivo: Conforme item 9.1 do edital, solicito que as empresas se manifestem sobre a possibilidade de baixar
os valores nos itens arrematados.

12/01/2024 - 13:23:54 F. ROBERTO DE CONTO
CIA LTDA

Negociação Item 0035: boa tarde, estamos no nosso valor limite para este item.

12/01/2024 - 13:23:56 F. ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

Negociação Item 0001: boa tarde, estamos na melhor oferta para os itens arrematados.

12/01/2024 - 13:28:44 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA. O prazo de
envio é até às 08:00 do dia 15/01/2024.

12/01/2024 - 13:28:44 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor ROBERTO MISTURA ME. O prazo de envio é
até às 08:00 do dia 15/01/2024.

12/01/2024 - 13:28:44 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA. O prazo de envio
é até às 08:00 do dia 15/01/2024.

12/01/2024 - 13:28:44 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA. O prazo de envio
é até às 08:00 do dia 15/01/2024.

12/01/2024 - 13:28:44 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor ZAPPE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. O
prazo de envio é até às 08:00 do dia 15/01/2024.

12/01/2024 - 13:28:44 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA. O prazo de envio é até às 08:00 do dia 15/01/2024.

12/01/2024 - 13:28:44 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor ROBERTO DE CONTO CIA LTDA. O prazo de
envio é até às 08:00 do dia 15/01/2024.

12/01/2024 - 13:28:44 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA. O prazo de
envio é até às 08:00 do dia 15/01/2024.

12/01/2024 - 13:28:44 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI. O prazo de envio é até às 08:00 do dia 15/01/2024.

12/01/2024 - 13:29:45 Pregoeiro Licitantes, se atentem ao envio da proposta readequada sob pena de desclassificação conforme estabelece
item 7.13 do edital.

12/01/2024 - 13:33:24 Pregoeiro Em razão do final do horário de expediente, informo aos licitantes que daremos continuidade à sessão
segunda-feira, dia 15/01/2024 às 8:00hs.

12/01/2024 - 13:35:01 Sistema O fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0004.

12/01/2024 - 13:35:43 Sistema O fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0004.

12/01/2024 - 13:37:18 Sistema O fornecedor PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0031.

12/01/2024 - 13:41:11 Sistema O fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0001.

12/01/2024 - 13:45:39 Sistema O fornecedor ROBERTO DE CONTO CIA LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0035.

12/01/2024 - 13:53:15 Sistema O fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0004.

12/01/2024 - 14:03:34 Sistema O fornecedor PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0031.

12/01/2024 - 14:04:13 Sistema O fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0003.

12/01/2024 - 14:10:58 Sistema O fornecedor ZAPPE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA enviou uma nova proposta readequada e um
novo arquivo para o item 0011.

12/01/2024 - 14:39:26 Sistema O fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0036.

12/01/2024 - 15:22:28 Sistema O fornecedor M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI enviou uma nova proposta readequada e um
novo arquivo para o item 0071.

15/01/2024 - 08:00:28 Pregoeiro Bom dia Licitantes, vamos dar andamento à sessão pública nº 104/2023.

15/01/2024 - 08:01:42 Pregoeiro As propostas readequadas serão analisadas.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado no processo.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema Motivo: Empresa ROBERTO MISTURA ME não anexou proposta readequada, por essa razão foi
desclassificada conforme estabelece o item 7.13 do edital.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0002 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O item 0002 tem como novo arrematante FABIANO ALEXANDRE LTDA com lance de R$ 11,68.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0005 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O item 0005 tem como novo arrematante FABIANO ALEXANDRE LTDA com lance de R$ 4,60.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0006 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O item 0006 tem como novo arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA com lance de R$ 17,00.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0010 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R$ 16,52.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0013 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R$ 14,14.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0023 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O item 0023 tem como novo arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA com lance de R$ 69,36.

15/01/2024 - 08:18:28 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0025 pelo pregoeiro e, por não ter
mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0041 pelo pregoeiro.
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15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O item 0041 tem como novo arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA com lance de R$ 53,85.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0042 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O item 0042 tem como novo arrematante J GUILHERME PAVAO LTDA com lance de R$ 28,90.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0043 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O item 0043 tem como novo arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA com lance de R$ 73,00.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0056 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O item 0056 tem como novo arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA com lance de R$ 28,45.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0060 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O item 0060 tem como novo arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA com lance de R$ 81,21.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0061 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O item 0061 tem como novo arrematante COMERCIAL HERZOG LTDA com lance de R$ 81,25.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0063 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O item 0063 tem como novo arrematante ARPL DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R$ 3,15.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O fornecedor ROBERTO MISTURA ME foi desclassificado para o item 0068 pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 08:18:30 Sistema O item 0068 tem como novo arrematante FABIANO ALEXANDRE LTDA com lance de R$ 276,19.

15/01/2024 - 08:25:08 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA. O prazo de
envio é até às 10:25 do dia 15/01/2024.

15/01/2024 - 08:25:08 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA. O prazo de envio
é até às 10:25 do dia 15/01/2024.

15/01/2024 - 08:25:08 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA. O prazo de
envio é até às 10:25 do dia 15/01/2024.

15/01/2024 - 08:25:47 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA. O prazo de
envio é até às 10:25 do dia 15/01/2024.

15/01/2024 - 08:27:27 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA. O prazo de envio
é até às 10:27 do dia 15/01/2024.

15/01/2024 - 08:27:27 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA. O prazo de envio
é até às 10:27 do dia 15/01/2024.

15/01/2024 - 08:29:14 Sistema O fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0003.

15/01/2024 - 08:34:05 Sistema Foi aberta negociação para o item 0048. O prazo é até às 09:03 do dia 15/01/2024.

15/01/2024 - 08:34:05 Sistema Motivo: Licitante, solicito ajuste no valor deste item, pois o mesmo está com o valor final acima do valor
referência do edital. Caso não seja possível baixar o valor para R$ 42,83 a empresa será desclassificada
neste item.

15/01/2024 - 09:02:49 F. ARPL DISTRIBUIDORA
LTDA

Negociação Item 0048: Bom dia, infelizmente não conseguimos chegar ao valor estimado.

15/01/2024 - 09:05:57 Sistema O fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0001.

15/01/2024 - 09:10:52 Sistema O prazo de envio de proposta readequada para o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA foi encerrado
pelo pregoeiro.

15/01/2024 - 09:10:52 Sistema Motivo: lICITANTE COTOU VALOR ACIMA DO PREÇO DE REFERÊNCIA.

15/01/2024 - 09:13:59 Sistema O fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o item 0048 pelo pregoeiro e, por não
ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

15/01/2024 - 09:13:59 Sistema Motivo: Preço cotado acima do valor de referência do edital, conforme item 10.8 do edital, alínea "d", foi
desclassificado neste item.

15/01/2024 - 09:48:26 Sistema O fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0002.

15/01/2024 - 09:48:27 Sistema O fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0002.

15/01/2024 - 10:08:00 Sistema O fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0004.

15/01/2024 - 10:14:26 Sistema O fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0004.

15/01/2024 - 10:15:54 Sistema O fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0002.

15/01/2024 - 10:16:21 Sistema O fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0002.

15/01/2024 - 10:17:30 Sistema O fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para
o item 0004.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.
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15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0053 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0063 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:30:56 Sistema Para o item 0065 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARPL DISTRIBUIDORA LTDA.

15/01/2024 - 10:31:07 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA.

15/01/2024 - 10:31:07 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA.

15/01/2024 - 10:31:07 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA.

15/01/2024 - 10:31:07 Sistema Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA.

15/01/2024 - 10:31:07 Sistema Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA.

15/01/2024 - 10:31:07 Sistema Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA.

15/01/2024 - 10:31:07 Sistema Para o item 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA.

15/01/2024 - 10:31:07 Sistema Para o item 0068 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABIANO ALEXANDRE LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0067 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:20 Sistema Para o item 0069 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J GUILHERME PAVAO LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0056 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0058 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0059 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0060 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0061 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0062 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0064 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:31:36 Sistema Para o item 0070 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL HERZOG LTDA.

15/01/2024 - 10:32:02 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZAPPE COMERCIO E DISTRIBUICAO
LTDA.

15/01/2024 - 10:32:28 Sistema Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PALMIRA DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES DOMESTICAS LTDA.
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15/01/2024 - 10:32:28 Sistema Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PALMIRA DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES DOMESTICAS LTDA.

15/01/2024 - 10:32:58 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ROBERTO DE CONTO CIA LTDA.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0025 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0026 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:14 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0027 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0028 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0029 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0030 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0031 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0032 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0033 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0034 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0035 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0036 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0037 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0038 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0039 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0040 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0041 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0042 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0043 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0044 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0045 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0046 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0047 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0048 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0049 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0050 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0051 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0052 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0053 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0054 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.
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15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0055 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0056 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0057 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0058 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0059 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0060 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0061 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0062 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0063 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0064 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0065 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0066 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0067 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0068 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0069 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 10:35:16 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0070 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 11:05.

15/01/2024 - 12:32:03 Sistema Para o item 0071 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI.

15/01/2024 - 12:32:12 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0071 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2024 às 13:02.

15/01/2024 - 13:04:38 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0023 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0026 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0027 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0028 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0029 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0030 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0031 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0032 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0033 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0034 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0035 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0036 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0037 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0038 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.
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15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0039 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0040 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0041 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0042 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0043 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0044 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0045 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0046 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0047 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0049 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0050 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0051 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0052 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0053 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0054 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0055 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0056 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0058 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0059 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0060 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0061 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0062 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0063 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0064 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0065 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0066 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0067 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0068 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0069 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0070 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:10:25 Sistema O Item 0071 foi adjudicado por Juliane Aparecida Lima.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0001 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0002 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0003 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0004 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0005 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0006 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0007 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0008 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0009 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0010 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0011 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0012 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0013 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0014 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0015 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0016 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0017 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0018 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0019 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0020 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0021 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0022 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0023 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0024 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0026 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0027 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.
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15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0028 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0029 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0030 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0031 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0032 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0033 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0034 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0035 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0036 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0037 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0038 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0039 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0040 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0041 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0042 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0043 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0044 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0045 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0046 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0047 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0049 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0050 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0051 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0052 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0053 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0054 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0055 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0056 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0058 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0059 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0060 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0061 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0062 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0063 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0064 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0065 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0066 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0067 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0068 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0069 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0070 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

15/01/2024 - 13:11:34 Sistema O Item 0071 foi homologado por ISABELA RAICIK DUTRA POHL.

Mudanças de Equipe de Apoio
Nome Alterado Em

Jeferson Pereira 12/01/2024 - 07:41:28

KARINA JUSSARA DOS SANTOS OESTERREICH 12/01/2024 - 07:41:28

Jean Miguel Grasel 12/01/2024 - 07:42:16

KARLA PATRICIA SABATKE 12/01/2024 - 07:42:16

Jeferson Pereira 12/01/2024 - 07:42:21

KARLA PATRICIA SABATKE 12/01/2024 - 07:42:21
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